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GIRESUN’UN ISIRGAN OTU IPLIĞINDEN 
DOKUNAN ÜRÜNLER, YOK SATIYOR

Espiye ilçesi Akkaya köyünde kadınlar, yıllardır yemeklerde kullandıkları ısırgan 
otundan iplik üretildiğini öğrenince harekete geçti, dağ, bayır gezip ısırgan otu 

toplamaya başladı.              Sayfa 2’de

Bu yıl beşincisi düzenlenen “Haliç Edebiyat Günleri” et-
kinliğinin üçüncü gününde “Meydan Okumaları” etkinli-

ği yapıldı ve roman konuşuldu.       Sayfa 2’de

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

EYÜP SULTAN MEYDANI’NDA 
EDEBIYAT RÜZGARI ESTI

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Giresun’un Şebinkarahisar, Görele, Eyne-
sil, Güce, Doğankent ve Yağlıdere ilçelerinde törenlerle kutlandı..               Sayfa 2’de

Bu yıl 8’incisi düzenlenen Malatya Anadolu 
Kitap ve Kültür Fuarı 27 Nisan – 05 Mayıs 

tarihleri arasında birbirinden değerli 250 yazarı 
ve 375 yayınevini ağırlayacak. 

8. Kitap Fuarının teması “Cemil Meriç”
Büyükşehir Belediyesi yanında düzenlenen ki-

tap fuarının bu yıl “Cemil Meriç Anısına” tema-
sıyla gerçekleşiyor. Fuar süresince; Cemil Meriç 
konulu panel, konferans, söyleşi, müzik ve resim 
etkinlikleri gerçekleşecek. Devamı 8’de

8. MALATYA ANADOLU KİTAP VE
KÜLTÜR FUARI KAPILARINI AÇTI

Avrupa Birliği, Almanya Büyükelçiliği işbirliği ve Trabzon Ticaret ve Sa-
nayi Odası AB Bilgi merkezi ev sahipliğinde Bilim Karavan’ı Trabzon’da 

beş farklı okulda 800 öğrenciye ahşap modelleme, robotik kodlama, 3D Mo-
delleme, 3D baskı ve elektronik çalışmaları eğitimi verildi.   Sayfa 10’da

2016 yılında temeli atılan, İstanbul yeni Ha-
valimanı-Gayrettepe Metro Hattı’nın 1. eta-

bında istasyonlarda gelinen son durum hava-
dan görüntülendi. Metro Hattı’nın 1. etabı 2019 
yılında, 2. etabı ise 2021 yılında hizmete sunula-
cak. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından 
yapılan İstanbul Havalimanı’na şehir merke-
zinden ulaşımı sağlamak için inşa edilen Gay-
rettepe-Yeni Havalimanı Metro hattı 1. etabın-
da çalışmalar hızla devam ediyor. Metro hattın-

da yer alan İhsaniye, Işıklar Otogar, Göktürk, 
Kemarburgaz istasyonlarında hummalı çalış-
malar göze çarpıyor. Toplam uzunluğu yaklaşık 
70 kilometre olacak hattın, Gayrettepe-İstanbul 
Yeni Havalimanı yönünde uzunluğu yaklaşık 
37,5 kilometre, İstanbul Yeni Havalimanı-Hal-
kalı yönünde ise 32 kilometre olarak tasarlandı. 
İstanbul Havalimanı’nı şehir merkezine bağla-
yacak metro hattının ilk etabı 2019’da ikinci 
etabı ise 2021’de hizmete açılacak..     • 7’TE

İSTANBUL HAVALİMANI METRO 
HATTI HIZLA İLERLİYOR

TRABZON’DA
AB BİLİM
KARAVANI
YOLLARDA

2016 yılında temeli atılan, İstanbul yeni Havalimanı-Gayrettepe Metro Hat-
tı’nın 1. etabında istasyonlarda gelinen son durum havadan görüntülendi.

HALİL DERYA TEKLER
İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR İŞ ADAMLARI DERNEĞİ 

İSEDERİ MEDYA BİRİMİ BAŞKANI 

Uluslararası Öğrenci Dernekleri Federasyonu (UDEF) tarafın-
dan “Doğu’dan Batı’ya adil bir dünyaya” sloganıyla düzenlenen 
“12. Uluslararası Öğrenci Buluşması” kapsamında misafir öğ-
renciler, Rize’de kültürlerini tanıttı.        Devamı 9’da

RİZE’DE “12. ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİ BULUŞMASI” GERÇEKLEŞTİ

Denizli’yi, Ankara karayolundan Antalya ve Muğla karayoluna 
bağlayacak çevreyolu üzerinde yapımı süren Honaz Dağı Tüneli’n-
de, birinci tüpte bugün ışık göründü.       Devamı 5’te 

DENİZLİ HONAZ TÜNELİNDE
IŞIK GÖRÜNDÜ

Giresun’da, Uluslararası Öğrenci Dernekleri Federasyonu 
(UDEF) tarafından düzenlenen, Anadolu Ajansının global ileti-
şim ortağı olduğu “12. Uluslararası Öğrenci Buluşması” 42 ülke-
den üniversite öğrencilerini bir araya getirdi.. Devamı 6’da

GİRESUN’DA 12. ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİ BULUŞMASI

Türkiye tartışmalı bir seçim süre-
cine girdi. 31 Mart’ta yapılan se-

çimlerde Millet ittifakının adayı olarak 
gösterilen Ekrem İmamoğlu’nun maz-
batası AK Parti ve MHP’nin olağa-
nüstü itiraz süreci sonrası geri alındı.  

Seçimde kısıtlı seçmen ve KHK’lıların 
oy kullandırıldığını, sandık kurulu üye-
lerinin belirlenenler dışında olduğunu 
iddia eden AK Parti, YSK’ya olağanüs-
tü itiraz hakkını kullandı. AK Parti ve 
MHP’nin başvurularını değerlendiren 

YSK ise gerekli bilgi ve belgeleri is-
tedi. Bunların kurula ulaştırılmasının 
ardından toplanan YSK’nın, tüm Tür-
kiye’nin merakla beklediği kararını 
AK Parti’nin bu kurulda temsilci ola-
rak görev yapan Recep Özel duyurdu. 

Özel, sosyal medya hesabından İBB 
seçimlerinin iptal edildiğini ve yeni-
den yapılacağı bilgisini paylaştı. Daha 
sonra açıklama yapan YSK’da seçimin 
iptal gerekçesini kamuoyuyla paylaştı. 

.             Devamı 2’de

ŞEBİNKARAHİSAR’DA 23 NİSAN ULUSAL 
EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI KUTLANDI

MİLLET BAŞKANLIĞINA 
İSTANBUL’DA YSK İPTALİ

Malatya Valiliği ve Malatya Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle Kültür A.Ş tarafından 
düzenlenen 8. Malatya Anadolu Kitap ve Kültür Fuarı kapılarını ziyaretçilere açtı.

YSK, İBB Başkanlığı seçimlerini 7’ye karşı 4 oyla iptal etti. Millet İttifakı adayı olarak seçimlere giren ve 17 gün sonra koltu-
ğa oturan Ekrem İmamoğlu’nun mazbatası geri alındı. İstanbullu 23 haziranda bir kez daha sandığa gidecek
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Şebinkarahisar ilçesinde Hükumet Konağı önünde 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla baş-

layan tören, Atatürk Anıtı’na çelenk bırakılmasıyla 
devam etti.

Şiirlerin okunduğu törende, halk oyunları gösterileri 
de yapıldı.

Yavuz Selim Ortaokulu Müdürü Gül Koşar 
Derbeder, 23 Nisan 1920’de iki bin yıllık Türk tarihin-
de ilk kez, ülke yönetiminin halka verildiğini vurgula-
yarak, 23 Nisan’ın bir devrim olduğunu söyledi.

Gül Koşar Derbeder, konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Şimdi size düşen içinizdeki coşkuyu asla kaybetme-

den ailenize, ülkemize ve milletimize faydalı olmanız-
dır. Bu cennet vatanın her köşesini sevgi ile kucakla-
mak, Ulu Önder Atatürk’ün emanet ettiği değerleri 
ileri taşımaktır.”

Törene, Şebinkarahisar Kaymakamı Taner Tengir, 
Belediye Başkanı Şahin Yılancı, İlçe Jandarma 
Komutanı Mahir Aydın, İlçe Emniyet Müdürü Mustafa 
Kıran, kurum müdürleri, siyasi parti temsilcileri, okul 
müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar 
katıldı.

Espiye ilçesi Akkaya köyünde kadınlar, yıllardır 
yemeklerde kullandıkları ısırgan otundan iplik 

üretildiğini öğrenince harekete geçti, dağ, bayır 
gezip ısırgan otu toplamaya başladı. Çıplak elle 
dokunulduğunda kaşındırıcı ve yakıcı özelliğe sahip 
olan ısırgan otundan iplik elde eden kadınlar, 
kazak, çorap, bere, şal, dizlik, bileklik gibi tekstil 
ürünleri dokumaya başladı. Çorapların diz ve eklem 
ağrılarına iyi geldiğini söyleyen kadınlar, dokuduk-
ları ürünleri tanesi 250 lirayı bulan fiyatlarda sata-
rak aile ekonomilerine katkı sağlıyor. Isırgan otlu 
tekstil ürünlerine gelen yoğun talebi karşılamaya 
çalışan kadınlar, siparişlere yetiştiremiyor.

‘BU OT HER DERDE DEVA’
Isırgan otunun faydalarını anlatan Ziynet Kılıç, 

“Köyümüzde ısırgan otu çok fazla yetişiyordu. tarla-
lara ve fındık bahçelerine ısırgan otu yüzünden 
giremez olduk. Isırgan otları vücudumuza değdiğin-
de kaşındırıyordu. Kimyasal ilaçlarla bahçelerdeki 
ısırgan otunu temizliyorduk ama bu defa da ürünle-
rimize zarar veriyordu. Kimyasal ilaçların zararları-
nı duyuyoruz. Bizde köydeki kadınlarla bir araya 
gelip otları toplamaya karar verdik. Topladığımız 
otlarla yıllardan beri yemek yapıyoruz. Şimdi de 
iplik yapmayı başardığımız ısırgan otundan çorap, 
bere, dizlik, çanta ve süs eşyaları örüyoruz. 
Büyüklerimiz de ısırgan otundan iplik yapıp çorap 
örerlermiş. Yaşlılarımızın ağrıyan ayaklarına bu 
çorapları giyindiklerinde ağrıları geçermiş. Burada 
hem üretiyoruz hem de köyümüzün ekonomisine 
katkı sağlamaya çalışıyoruz. Bu ot her derde deva. 
Bazen sporcular istiyor. Onlara bileklik, dizlik yapıp 
yolluyoruz. Ağrılarına iyi geliyor” dedi.

ŞEBİNKARAHİSAR’DA 23 
NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE 
ÇOCUK BAYRAMI KUTLANDI

GİRESUN’UN ISIRGAN OTU 
İPLİĞİNDEN DOKUNAN 
ÜRÜNLER, YOK SATIYOR

Etkinlik kapsamında Eyüpsultan 
Camii Meydanında Eyüpsultan 

Yazı Akademisi öğrencileri ve 
Eyüpsultan Meydanı ziyaretçileri şiir, 
öykü ve denemelerini okudu.

Zal Mahmut Paşa Külliyesi’nde ger-
çekleştirilen Roman Günü’nde usta 
romancı Sadık Yalsızuçanlar ve genç 
romancılar Silvan Alpoğuz, Ali 
Sürmelioğlu, Samet Doğan edebiyatse-
verlerle buluştu.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan 
Eyüpsultan Belediyesi Kültür İşleri 
Müdürü Davut Akgül, beşincisi düzen-
lenen Haliç Genç Edebiyat Günleri’nin 
bir gelenek ve ulusal bir kültürel faaliyet 
haline geldiğini söyledi.

Akgül, “Bizim, piramidin en tepesiyle 

piramidin en zemini arasında bir ileti-
şim kurmamız yani usta yazarlar, genç 
yazarlar ve aday yazarları bir zeminde, 

bir zamanda ve bir mekânda buluştur-
mamız gerekiyor. Bu vesileyle herkese 
teşekkür ederim, hoşgeldiniz” dedi.

EYÜP SULTAN MEYDANI’NDA EDEBİYAT RÜZGARI ESTİ
Bu yıl beşincisi düzenlenen “Haliç Edebiyat Günleri” etkinliğinin 
üçüncü gününde “Meydan Okumaları” etkinliği yapıldı ve roman 
konuşuldu.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı, Giresun’un Şebinkarahisar, Görele, 
Eynesil, Güce, Doğankent ve Yağlıdere il-
çelerinde törenlerle kutlandı.Türkiye tartışmalı bir seçim sürecine 

girdi. 31 Mart’ta yapılan seçimler-
de Millet ittifakının adayı olarak göste-
rilen Ekrem İmamoğlu’nun mazbatası 
AK Parti ve MHP’nin olağanüstü itiraz 
süreci sonrası geri alındı.  Seçimde 
kısıtlı seçmen ve KHK’lıların oy kullan-
dırıldığını, sandık kurulu üyelerinin 
belirlenenler dışında olduğunu iddia 
eden AK Parti, YSK’ya olağanüstü iti-
raz hakkını kullandı. AK Parti ve 
MHP’nin başvurularını değerlendiren 
YSK ise gerekli bilgi ve belgeleri istedi. 
Bunların kurula ulaştırılmasının ardın-
dan toplanan YSK’nın, tüm Türkiye’nin 
merakla beklediği kararını AK Parti’nin 
bu kurulda temsilci olarak görev yapan 
Recep Özel duyurdu. Özel, sosyal 
medya hesabından İBB seçimlerinin 
iptal edildiğini ve yeniden yapılacağı 
bilgisini paylaştı. Daha sonra açıklama 
yapan YSK’da seçimin iptal gerekçesini 
kamuoyuyla paylaştı. 

İMAMOĞLU: TÜRKİYE BİZİMLE
YSK’nın seçimleri iptal ettiği kararını 

iftar sofrasında öğrenen Ekrem 
İmamoğlu, ilk düşüncelerini 
Beylikdüzü’nde yaptığı gece mitingiyle 
açıkladı. İmamoğlu, “YSK’yı kınıyo-
rum. YSK karar açıklıyor, efendim ney-
miş sandık kurullarına yapılan olağa-
nüstü itiraza göre seçimi iptal etmiş. 
Aynı kurullarla cumhurbaşkanı seçtin, 
referandum yaptın, anayasa değişti o 

zaman anayasa da cumhurbaşkanlığı 
seçimi de şaibelidir. Şaibeli olduğunu 
düşünmüyorsanız ki biz İstanbul seçim-
lerinin anamın ak sütü kadar helal 
olduğunu biliyorum. Bu millet bizi seç-
miştir. Yolumuz uzun heyecanımız yük-
sek. Gençliğimiz var. Adalete susamış, 
demokrasiye inancı tam Türk gençliği-
yiz. Bu milletin özgürlüklerine demok-
rasisine kimse engel olamaz. Bu ülkede 
karar vericiler gaflet dalalet hatta iha-
net içinde olabilirler. Ama biz vazgeç-
meyeceğiz” dedi. Yeni süreçte 16 mil-
yon İstanbullu ile yürüyeceğini ve  top-
lumu tamamının vicdanının kendisiyle 
olduğunu kaydeden İmamoğlu, “Hep 
beraber çalışacağız. Bizden kavga bek-
leyenler, huzursuzluk umanları şaşırta-
cağız” şeklinde konuştu.

YILDIRIM: MAĞDUR OLAN BİZİZ
YSK kararını değerlendiren ve seçim-

lerde İmamoğlu’nun rakibi olan Binali 
Yıldırım’da şunları söyledi: “Gerçekte 
mağdur olan benim. Biz gürültü, patırtı 
yapmadık. Bizim suskunluğumuzu 
maalesef farklı bir şekilde yorumlayan-
lar oldu. Seçim Kurulu yaptığı yanlış 
işlerle bizi de mağdur etti. Bizi mağdur 
eden de Seçim Kurulu’dur. 
Görevlendirilen, şartları tutmayan 
insanların yaptığı iş ve işlemler yüzün-
den biz de mağduriyet yaşadık. YSK’da 
hatasını kabul etti ve bütün bu işlemle-
ri, kanunsuz işlemleri, şaibeleri yapan-
lar hakkında soruşturma başlattı. Eğer 
onlar işini düzgün yapmış olsa böyle bir 
soruşturma başlar mıydı? Kusura bak-
masınlar. 31 Mart’ta sizlerin oylarını 
gasp edenlere, 23 Haziran’da hesabını 
soracağız.”

İKİ AYRI İTTİFAKTAN İKİ AYRI 
TEPKİ

YSK’nın sadece İBB seçimlerini iptal 
etmesi kamuoyunda tartışmaları da 
beraberinde getirdi. Cumhur ittifakı 
ortakları AK Parti ve MHP kanadın-
dan, kararın hukuki olduğunu ve saygı 
duyulması yönünde açıklamalar geldi. 
Millet ittifakı ortakları CHP ve İYİ 
Parti ise ‘Kararı halkın iradesinin gasp 
edilmesi’ olarak yorumladı. Karara 
Saadet Partisi, HDP ve diğer partiler-
den de tepki geldi. CHP, YSK’nın AK 
Parti’nin baskısına boyun eğdiğini ileri 
sürdü ve bunun demokrasiyle bağdaştı-
rılamayacağını belirtti. CHP tarafından 
İBB seçimlerinin iptal edilmesi duru-
munda aynı zarfta yer alan İlçe Belediye 
Başkanlıkları, İl Genel Meclisi üyelik-
leri ve muhtarlık seçimlerinin de iptal 
edilmesi gerektiği kaydedildi. 

YENİDEN SEÇİM
YSK, seçimleri iptal kararının ardın-

dan Ekrem İmamoğlu’na 31 Mart 
seçimlerinden 17 gün sonra verdiği 
mazbatayı geri aldı. Mazbatanın geri 

alınmasının ardından Ekrem İmamoğlu 
İBB Başkanlığı koltuğunu boşalttı. 
Karara tepki gösteren İmamoğlu, ‘Bu 
hukuksuzluğa rağmen demokrasiye 
olan inançlarını yitirmeyeceklerini ve 
yeni seçim için çalışacağız’ dedi. YSK 
ise iptal ettiği İBB seçimlerinin 23 
Haziran’da yapılacağını duyurdu.

AK PARTİ CUMHURBAŞKANI 
RECEP TAYYİP ERDOĞAN

YSK hem bizim hem diğer partilerin 
temsilcilerini dinlemiş, verilen belgeleri 
incelemiş ve kararını ortaya koymuştur. 
İBB seçimleri 23 Haziran 2019 Pazar 
günü yenilenecektir. Bu kararı siyaset-
çiler olarak sorunlarımızı demokrasi ve 
hukuk içerisinde çözme iradesini güç-
lendirecek en doğru adım olarak görü-
yoruz. 23 Haziran’a kadar olan sürede 
çok daha fazla çalışarak İstanbul’daki 
tüm hemşerilerimizin gönlüne girerek 
seçimleri kazanmaya çalışacağız. 
İstanbul halkının en isabetli kararı 
vereceğine inanıyorum. Türkiye bir 
demokrasi ve hukuk devletidir. Şayet, 
YSK tam tersi bir yönde karar vermiş 
olsaydı, daha önce defalarca ilan ettiği-
miz gibi biz yine buna uyacaktık. Biz 
sadece milli iradeye saygının gereğini 
yerine getirdik. 

MHP GENEL BAŞKANI DEVLET 
BAHÇELİ

YSK’nın İBB seçimini iptal etmesi 
‘adaletli’ bir karar olmuştur ve ‘milletin 
yüreğine su serpilmiştir. CHP lideri 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun İstanbul seçi-
minin iptali yönünde oy veren 7 YSK 
üyesiyle ilgili sözleri için ‘suç unsuru 
o l d u ğ u  k a n a a t i n d e y i m ’ 
Kılıçdaroğlu’nun dokunulmazlığı kaldı-
rılmalı. 

CHP GENEL BAŞKANI KEMAL 
KILIÇDAROĞLU

Hakim dediğin adam verdiği kararın 
arkasında duran adamdır. Satılık adam 
değildir. Siyasi baskılara boyun eğen 
adam değildir. Ekrem İmamoğlu bun-

dan sonra CHP’nin adayı değil 16 mil-
yon İstanbullunun adayıdır. O çeteler 
milletin iradesini yok saydılar. Siz tari-
hin önünde suçlusunuz çocuklarınızın 
önünde suçlusunuz. İstanbullulara ses-
leniyorum. 23 Haziran’da bütün 
İstanbullular bir tarihi yeniden yaza-
caklar.

İYİ PARTİ MERAL AKŞENER
Milletin iradesi gasbedilirken, med-

yanın ses çıkarmamasından, siyasetçile-
rin suskunluğundan, cübbesine düğme 
diktirmiş siyasilerden emir alan hukuk-
çulardan utanıyorum. Sadece 31 Mart 
seçimlerinde değil, Sayın Erdoğan’ın, 
Cumhurbaşkanı seçildiği 24 Haziran 
seçiminde de sandık kurullarını incele-
meyi düşünmüyor musunuz? 
Gerekçeniz ‘tam kanunsuzluk’ ise eğer 
bunu yapmanız gerekir. Yok gerekçe-
niz ‘tam hukuksuzluk’ ise Ramazan’ın 
ilk orucunu hak yiyerek açtınız. Bu 
hukuksuzluğun demokrasi geleneğine 
sahip Türkiye Cumhuriyeti’ni ve aziz 
milletimizi, uluslararası camiada ne 
duruma düşüreceğini hiç düşündünüz 
mü? Demokrasiye indirdiğiniz bu dar-
beyle Türkiye’yi bir muz cumhuriyeti 
gibi gösterdiğinizin farkında mısınız? “ 

İŞ VE SANAT DÜNYASI
YSK kararı sadece siyasette karşılık 

bulmadı. İş dünyasından sanat ve spor 
camiasına kadar hemen her alandan 
açıklamalar geldi. TÜSİAD karara, “31 

Mart yerel seçim sonuçları açıklanma-
dan evvel vurgulamış olduğumuz gibi, 
kapsamlı bir ekonomik ve demokratik 
reform gündemine odaklanmamız gere-
ken bu dönemde, seçim ortamına geri 
dönmek kaygı vericidir” sözleri ile tepki 
gösterdi. Galatasaray Divan Kurulu  
üyesi Hayri Kozak, “23 Haziran’da şam-
piyonluğumuz dahil her şey çok güzel 
olacak. Her şey çok güzel olacak. Aynen 
İmamoğlu’nun söylediği gibi. Tanrı onu 
bize bağışladı. Bu memlekete bağışladı. 
O gün, inşallah 23 Haziran akşamı yal-
nız biz değil Türkiye’nin yüzde 70’inin 
bayram yapacağı bir akşam olacak” 
dedi ve Millet ittifakı adayına destek 
çağrısında bulundu. Sanat dünyasından 
da pek çok isim sosyal medya hesapla-
rından YSK kararı sonrası açıklamalar-
da bulundu.

YSK, İBB Başkanlığı seçimlerini 7’ye karşı 4 oyla iptal etti. Millet İttifakı adayı olarak seçimlere giren ve 17 gün sonra 
koltuğa oturan Ekrem İmamoğlu’nun mazbatası geri alındı. İstanbullu 23 haziranda bir kez daha sandığa gidecek

MİLLET BAŞKANLIĞINA 
İSTANBUL’DA YSK İPTALİ
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ANTALYA RUS 
TURİSTLERE, FESTİVAL 
HAVASINDA KARŞILAMA

AYDIN’DA ARAPAPIŞTI 
KANYONU’NA ZİYARETÇİ AKINI

FRAPORT TAV Antalya Airport ile Rixos Hotels iş 
birliğiyle tatil için Antalya’ya gelen Rus turistler için 

2. Dış Hatlar Terminali’nde, festival havasında karşılama 
etkinliği yapıldı. Fraport TAV Antalya Havalimanı Eş Ge-
nel Müdürü Deniz Varol, yüksek turizm sezonunun bugün 
itibarıyla açıldığını, 24 saat içinde 35 bin Rus turistin An-
talya’ya geleceğini kaydetti.

Antalya’da, Rixos Hotels Grubu ile Fraport TAV An-
talya Airport yönetimlerinin iş birliğiyle 2. Dış Hatlar 
Terminali’nde düzenlenen turist karşılama töreni, festival 
havasında gerçekleşti. Turistler, Rixos Hotels Grubu ile 
The Land of Legends’in rengarenk kostümlü animasyon 
ekiplerinin dans şovlarıyla karşılandı. Yolcu çıkış kapısı 
önünde müzik ve dans eşliğinde karşılanan turistlere, içe-
cek ikram edildi. Festival alanını andıran manzarayı gören 
Rus turistler, şaşkınlıklarını gizleyemedi. Kimileri, müzi-
ğin ritmine ayak uydurup, dans ederken, kimileri de ani-
matörlerle hatıra fotoğrafı çektirdi.

Aydın Büyükşehir Belediyesi tarafından ülke turizmine 
kazandırılan Arapapıştı Kanyonu, yerli ve yabancı tu-

ristlerin gezi notalarında yer almaya devam ediyor.
Diğer taraftan gelen ziyaretçilerin daha keyifli zaman ge-

çirmeleri için doğal güzelliğiyle gelen her ziyaretçiyi büyüle-
yen kanyonda ve çevresinde de Aydın Büyükşehir Belediye-
si’nin güzelleştirme çalışmaları devam ediyor.

Baharın gelmesiyle birlikte binlerce yerli ve yabancı turist 
Arapapıştı Kanyonu’na akın etmeye başladı. Ziyaretçiler bi-
reysel veya turlarla geldikleri kanyonda Aydın Büyükşehir 
Belediyesi’nin sağladığı teknelerle kanyon turu yapıp bol 
bol hatıra fotoğrafı çekiliyor.

ARTVİN’DE TÜRKİYE’NİN EN 
YÜKSEK BARAJ İNŞAATINDA 85 
METRE GÖVDEYE ULAŞILDI

Türkiye sınırları içerisinde 410 kilometrelik uzunluğa sa-
hip Kuzeydoğu Anadolu’nun en büyük nehirlerinden 

olan Artvin’deki Çoruh Nehri üzerinde 26 Şubat 2013 tari-
hinde dönemin Başbakan’ı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından telekonferans bağlantısı ile temeli atı-
lan Yusufeli Barajı ve HES Projesi inşaatı sürüyor. 270 met-
re gövde yüksekliği ile Türkiye’nin en yüksek, dünyanın ise 
Çin’deki 292 ve Gürcistan’daki 272 metre yüksekliğindeki 
barajlardan sonra çift eğrilikli ince kemer baraj tipi katego-
risinde 3’üncü en yüksek barajı olacak Yusufeli Barajı’nda, 
558 megawatt kurulu güce sahip santral ile 650 bin nüfus-
lu bir şehrin elektrik ihtiyacı karşılanabilecek. Türkiye’nin 
kendi öz kaynakları ile tamamı Türk mühendisleri tarafın-
dan inşa edilen baraj projesinde, 85 metre gövde yüksekli-
ğine ulaşıldı.

100 KATLI GÖKDELENE EŞDEĞER OLACAK
Baraj inşaatında 440 metre temel kotundan başlanarak 

710 metre kotuna yükselecek olan 270 metrelik gövde inşa 
edilecek. Gövde yüksekliği 100 katlı bir gökdelene eş değer 
olacak Yusufeli Barajı’nda, Artvin’den Edirne’ye 13 metre 
platform genişliğinde beton yol veya 120 metrekarelik 60 bin 
adet konutun inşa edilebileceği 4 milyon metreküp beton 
kullanılacak. Günde 6 bin 500 metreküp beton dökümünün 
3 hava hattı ile taşımalı olarak sürdüğü baraj projesinde ge-
lecek yılın yarısından itibaren su tutulmaya başlanacak, 2020 
yılında ise elektrik üretimine geçilecek. 2130 milyon metre 
küp su depolanacak ve 2,5 milyar liraya mal olması planla-
nan proje ile günlük 3 milyon lira elektrik enerjisi geliri elde 
edilecek. Baraj inşaatı nedeniyle sular altında kalacak olan 
ve 1950 yılında kurulan Yusufeli ilçe merkezi ile 4 köy, yeni 
yerleşim alanına taşınacak.

AĞRI’DAKI GÖÇMENLERE ÇORBA DAĞITILDI

Karaisalı’daki hemşehrileri do-
mates fidelerini bizzat teslim 

eden Başkan Zeydan Karalar, ta-
rımsal üretimi teşvik amaçlı fide 
dağıtımıyla dar gelirli köylülerin 
alın teri ve emeğinin daha çok değer 
bulmasını amaçladıklarını belirtti.

KÖYLÜ DAHA ÇOK KAZANA-
CAK, TÜKETİCİ DAHA UCUZA 
YİYECEK

Adana Büyükşehir Belediyesi Ta-
rım ve Hayvancılık Hizmetler Daire 
Başkanlığı, Karaisalı, Aladağ, Kozan, 
Pozantı ve Tufanbeyli’de domates 
yetiştiriciliğini teşvik amacıyla fide 
desteği hazırlıklarını tamamladı. Ka-
raisalı ilçesinde hemşehrileriyle bir 
araya gelen Adana Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Zeydan Karalar, 5 ilçe-
de toplam 173 üreticiye toplam 130 

bin adet domates fidesi ile 224 litre 
organik sıvı gübre dağıtımını başlattı. 
Başkan Zeydan Karalar, Torosların 
eteklerindeki dağ köylerinde hayatın 
zorluklarına göğüs gererek, tarımsal 
üretim yapmaya çalışan köylülerin 
emeğinin daha çok değer bulması için 
kırsal kalkınma projelerini devam et-
tireceklerini söyledi. Domatesin dört 
mevsim en çok tüketilen sebzeler 
arasında yer aldığını kaydeden Baş-
kan Zeydan Karalar, birim alanda 
yüksek verim sağlayan domates fide-
lerini yetiştiren köylülerin bol mahsul 
hasat edip, daha çok kazanç sağlaya-
cağını, tüketicinin de uygun fiyatlarla 
domates yiyebileceğini dile getirdi.

HANGİ İLÇEDE KAÇ ADET 
FİDE DAĞITILIYOR?

Adana Büyükşehir Belediyesi Tarım 

ve Hayvancılık Hizmetleri Daire Baş-
kanlığı, Karaisalı’da 70 köylüye 67 bin 
adet, Aladağ’da 72 köylüye 35 bin adet, 
Kozan’da 10 köylüye 21 bin adet, Po-
zantı’da 7 kişiye 2 bin 600 adet, Tufan-
beyli’de 1 köylüye 2 bin 600 adet, de-

neme amaçlı olarak muhtelif ilçelerde 
3 köylüye bin 800 adet Kuzey Köy cinsi 
domates fidesi dağıtımını tamamlaya-
cak. Bu üreticilere domates tarımın-
da kullanmak üzere toplam 224 litre 
organik sıvı gübre desteği sağlanacak.

Savcı Sayan göçmenlerin günlerini rahat bir şe-
kilde geçirmelerini istediğini belirterek “Bu-

gün burada mülteci konumunda olan Afganistan, 
Pakistan ve Bangladeş’ten gelen kardeşlerimiz 
var. Ağrı otogarında kalıyorlardı. Dün itibari ile 
çadır kurduk, bundan sonra bu çadırda kalacak-
lar. Çorba, ekmek ve su ikram ederek kardeşle-
rimizin rahat bir şekilde günlerini geçirmelerini 
sağlayacağız. Bunlar bizim kardeşlerimiz, misa-

firlerimiz, Allah kimseyi vatanından, topra-
ğından etmesin. Ama bugün bunlar mecburi 
bir şekilde buraya gelmiş olabilirler. Bizim 
görevimiz onları dışlamak, onları ekmeksiz 
bırakmak değil. Bizim görevimiz Ağrı halkıyla 
birlikte onları doyurmak, onları misafir etmek. 
Ben Ağrı halkına da teşekkür ediyorum, bu-
radaki mülteci kardeşlerimizi kucaklamışlar, 
herkes elinden gelen desteği yapıyor. Biz de 
belediye olarak çadırımızı kurduk. Çorbamız 
sıcak bir şekilde kaynıyor. Buradaki kardeşle-
rimize ikram ediliyor. Ben de bugün onlarla 

birlikte çorba içip aynı ekmeği böldük. Bölmeye 
çalıştığımız ekmek Ağrı halkının ekmeğidir. Al-
lah’ın verdiği bir ekmektir. Belki bazıları rahatsız 
olabilir niye ekmeğinizi bölüyorsunuz niye bölü-
şüyorsunuz. Ama biz Ağrılılar ailemizden, inan-
cımızdan, vicdanımızdan almış olduğumuz edep 
gereği ekmeğimizi kardeşlerimizle bölüşmeye de-
vam edeceğiz” dedi.

ADIYAMAN’DA YAĞIŞIN OLUMSUZ ETKILERI
KISA SÜREDE ORTADAN KALDIRILDI

AFYONKARAHISAR’IN DÜNYA 
MOTOKROS ŞAMPIYONASI 

CUMHURBAŞKANLIĞI HIMAYESINDE

Önceki gün etkisini gös-
teren ve kısa süre içe-

risinde il merkezinde hayatı 
felç edecek seviyelere ulaşan 

aşırı yağışlar sonrası meydana 
gelen taşkın ve sel vakalarına 
anında müdahale eden Bele-
diyemize bağlı Su ve Kanali-

zasyon İşleri, Fen İşleri, Te-
mizlik İşleri, İtfaiye ve Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekipleri yoğun bir seferber-
lik ortaya koyarak olumsuz 
tabloyu kısa süre içerisinde 
ortadan kaldırdı.

Belediye Başkanımız Dr. 
Süleyman Kılınç’ın da yağış 
süresince yerinde inceledi-
ği çalışmalarda 100’e yakın 
personel ve araçla yoğun bir 
mesai ortaya koyan ekip-
lerimiz, yağışın etkisini yi-
tirmesinden hemen sonra 
kirlenen cadde ve sokakları 
yıkayarak temizledi.

Vatandaşlarımız, yapılan 
gayretli çalışmalardan ötürü 
görevli personellerimize ve 
yetkililerimize teşekkür etti.

ADANA’DA KÖYLÜYE DOMATES FİDESİ DESTEĞİ

AMASYA’DA ‘YİTİK 
LALE’LER YENİDEN 
FİLİZLENİYOR

AYDIN’DA ROMANLARA YENİ 
DERNEK BİNASI KAZANDIRILDI

Anadolu doğasında en son 128 yıl önce 
görülen ve bilim insanları tarafından 

nesli tükendiği rapor edilen ‘yitik lale’nin 
anayurdu Amasya’ya tekrar kazandırılması 
için proje hazırlandı. Bu kapsamda geçen 
ocak ayında İstanbul’da toplantı yapıldı. 
Tarım ve Orman Bakanlığı’na bağlı birimler, 
üniversitelerden bilim insanları ile uzmanla-
rın katıldığı toplantıda ‘yitik lale’nin gelişme 
safhaları ve bu konuda neler yapılması ge-
rektiği konuşuldu. Proje kapsamında İngilte-
re’den getirilen tohumlar, Nezahat Gökyiğit 
Botanik Bahçesi’ne ekildi. Tohumlar, filiz-
lenmeye başladı. Yapılan çalışmalarla; ‘yitik 
lale’nin 2023’te doğal ortamı olan Amas-
ya’ya tekrar kazandırılması hedefleniyor.

Amasya Üniversitesi’nde öğretim görev-
lisi Doç. Dr. Cengiz Yıldırım, ‘yitik lale’ye 
dağlarda yaptıkları araştırmalarda denk 
gelmediklerini söyledi. Bitkinin bölgede nes-
linin tükenmiş olabileceğini düşündüklerini 
belirten Doç. Dr. Yıldırım, “Bitkiyi yeniden 
doğaya kazandırma çalışması yapan Neza-
hat Gökyiğit Botanik Bahçesi çalışanları ile 
iletişim halindeyiz. Bitkinin doğaya kazan-
dırılması ve takibinde gönüllü olarak görev 
yapacağız” dedi.

Aydın Büyükşehir Belediyesi ile Didim Bele-
diyesinin katkılarıyla yapılan Didim Rume-

lili Romanlar Derneğinin açılışı gerçekleştirildi.
Yeni mahalle parkı içerisinde gerçekleşen 
açılışa Roman asıllı CHP İzmir milletvekili Öz-
can Purçu, Didim belediye başkanı ve Millet it-
tifakının CHP’li belediye başkan adayı A. Den-
iz Atabay, CHP İlçe Başkanı Nurettin Koçak, 
millet ittifakı belediye meclis üyesi adayları ile 
davetliler ve Roman vatandaşların katılımıyla 
yapıldı.Saygı duruşu ve istiklal marşının okun-
masının ardından açılışı konuşmasını yapan Di-
dim Rumelili Romanlar Derneği başkanı İlgin 
Var, dernek binalarının yapımında emeği geçen 
Aydın Büyükşehir belediyesine ve Didim bele-
diyesine teşekkür etti. Var “Birlik ve beraberlik 
her şeyin ilacı; sivil toplum kuruluşların amacı 
da budur. Bir olunca çözülemeyecek, aşıla-
mayacak konu yoktur. CHP İzmir milletvekili 
Özcan Purçu ve Belediye başkanımızın açılışa 
gelmesinden mutluyuz. “dedi. Var dernekler-
inin şu anki binasının açılmasında CHP İzmir 
milletvekili Özcan Purçu, Aydın BŞB Başkanı 
Özlem Çerçioğlu ve Didim belediye başkanı 
A. Deniz Atabay’ın çok büyük emeği olduğunu 
söyleyerek, derneğin açılmasının herkese hayırlı 
olmasını diledi. Konuşmaların ardından dernek 
binasını açılışı kurdelasi kesildi. 

Afyonkarahisar Valiliği’nin 
destekleriyle Afyonka-

rahisar Belediyesi ve Türkiye 
Motosiklet Federasyonu işbirli-
ğinde 7-8 Eylül 2019 tarihlerin-
de ilimizde düzenlenecek olan 
Dünya Motokros Şampiyonası, 
Cumhurbaşkanlığı’nın Himaye-
sine alındı.

FEDERASYON BAŞKANI 
YETKİ BELGESİNİ TAKDİM 
ETTİ

Motorsporlarında dünyanın 
en gözde organizasyonları ara-
sında yer alan ve ilki geçen yıl 
düzenlenerek gerek ilimizin 
gerekse ülkemizin tanıtımına 
büyük katkı sağlayan Dünya 
Motokros Şampiyonası, Cum-
hurbaşkanlığı’nın Himayesine 
alındı. Türkiye Motosiklet Fe-
derasyonu Başkanı Bekir Yunus 
Uçar, organizasyonun Cumhur-
başkanlığı himayelerinde yapı-
lacağını bildiren yetki belgesini, 
Afyonkarahisar ili adına Vali 
Mustafa Tutulmaz ve Belediye 
Başkanı Mehmet Zeybek’e tak-

dim etti.
AFYONKARAHİSAR İÇİN 

BÜYÜK ONUR
 Toplantının açılış konuşma-

sını Türkiye Motosiklet Fede-
rasyonu Başkanı Bekir Yunus 
Uçar yaptı. Geçen yıl yapılan 
organizasyonla ülkemizin tanıtı-
mına büyük katkı sağladıklarını 
söyleyen  Türkiye Motosiklet 
Federasyonu Başkanı Bekir Yu-
nus Uçar, bu sene düzenlenecek 
organizasyonun Cumhurbaş-
kanlığı himayesine alınmasının 
şehrimiz için büyük bir onur ol-
duğunu ifade etti. Yunus Uçar 
konuşmasında şunları ifade 
etti; “Anadolu’nun incisi, Tür-

kiye’nin gözdesi ilimizde bizler 
için gurur verici bir vesile için 
toplandık.  Türkiye Motosiklet 
Federasyonu olarak koşarak bu 
topraklara gelmiştik. Eski Bele-
diye Başkanımız İl Genel Mec-
lisi Başkanımızın daveti üzerine 
geldiğimiz bu topraklarda Dün-
ya Şampiyonası organizasyonu 
için bize bir ufuk açılmıştı. Aç-
tığı o ufkun peşinden koştuk ve 
bugün ulusal şampiyonalarla 
başlayan bu organizasyonumuz 
dünya şampiyonası formatına 
taşındı. İlkini geçen yıl dünya-
nın en iyisi formatıyla gerçekleş-
tirdikten sonra Allah bizlere bu-
gün bambaşka bir onuru yaşattı.

Adana Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınma projeleri kapsamında domates yetiştiriciliğini teşvik etmek amacıyla 5 ilçedeki 173 üre-
ticiye toplam 130 bin adet domates fidesi dağıtımını başlattı.

 İlimizde etkili olan aşırı yağışlar nedeniyle meydana gelen su taşkınlarına anında müdaha-
le eden Belediyemize bağlı ekipler, olumsuz görüntüyü kısa süre içerisinde ortadan kaldırdı.

Aydın Büyükşehir Belediyesi tarafından ülke turiz-
mine kazandırılan Arapapıştı Kanyonu, yerli ve 
yabancı turistlerin gezi notalarında yer almaya 
devam ediyor.

AMASYA’da neslinin tükendiği rapor 
edilen ‘yitik lale’nin anayurduna tekrar 
kazandırılması için yürütülen proje 
kapsamında İngiltere’den getirilen to-
humlar, ekildiği Nezahat Gökyiğit Bo-
tanik Bahçesi’nde filizlenmeye başladı.

Ağrı Belediye Başkanı Savcı Sayan, çalışmak için ülkelerinden Türkiye’ye gelen göç-
menler için çadır kurdurdu. Çadırda, göçmenlere çorba ve ekmek ikram edildi.
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ÇANAKKALE’DE 104 YIL 
SONRA AYNI RUHLA

Çanakkale Savaşı’nda 6-8 Ağustos 1915’te 
kahramanca çarpışan ve iki tugay gücü-

ne ulaşan İngiliz kuvvetlerini Karakol Dağı ve 
Kireçtepe’de durdurup, Grup Komutanlığını 
Mustafa Kemal Atatürk’ün yaptığı Anafarta-
lar Grubu’nun kuzey yanını koruyan Gelibolu 
ve Bursa jandarma taburlarının üç bölüğün-
deki şehitlerin yer aldığı bölgeye, savaş devam 
ederken 1915’te bugünkü şehitlik yapılmıştı. 
Boş mermi kovanlarından yapılan bir anıtın 
da bulunduğu ve günümüze ulaşan orijinal şe-
hitliklerden biri olan Kireçtepe Şehitliği’ndeki 
anıt önünde Ulu Önder Atatürk’ün çekilen 
bir fotoğrafı da önemli bir belge olarak tarihe 
not olarak düşülmüştü. Kahraman ecdada vefa 
borcunu en iyi şekilde ödemek için harekete ge-
çen Bursa Büyükşehir Belediyesi de Bursa Gar-
nizon Komutanlığı işbirliğiyle zaferin 100’üncü 
yılı olan 2015 yılında şehitliği ecdada yakışır 
hale getirmişti. Şehitliğin ziyarete açılmasının 
ardından her yıl kahraman atalarını anmak için 
Çanakkale’de bir araya gelen Bursalılar, bu yıl 
da 25 otobüsle Kireçtepe’ye çıkarma yaptı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla Çankırı’da kutlama programı yapıldı.

Çanakkale savaşlarında en fazla şehit veren 
Bursa, zaferin 104. yılında Bursa Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından restore edilen Ki-
reçtepe Jandarma Şehitliği’nde kahraman 
ecdada vefa için tek yürek oldu.

BOLU’DA TARIMSAL İLAÇLAMA 
İÇİN DRONE TASARLADI

BURDUR’DA TEKE YÖRESİ
5. TARIM VE HAYVANCILIK FUARI

Bolu’da bir kişi, tarımsal alanda kullanılmak üzere ilaçla-
ma dronu tasarladı.

Televizyon, sinema, mimarlık gibi birçok alanda drone ile 
görüntü ve fotoğraf çeken Murat Çalışır (40), hobi olarak 
başladığı işini geliştirmek için atölye kurdu.

Çalışır, atölyesinde tarımsal alanların ilaçlanmasında kulla-
nılmak üzere drone yapmak için çalışmalara başladı. Yaklaşık 
3 yıl süren çalışmanın ardından Çalışır, 10 litre ilaç kapasiteli 
drone yaptı.

Karaçayır Mahalles’indeki bir tarlada drone ile tarımsal 
alanda uçuş gerçekleştiren Çalışır, yaklaşık 2 hektarlık alanı 
drone ile 10 dakika içerisinde ilaçladı.

Çalışır, gazetecilere yaptığı açıklamada, yaklaşık 15 yıldır 
radyo kontrollü model uçak hobisiyle uğraştığını, 10 yıldır da 
dronelerle ilgili gelişmeleri takip ettiğini belirterek, yaptığı 
ilaçlama dronenin maliyetinin piyasalarda satılanlardan çok 
ucuz olduğunu söyledi.

Burdur’da Teke Yöresi 5. Tarım ve Hayvancılık Fuarı 
kapsamında, “Honamlı Teke, Oğlak ve Koç Güzellik 

Yarışması” düzenlendi.
Köy-Koop Genel Başkanı Yakup Yıldız, Salı Pazarı 

Uzay Çatı Fuar Alanı’nda düzenlenen organizasyonda 
yaptığı konuşmada, en güzel Honamlı tekesi, Merinos 
koçu ve oğlakların yarışacağını söyledi.

Türkiye Damızlık Sığır Yetiştiricileri Merkez Birliği 
Genel Başkanı Kamil Özcan da yarışmaya genelde hep-
sinin birinci olarak seçilebilecek hayvanların getirildiğini 
belirterek, “Hayvanların hepsi çok güzel, bakımlı, birin-
cilik küçük ayrıntılarda gizli. Onun için yetiştiricilerimiz 
kırılmasınlar ben hepsini tebrik ediyorum.” dedi.

Konuşmanın ardından hayvanlar, yetiştiricileriyle jüri 
üyelerinin ve izleyicilerin karşısına çıktı.

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Veteriner 
Fakültesi akademisyenlerinden ve Gıda, Tarım ve Hay-
vancılık İl Müdürlüğü ekiplerinden oluşan jüri üyeleri, 
yarışmada hayvanların vücut ölçüleri, yaşları, boynuz yapısı, 
ırk özellikleri ve vücut uyumu kriterlerine göre seçimlerini 
gerçekleştirdi.

Türkiye’nin doğal florasında bulunan 100’ün üzerinde 
çeşit ile bazı ülkelerde çok sınırlı olarak tarımı yapılan 

üzümsü meyvelerden olan yaban mersini son yıllarda aranan 
meyveler arasına girdi. İznik ilçesinin Candarlı Mahallesi’nde 
yapılan deneme üretimlerinden başarılı sonuç alınmasının ar-
dından üretim kapasitesinin artırılmasına yönelik çalışmalar 
sürüyor. Bursa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Da-
iresi Başkanlığı, yaban mersini popülasyonunun artırılması, 
kaliteli yaban mersini bahçe tesis sayısı ve niteliklerinin iyileş-
tirilerek üreticiye ekonomik katkıda bulunmak amacıyla ya-
ban mersini fidesi desteği sağladı. 2016 yılında 7 bin 800 adet, 
2017 yılında 15 bin adet yaban mersini fidanı desteklemesi 
yapılırken, “Yaban Mersini Yetiştiriciliğini Yayma Projesi” 
kapsamında, İznik Candarlı Mahallesi’nde 9 çiftçi ailesine 
toplam 4 bin 500 adet yüzde 75 destekli yaban mersini fidan 
desteği yapıldı.

BURSA’DA ÇİFTÇİYE TAM DESTEK

BILECIK YENIPAZAR’DA GÖNÜLLÜ 
ÖĞRENCILERDEN ÇEVRE TEMIZLIĞI

Yenipazar Göleti çevresinde 
çevre temizliği yapan öğ-

rencilere Okul Müdürü Figun 
Bozok eşlik etti. Çevre temizliği-
ne dikkat çekmek ve çevreyi te-
miz tutma alışkanlığını edinmek 
için düzenlenen program için ayrıca Yenipazar 
Belediyesi de ulaşım için araç temin etti. Gö-
lete piknik yapmaya gelenlerin çevreye attıkları 
poşet, cam, plastik şişe ve kutuları temizleyen 

öğrenciler, vatandaşların biraz daha duyarlı 
davranmalarını istediler. Öğrenciler ayrıca ev-
lerinde anne ve babalarını temiz çevre için mut-
laka uyaracaklarını söylediler.

ÇANKIRI’DA 23 NİSAN COŞKUSU

Çankırı İl Milli Eğitim Müdürü Muammer Öz-
türk tarafından anıt alanına çelenk bırakıldık-

tan sonra program Dr. Refik Saydam İlkokulunda 
devam etti. Programda saygı duruşunda bulunu-
lup İstiklal Marşı okunduktan sonra öğrencilerce 
hazırlanan çeşitli gösterilerin sunumuyla sürdü.

Programın açılış konuşmasını yapan İl Milli 
Eğitim Müdürü Muammer Öztürk, “Bugün, ulu-
sal egemenliğimizin sembolü olan TBMM’nin 
kuruluşunun 99. yıldönümünü büyük bir sevinç 
ile kutluyoruz. 23 Nisan 1920 tarihi, ulusal irade-
nin en açık bir şekilde belirdiği, Türk Ulusunun 
kendini yönetme yetkisini eline aldığı, Milli Ege-
menliğin Türk halkına müjdelendiği ve Türkiye 
Cumhuriyeti’nin temellerinin atıldığı bir gündür. 
Her biriniz geleceğin müreffeh Türkiyesi’nin göz-
bebeklerisiniz. Size güvenimiz tamdır. 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramınız kutlu ol-
sun” dedi.

Yapılan konuşma sonrasında öğrenciler tarafın-
dan hazırlanan gösterilerle program devam etti. 
Program esnasında Çankırı Valisi Hamdi Bilge Ak-
taş bulunduğu protokol koltuğunu çocuklara dev-
rederek programın geri kalanını ayakta takip etti.

Programa Çankırı Valisi Hamdi Bilge Aktaş, 
Belediye Başkanı İsmail Hakkı Esen, Cumhuriyet 
Başsavcısı Mustafa Çakmak, İl Emniyet Müdürü 
Sadettin Aksoy, İl Jandarma Komutanı Jandarma 
Albay Hıdır Ayçiçek, Garnizon Komutanı Tuğge-
neral Ahmet Kurumahmut, kurum müdürleri ve 
sivil toplum kuruluşları temsilcileri katıldı.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

BITLIS’TE TARIHI YAPILARIN 
TANITIMINDA “KAREKOD” DÖNEMI

Bingöl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim 
Çapak, yaptığı açıklamada, 2018-2019 eği-

tim-öğretim yılı başından bu yana 22 ön lisans, 
11 lisans ve 12 lisansüstü yeni program açıldığını, 
mevcut 19 araştırma ve uygulama merkezine iki 
yenisini daha eklediklerini söyledi.

Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merke-
zi ile Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma 

Merkezi kurduklarını dile 
getiren Çapak, iki yeni 
merkezin Bingöl’e ve üni-
versiteye hayırlı olmasını 
diledi.

Çapak, şunları kaydet-
ti:

“Kariyer Planlama 
Uygulama ve Araştırma 
Merkezinin amacı, özelde 
üniversite öğrencileri ge-
nelde ise üniversite aday-
ları, mezunlar, ebeveynler 
kapsamında bireyin ilgi ve 
yeteneklerini tüm dünya-

daki kariyer fırsatları doğrultusunda keşfetmesine 
destek olmak, farkındalık bilincini geliştirmek ve 
meslek icrasına başlama süresini kısaltabilmek. 
Bu amaçla yürütülecek olan çalışmalarla ulusal 
ve uluslararası düzeyde uygulama ve araştırmalar 
yapmaktır. Bu iki merkezin hem ilimize hem de 
üniversitemize ciddi katkılar sağlayacağını düşü-
nüyoruz.”

Bitlis’in Ahlat ilçesindeki 
tarihi yapıların tanıtımı 

amacıyla “karekod” uygula-
masına başlandı.

Kaymakamlık Proje Koor-
dinasyon Birimi tarafından, 
Doğu Anadolu Kalkınma 
Ajansı (DAKA) Teknik Des-
tek Programı kapsamında ha-
zırlanan karekod okuma uygu-
laması hayata geçirildi.

Bu kapsamda “Anado-
lu’nun Orhun Abideleri” ola-
rak adlandırılan Ahlat Selçuklu 
Meydan Mezarlığı’nda kitabeleri okunan mezar 
taşları ile Emir Bayındır Kümbeti’ne sistem yer-
leştirildi.

İlçedeki diğer kümbet, kale, cami, hamam ve 
tarihi yapılarda da uygulanacak “karekod” uy-
gulamasıyla akıllı telefon aracılığıyla Türkçe ve 
İngilizce yazılı ve görüntülü olarak eser hakkın-
da bilgilere ulaşılabilecek.

Çalışmaları inceleyen Ahlat Belediye Başka-
nı Abdulalim Mümtaz Çoban, ilçenin turizmde 
ciddi anlamda mesafe katettiğini söyledi.

Yerli ve yabancı turistlerin telefonlarına in-

direcekleri program sayesinde eser hakkında 
hem İngilizce hem de Türkçe bilgi alabileceğine 
işaret eden Çoban, “Şimdiden Ahlat’a gelecek 
insanlarımızın uygulamayı telefonlarına indir-
melerinde fayda görüyorum. Selçuklu Mezarlı-
ğı’nda okunan taşlarımızın, kümbetlerimizin ve 
diğer tarihi eserlerimizin tamamını karekod uy-
gulamasına tabi tuttuk. Emeği geçen arkadaşla-
rımıza teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Kaymakamlık Proje Koordinasyon Birimi So-
rumlusu Necati Aktekin ise projenin sakin şehir 
uygulaması kriterlerinden biri olduğunu dile ge-
tirdi.

Bingöl Üniversitesi bünyesinde Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Kariyer 
Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi kuruldu.

Bilecik’in Yenipazar 75. Yıl 
Cumhuriyet İlkokulu öğren-
cileri çevre temizliğine dikkat 
çekmek için etrafı temizledi.

Bitlis’in Ahlat ilçesindeki tarihi yapıların tanıtımı amacıyla “karekod” uygulamasına başlandı.

Bursa’da kırsal kalkınmanın sağlanması hedefiyle bu-
güne kadar çiftçiye her türlü desteği sağlayan Büyükşe-
hir Belediyesi, İznik ilçesine bağlı Candarlı Mahalle-
si’ndeki çiftçilere 4 bin 500 adet yüzde 75 destekli yaban 
mersini fidesi dağıttı.

BINGÖL ÜNIVERSITESI BÜNYESINDE
IKI ARAŞTIRMA MERKEZI KURULDU

Sağlık Bakanlığınca, gençlerin daya-
nıklılığının arttırılması ve önlenebi-

lir ruhsal hastalıkların önüne geçilmesi 
hedefiyle “Gençlerle Gençlik Ruh Sağ-
lığı Çalıştayı” düzenlendi.

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklama-
da, çalıştayın 25-26 Nisan’da Ankara’da 
gerçekleştirildiği bildirildi.

Çalıştaya farklı sosyo kültürel düzey-
den gençler, uzmanlar, kamu kurumu, 
meslek örgütü ve sivil toplum kurulu-
şu temsilcilerinin katıldığı belirtilerek, 
şunlar kaydedildi:

“Gönüllülük ve akran desteği 
bu çalıştayın ana konularını oluş-
turdu. Gönüllülük faaliyetlerinin 
içinde olan gençlerin gönüllü-
lükle henüz tanışmamış gençlere 
model olması için gönüllü genç-
ler de çalıştaya davet edildi. Çalış-

taya katılan gençler, kendilerine 
destek olunması ve bilinçlendiril-
meleriyle psikolojik dayanıklılık-
larının artırılabileceği düşüncesi-
ni paylaştılar. Gençler hedefleri 
olursa, aktif olarak katılacakları 
sosyal programlarla desteklenir-
lerse, kendilerine inanılırsa, din-
lenilirlerse, özel hissettirilirlerse 
dayanıklılıklarının artabileceğini, 
karşılarına çıkabilecek sorunlarla 
daha kolay başa çıkabileceklerini 
ifade etti.”

Yeni neslin ruh sağlığının ko-
runması ve güçlendirilmesi konu-
sunda farkındalık yaratılmasının 
ele alındığı çalıştayla ilgili şu bil-
giler paylaşıldı:

“Çalıştayla, gençlerin dayanık-
lılığının arttırılması ve önlenebilir 
ruhsal hastalıkların önüne ge-
çilmesi hedeflendi. Çalıştay so-
nunda gençlerle ilgili çalışmalara 
gençlerin dahil edilmesi, kurum, 
kuruluş, STK’ler ve gençler ara-
sında iş birliğinin artırılıp, destek 
alabilecekleri tüm hizmetlerle il-
gili gençlerin farkındalığının artı-

rılması, gençlerin katıldığı gönül-
lülük faaliyetlerinin yaygınlaştırı-
larak ruh sağlıklarının güçlendiril-
mesi, akran desteğinin güçlendi-
rileceği programlar geliştirilmesi, 
gençler ve aileler arasındaki ile-
tişimi artıracak programlara yer 
verilmesi, akran zorbalığının ön-
lenmesi konularında çalışmaların 
başlatılması önerildi.”

ANKARA’DA GENÇLERLE GENÇLİK RUH SAĞLIĞI ÇALIŞTAYI"
Sağlık Bakanlığınca, gençlerin dayanıklılığının arttırılması ve önle-
nebilir ruhsal hastalıkların önüne geçilmesi hedefiyle "Gençlerle 
Gençlik Ruh Sağlığı Çalıştayı" düzenlendi.
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ELAZIĞ’DA OKÇULAR 
KIYASIYA YARIŞTI

ERZİNCAN’DA AHISKALI 
GÜREŞÇİ ELVİRA KAMALOĞLU, 
BİRİNCİ OLDU

Okçular Vakfı tarafından organize edilen 7. Fetih Ku-
pası’nın son elemeleri, Elazığ ev sahipliğinde yapıldı. 

Fırat Üniversitesi Besyo Kampüsü Atletizm Sahası’nda 
yapılan elemelere, 24 ilden 420 sporcu katıldı. Renkli gö-
rüntülere sahne olan elemelerde sporcular kıyasıya yarıştı. 
7 kategoride gerçekleştirilen yarışmada dereceye girenle-
rin 29 Mayıs’ta İstanbul’da düzenlenecek olan finale katıl-
maya hak kazanacağı öğrenildi.

7. Fetih Kupası turnuvasının ön elemelerini yaptıkları-
nı belirten Vakıf Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Toksöz, 
“Ön elemelerin bir ayağını da Elazığ’da gerçekleştirmeyi 
düşündük. Daha önceki haftalarda Tokat, Balıkesir, An-
kara’da yaptık. Bu hafta da Elazığ’da Fetih Kupası’nın bir 
ayağı olan ön elemelerini yapıyoruz. 24 ilden 420 sporcu 
burada yarışıyor. Daha öncede farklı illerde bunu yaparak 
ata sporumuz okçuluğun yaygınlaşmasına katkı sağlıyoruz. 
Burada derece alan sporcular 29 Mayıs’ta İstanbul’da dü-
zenlenecek Fetih Kupası finalinde yarışmaya hak kazana-
caklar. Her sene olduğu gibi 7. Fetih Kupası İstanbul’da 
gerçekleşecek” dedi.

Erzincan’ın Üzümlü ilçesinde yaşayan Ahıskalı güreşçi El-
vira Kamaloğlu, Uluslararası Şampiyonlar Gençler Güreş 

Turnuvası’nda birinci oldu.
Üzümlü ilçesine bağlı Geyikli köyünde oturan Ahıskalı El-

vira Kamaloğlu, Antalya Kemer’de gerçekleşen Uluslararası 
Şampiyonlar Gençler Güreş Turnuvası’nda 5.0 puanla yine bi-
rinci oldu.

Şampiyon güreşçi köyüne dönerken, Üzümlü Belediye Baş-
kanı Ahmet Sazlı ile DATÜB mensupları Elvira Kamaloğlu’na 
ziyarette bulunup tebrik ettiler.

Şampiyon güreşçi Elvira Kamaloğlu, mutlu ve gururlu oldu-
ğunu ifade ederek daha iyi başarılar için çalışmalarını sürdüre-
ceğini kaydetti.

ERZURUM’DA BAĞIMLILIĞA 
DİKKAT ÇEKMEK İÇİN 
PEDAL ÇEVİRDİLER

ERZURUM’da Yeşilay Derneği’nin bağımlılığa dikkat 
çekmek için düzenlediği etkinliğe katılan 200 çocuk ve 

genç bisiklet sürdü.
Türkiye genelinde 50 ilde organize edilen bisiklet turu için 

Erzurum’da hazırlıklar sabah saatlerinde başladı. Atatürk 
Üniversitesi Rektörlük bahçesinde etkinliğe katılan çocuk ve 
gençlere bisikletleri teslim edildi. Bahçede tur için hazırlanan 
gençler, selfie çekmeyi de ihmal etmedi. 200 kişiye bisiklet 
dağıtımının ardından kısa bir açıklama yapan Yeşilay Derne-
ği Erzurum Şube Başkanı Salih Kaygusuz, bağımlılığa dikkat 
çekmek için bu etkinliğin düzenlendiğini bildirdi. Kaygusuz, 
“Sporun olduğu yerde bağımlılık olmaz. Sporla birlikte ba-
ğımlılıkla mücadele konusunda çok ciddi başarılar elde edili-
yor. Sporla bağımlılık yan yana durmuyor. Biz de bu maksatla 
halkımıza spor yapmaları hususunda farkındalık, bilinç oluş-
turmak ve dikkat çekmek için bu faaliyeti yapıyoruz” dedi.

Etkinliğe katılan vatandaşlar, Üniversite kavşağı ve Cum-
huriyet Caddesi’nden geçerek Yakutiye Medreresi’nin 
önünde turu tamamladı. Gezinin ardından Yeşilay Derneği, 
katılımcılara sucuk ekmek ve meyve suyu ikram etti.

DIYARBAKIR’DA BAZALT, GENÇLERIN 
ELINDE SANATA DÖNÜŞÜYOR

Denizli’yi, Ankara karayolundan Antalya ve Muğla kara-
yoluna bağlayacak çevreyolu üzerinde yapımı süren Ho-
naz Dağı Tüneli’nde, birinci tüpte bugün ışık göründü.

Denizli’yi, Ankara karayolun-
dan Antalya ve Muğla karayo-

luna bağlayacak çevreyolu üzerinde 
yapımı süren Honaz Dağı Tüneli’n-
de, birinci tüpte bugün ışık görün-
dü. Tünelin diğer tarafından açılan 
delikten geçen işçilerin getirdiği 
Türk bayrağını öpen Vali Hasan 
Karahan, gidiş ve geliş olarak iki 
tüpte de 5 bin 200 metre uzunlu-
ğundaki tünelin 2020 yılında bitiri-
lip, hizmete gireceğini açıkladı.

Denizli- Ankara karayolundan 
şehir merkezine girmeden Denizli- 
Antalya ve Denizli- Muğla karayol-
larına doğrudan geçişi sağlayacak 
çevreyolu projesi içinde yer alan 
Honaz Tüneli’nin birinci tüpünde, 
4 yıl sonra bugün, ilk kez ışık gö-
ründü. Honaz Dağı’nın 180 metre 
altında gidiş- geliş olmak üzere iki 

ayrı tüpteki çalışmalar sürüyor. 
İki tüpün giriş ve çıkışlarında in-
şaat çalışmaları devam ederken, 
birinci tüpte ışık görme töreni 
yapıldı. Vali Hasan Karahan, 
TBMM AK Parti Başkanvekili 
ve AK Parti Denizli Milletvekili 
Cahit Özkan, AK Parti Deniz-
li Milletvekili Nilgün Ök, Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı AK 
Partili Osman Zolan ve Karayolları 
Bölge Müdürlüğü yetkilileri törene 
katıldı. Törende protokol üyeleri-
nin bulunduğu tünele, karşı taraf-
tan delikten geçerek gelen işçiler, 
yanlarında getirdikleri Türk bayra-
ğını Vali Hasan Karahan’a teslim 
etti. Bayrağı öpen Karahan, tünelle 
ilgili açıklamalarda bulundu.

2020’DE BİTECEK
Vali Hasan Karahan, projenin 

başarılı bir şekilde sürdüğünü belir-
terek, Tünelde ışığı gördük. Hepi-
mizin hasretle beklediği bir andı. 4 
yıldır bu tünelde çalışmalar devam 
ediyordu. Zor arazi şartlarına rağ-
men iyi bir şekilde ilerliyoruz. Pro-
jemizi 2020 yılı içerisinde bitirmeyi 
taahhüt ediyoruz. Denizli’nin has-
retle beklediği bir projeydi. Trafik 
açısından bizi çok rahatlatacak bir 
proje. Tünelin tamamlanmasının 
ardından havaalanına ulaşım daha 
da kolaylaşacak. Honaz Tüneli, 

önemli bir proje, Umarım projemiz 
bir an önce tamamlanır ve hizmete 
girer. Antalya-İzmir Otoydlu diye 
geçen projenin önemli bir etabıy-
dı burası. Yakında Aydın-Denizli 
Otoyolu’yla ilgili de ihale aşamaları 
bitmek üzere. Burası da kullanıma 
başladığı an Denizli’nin çehresi 
değişecek diye düşünüyorum dedi. 
Vali Karahan, tünel inşası sırasında 
yaşanan iki ayrı iş kazasında hayatı-
nı kaybeden 2 işçiyi rahmetle andık-
larını belirtti.

Festivalin son gününde, Edirne Valisi Ekrem 
Canalp, Belediye Başkanı Recep Gürkan ve 

tava ciğer ustaları, Atatürk anıtına çelenk sundu.
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Mar-

şı’nın okunmasının ardından, Edirne Belediye 
Bandosu “Tava Ciğeri Marşı”nı seslendirdi.

Vali Canalp, Saraçlar Caddesi’nde kurulan 

platformda yaptığı konuşmada, hem 
dünyanın en büyük tavasının hem de 
en iyi tava ciğer ustalarının Edirne’de 
olduğunu söyledi.

Turizmin, Türkiye ve Edirne için 
çok kıymetli olduğunu ifade eden Ca-
nalp, gastronomi turizminin Türkiye 
ve Edirne’de geliştiğini, bu kapsamda 
çalışmalar yapıldığını kaydetti.

Belediye Başkanı Gürkan da Os-
manlı’ya başkentlik yapan Edirne’nin zengin bir 
mutfağa sahip olduğunu dile getirdi.

Tava ciğerin de bu mutfak içerisinde yer aldığını 
aktaran Gürkan, gastronomi turizmi kapsamında 
kentin çok sayıda turist çektiğini belirtti.

Canalp ve Gürkan, konuşmaların ardından tava 
ciğeri pişirdi.

ESKİŞEHİR’DE HAVACILIK VE 
BAHAR FESTİVALİ

GAZİANTEP’İN ANTEP FISTIĞI 
KABUĞU İLAÇ SANAYİSİNE 
KAZANDIRILACAK

Eskişehir’in İnönü ilçesinde Türk Hava 
Kurumu Eğitim Merkezi ev sahipliğinde 

2019 Havacılık ve Bahar Festivali yapıldı.
Hava gösterileri ve halk uçuslarının gerçek-

leştiği festivalde model uçak, serbest paraşüt, 
motorlu yamaç paraşüt, planör ve yelkenkanat 
pilotlarının gösterileri nefes kesti. Festivale 
İnönülü ve şehir dışından çok sayıda vatandaş 
katıldı. İnönü Belediyesinin Türk Hava Ku-
rumu’na vermiş olduğu desteklerden dolayı 
İnönü Belediye Başkanı Kadir Bozkurt adına 
plaket verildi. Plaketi Kadir Bozkurt adına 
İnönü Belediyesi Başkan Yardımcısı Serhat 
Hamamcı aldı.

Gösteri sonrasında halk uçuşu ve THK İnö-
nü şubesi Genç Kanatlar Topluluğu tarafın-
dan festivale gelen çocuklar arasında yarışma-
lar yaptırılıp dereceye giren miniklere hediye-
ler verildi. Programa İnönü Belediye Başkan 
Yardımcısı Serhat Hamamcı, Türk Hava Ku-
rumu İnönü Şube Başkanı Osman Giray, Türk 
Hava Kurumu Genel Sekreter Rafet yavuz, 
STK temsilcileri ve kurum amirleri de katıldı.

KİYÜ Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Bö-
lümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet 

Çakır öncülüğündeki bilim insanları, Güney-
doğu Anadolu Bölgesi’nde özellikle Gaziantep, 
Şanlıurfa ve Siirt’te yetiştirilen Antep fıstığının 
kabuğundan elde edilen “shikimic” ve “anacar-
dik” asitlerin ilaç ve kimya sanayilerinde kulla-
nılması için yaklaşık 3 yıldır çalışma yürütüyor.

Prof. Dr. Çakır, belirli bir aşama kaydettikleri 
çalışmalara ilişkin yapılan açıklamada, Antep 
fıstığının kabuklarının da en az içi kadar değerli 
olduğunu belirtti.

Şu ana kadar yalnızca yakıt olarak kullanılan 
ya da çöpe giden bu kabukları ekonomiye ka-
zandırmak için başlattıkları çalışmayı tamam-
layıp, patent başvurusunda bulunduklarını an-
latan Çakır, kimya ve ilaç sanayisinde önemli 
maddeler olan “shikimic” asidin Japonya ve Çin 
gibi Uzakdoğu ülkelerinde yetişen yıldız anaso-
nu bitkisinden, “anacardik” asidin ise Hindistan 
ve Afrika ülkelerinde yetiştirilen kaju fıstığı ka-
buğundan elde edildiğini söyledi.

“Viral enfeksiyon tedavisinde kullanılıyor”
Yaptıkları araştırma kapsamında Antep 

fıstığı kabuğundan yüzde 14 shikimic, yüzde 10 
anacardik asit saflaştırdıklarına dikkati çeken 
Çakır, şunları kaydetti:

Çorum Belediyesi tarafından düzenlenen 5. Uluslararası Hitit Koşusu iki farklı ka-
tegoride yaklaşık 1600 sporcunun katılımı ile yapıldı.

Erzincan’ın Üzümlü ilçesinde yaşayan Ahıskalı 
güreşçi Elvira Kamaloğlu, Uluslararası Şampi-
yonlar Gençler Güreş Turnuvası’nda birinci oldu.

Diyarbakır’da unutulmaya yüz 
tutan taş işleme sanatının yeni-
den canlandırılması için düzen-
lenen kursta yeni nesil taş usta-
ları yetiştiriliyor.

Kilis 7 Aralık Üniversitesinde (KİYÜ) yürü-
tülen çalışmayla yıllardır yakıt olarak değer-
lendirilen veya çöpe atılan Antep fıstığı ka-
buklarından, ilaç ve kimya sanayisinde kul-
lanılan 2 önemli etken madde elde edildi.

Diyarbakır’da unutulmaya yüz 
tutan taş işleme sanatının ye-

niden canlandırılması için düzen-
lenen kursta yeni nesil taş ustaları 
yetiştiriliyor.

“Karacadağ’ın şehre armağanı” 
olarak nitelendirilen özgün gö-
rünüşe sahip, kentin mimarisinin 
korunmasında önemli yer tutan 
bazalt taşının işlenerek kullanımı-
nın artırılması amacıyla Sur Halk 
Eğitimi Merkezi (HEM) Müdür-
lüğü ile Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürlü-
ğü işbirliğiyle kurs düzenlendi.

Tarihi İçkale’deki Müze Müdürlüğünde tahsis 
edilen alanda ilk etapta 25 genç eğitim almaya 
başladı.

Yaklaşık 2,5 ay sürmesi beklenen eğitimlere 
katılan kursiyerler, alacakları sertifika ile kentte 
yürütülecek restorasyon ve yeniden inşa çalışma-

larında görev alma imkanına kavuşurken, bu mes-
leği yeni nesillere de aktarmış olacak.

“BU ALANDA KALİFİYE ELEMANA ÇOK 
İHTİYAÇ VAR”

Sur HEM Müdürü Mehmet Gülsever, yaptığı 
açıklamada, Sur ilçesinin tarihi yapıları ve eserle-
riyle dünyada müstesna bir yer olduğunu belirte-
rek, ilçedeki tarihi yapıların önemli bir kısmının 
bazalt taşından yapıldığına işaret etti.

DENİZLİ HONAZ TÜNELİNDE IŞIK GÖRÜNDÜ

3 bin metre halk koşusu ve 10 bin metre kate-
gorilerinde yapılan yarışlara yerli ve yabancı 

sporcular büyük ilgi gösterdiler.
Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, 

Hitit koşusunun Anadolu’da yapılan en büyük 
ve en başarılı spor organizasyonlarından birisi 
olduğunu belirterek, “Uluslararası Hitit Koşusu 

4. yılında Avrupa Atletizm Birliği’nin 
onayladığı yıldızlı yarışlar arasına 
girmiştir. Hitit koşumuz 3 yıldızlı bir 
koşu unvanını aldı. Hitit koşusu için 
bu yıl bin 600 kişi kayıt yaptırdı. Bu-
gün bu güzel şehirde sporun barışa, 
kardeşliğe olan katkısını sporcuları-
mız ve Çorumlularla paylaşacağız” 
dedi.

Organizasyonda ayrıca engelli 
sporcular için de temsili olarak yarış 
düzenlendi. Engellilerle beraber AK 
Parti Çorum milletvekilleri Erol Ka-
vuncu ve Oğuzhan Kaya, Belediye 
Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü 
Haşim Eğer de koştu.

Hitit Koşusuna 5 kıtada Maraton koşmuş en 
yaşlı milli atlet olan 92 Yaşındaki Safder Kartoğ-
lu ve 5 kıtada 5 maraton, 5 zirve yapan Türki-
ye’nin görme engelli ilk dağcısı ve maraton koşu-
cusu milli sporcu Necdet Turhan da katıldı.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

ÇORUM’DA 5. ULUSLARARASI 
HITIT KOŞUSU YAPILDI

EDIRNE’DE 9. ULUSLARARASI BANDO
VE CIĞER FESTIVALI”



6 NİSAN 2019 BELEDİYELERwww.isederhaber.com

GÜMÜŞHANE’DE KARACA MAĞARASI’NIN 
UNESCO LISTESINE ADAYLIĞI IÇIN HAZIRLIK

HAKKARI ÇUKURCA’NIN 400 YILLIK
TAŞ EVLERI RESTORE EDILIYOR
Hakkari’nin Çukurca ilçesinde bulunan 400 yıllık tarihi taş evler restore ediliyor.

Giresun Üniversitesi (GRÜ) iş 
birliğiyle Atatürk Meydanı’nda 

“Doğudan batıya adil bir dünyaya” 
temasıyla organize edilen etkinlik-
te, 350 öğrenci, ülkelerinin yöresel 
yemekleriyle kıyafet ve hediyelik 
eşyalarını tanıttı, yöresel oyunlarını 
sergiledi.

GRÜ Rektörü Prof. Dr. Cevdet 
Coşkun, AA muhabirine yaptığı açık-
lamada, Türkiye’de şu anda 200’ün 
üzerinde ülkeden yaklaşık 150 bin, 
Giresun’da ise 42 ülkeden bin 200 
öğrenci bulunduğunu söyledi. Coş-
kun, “Bu sayıların daha da artmasını 

istiyoruz. Çünkü bu öğ-
renciler dünyanın değişik 
yerlerindeki kültürleri, 
dilleri, medeniyetleri bize 
öğretiyorlar, biz de onla-
ra kendi medeniyetimizi, 
kültürümüzü öğretiyoruz, 
güzel bir kaynaşma orta-
mı sağlanıyor.” dedi.

Belediye Başkanı Ayte-
kin Şenlikoğlu da etkinli-
ğin uluslararası öğrencile-
rin Giresun’u tanımasına ve Giresun 
halkının da farklı kültürleri tanıma 
fırsatı bulmasına katkı sağladığını 

ifade etti.
Şenlikoğlu, “Bu etkinlik aynı za-

manda Giresun Üniversitesi ve ken-
tin tanıtımı, öğrenci hareketliliği, 

çeşitli renklerin göstergesidir. İnşal-
lah bu tür organizasyonları belediye 
olarak daha fazla destekleyeceğiz.” 
diye konuştu.

Torul ilçesinin Cebeli köyünde bulunan Ka-
raca Mağarası, turizm sezonunda kapılarını 

ziyaretçilerine açtı. Yaklaşık 1500 metrekare ge-
nişliğe sahip ve elipse benzeyen 4 ayrı bölümün 
birleşmesi ile meydana gelen Karaca Mağarası, 
çok çeşitli renk ve şekillerde damlataşlardan olu-
şuyor. Sarkıtlar, dikitler, sütunlar ve desenli du-
varlar ile mağara, içeriye doğru gidildikçe huni 
şeklinde genişliyor. Tavan yüksekliği 18 metre 
olan mağara, yerli ve yabancı turistlerin ilgisini 
çekiyor.

HEDEF 100 BİNİN ÜZERİNDE 
TURİST

Vali Kamuran Taşbilek, geçen 
turizm sezonunda, 100 binin üzerin-
de ziyaretçi sayısına ulaşan Karaca 
Mağarası’na yeni sezonda daha çok 
misafirin gelmesine hedefledikle-
rini söyledi. Vali Taşbilek, “Mağa-
ramız muhteşem bir yapıya sahip. 
İçerisinde karstik ve damlataş olu-
şumuyla dikit ve sarkıtların olduğu 
mucizevi bir mağara olarak bölge-
mizin ve ülkemizin turizmine hiz-

met etmektedir. 15 Nisan tarihi itibarıyla açılan 
turizm sezonunda Karaca Mağaramızı ziyarete 
açtık. Mağaranın, geçen yılki ilgisini, daha yük-
seklere taşıyacağına inanıyoruz. Geçtiğimiz se-
zonda 100 binin üzerinden ziyaretçi sayısı olmuş-
tu. Bu sayıyı daha yükseklere taşıyarak, gerek 
yurt içi gerek yurt dışından gelen misafirlerimize 
böylesine özellikli bir yapıyı sunmak; en büyük 
arzu ve hedefimizdir” dedi.

Çukurca Belediyesi ve 
DAP İdaresi Başkanlığı-

nın desteği ile başlatılan resto-
rasyon çalışmaları hız kazan-
dı. Konuyla ilgili açıklamada 
bulunan Çukurca Kaymakamı 
Temel Ayca, tarihi evlerin 
yaklaşık 400 yıllık bir geçmişe 
sahip olduğunu söyledi. Tarihi 
taş evlerin Anadolu’nun kat 
mülkiyeti bulunan ilk yapıla-
rı olduğunu ifade eden Ayca, 
21 evin tescil edildiğini ve ilk 
etapta 7 ev için ihale yapıl-
dığını kaydetti. Restorasyon 
sonunda bu evlerin hizmete 
açılacağını dile getiren Ayca, 
bunlardan 5’inin butik otel, birinin belediye hiz-
met binası ve birinin kafe olarak turizme kazan-

dırılacağını belirtti.
Ayca, mayıs ayında yapılacak olan ‘Foto Safa-

ri’ ile Çukurca’nın daha da güzelleşeceğini söz-
lerine ekledi.

HATAY’DA ÖĞRENCILER IHTIYAÇ 
SAHIPLERI IÇIN MOBILYA ÜRETIYOR

İZMİR’DE ÇOCUKLARDAN 
KİTVAK’A SANATLA DESTEK

Fuar İzmir Sanat’ta geçtiğimiz Cumartesi günü 
gerçekleşen “Apeas Sanat Atölyesi Bahar 

Sergisi” açılış töreninde, Kemik İliği Transplan-
tasyon ve Onkoloji Merkezi Kurma ve Geliştirme 
Vakfı (KİTVAK) Yönetim Kurulu Üyesi Mak-
sude Kılınç, Vakıf Müdürü Berna Öztin, Apeas 
Sanat Atölyesi kurucuları Resim öğretmeni Tülay 
Apaydın ve gazeteci kızı Melis Apaydın İde hazır 
bulundu. Her yaştan kursiyer ve velinin katıldığı 
törende konuşma yapan Kitvak Yönetim Kurulu 
Üyesi Maksude Kılınç, kursiyerlere anlamlı destek-
lerinden dolayı teşekkürlerini iletti.

Minik ressamların öğretmenleri Tülay Apaydın 
eşliğinde sokak hayvanları ve ünlü ressamların 
eserlerini tuvallere yansıttığı sergide, Mozaik sanat-
çısı Ayşen Bala, Karikatürist Mustafa Yıldız, Sera-
mik sanatçısı Pınar Dündar, Çini sanatçısı Candan 
Özuyguntaş, İllüstrasyon sanatçısı Irmak Özden ve 
öğrencilerinin yaptığı çalışmalar da Kitvak için satı-
şa sunuldu. Atölyenin en küçük öğrencisi, 4 buçuk 
yaşındaki Timur Fatih Şen’in çalışmaları sanatse-
verlerden tam not aldı. 16 yaşındaki başarılı ressam 
Anıl Acarer de satışa sunduğu eserleriyle Kitvak’a 
destek oldu.

GÜMÜŞHANE Valisi Kamuran Taşbilek, 150 milyon yıllık geçmişe sahip, dünyanın sayılı 
damlataş mağaralarından biri olan Karaca Mağarası’nın UNESCO Dünya Mirası Geçici 
Listesi’ne alınması için başvuru hazırlıkları içerisinde olduklarını söyledi.

KARS’TA KÜÇÜK MUCİTLER 
PROJELERİNİ KÖYDE SERGİLEDİ

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı Destekleme Prog-
ramı kapsamında Kars’ın Sarıkamış ilçesine 

bağlı Yayıklı köyünde düzenlenen “Yayıklı Köyü 
Bilim Fuarı”na katılan küçük öğrenciler, yaptıkla-
rı projeleri sergiledi.

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı Destekleme Prog-
ramı kapsamında Kars’ın Sarıkamış ilçesine bağlı 
Yayıklı köyünde düzenlenen “Yayıklı Köyü Bilim 
Fuarı”na katılan küçük öğrenciler, yaptıkları pro-
jeleri sergiledi.

TÜBİTAK tarafından kabul edilip destek gö-
ren 12 proje, Yayıklı Köyü Atatürk Ortaokulu 
öğrencileri tarafından okul bahçesinde gerçekleş-
tirilen fuar alanında kurulan stantlarda tanıtıldı.

Küçük mucitlerin projeleri arasında yer alan, 
suya elektrik akımı verilince notaların seslendi-
rildiği piyano, boy ölçen robot, ağzını açan çöp 
kovası, çizgi izleyen robot davetlilerden büyük ilgi 
gördü.

TÜBİTAK Bilim Fuarı Koordinatörü ve Oku-
lun Bilişim Öğretmeni Ali Ceylan, yaptığı açık-
lamada, kabul edilen 12 projenin, 4 öğretmen ile 
yaklaşık 25 öğrencinin çalışması olduğunu söyledi.

Ceylan, öğrencilerin hayal güçleri ve yetenek-
lerinin ortaya çıkmasının kendilerini gururlan-
dırdığını belirterek, “Bu etkinlikle çocuklarımız 
sürekli proje geliştirmeye başladılar. Çizgi izleyen 
robotlarımız, LED kullanan robotlar ve robotik 
kodlamalarla çok güzel projelere imza attık. Ço-
cuklarımız ilk defa proje sundu, bundan sonraki 
çalışmalarda daha güzel projeler geliştirerek daha 
iyi sunumlar yapacaklar inşallah.” dedi.

OSMANİYE’DE ATIL 
MALZEMELERDEN 
“PARAMOTORLU BİSİKLET”

ISPARTA’DA TÜRK POLİS 
TEŞKİLATI’NIN 174.YILDÖNÜMÜ 
ISPARTA’DA KUTLANDI

Osmaniye’nin Kadirli ilçesindeki bir meslek lisesinde 
eğitim gören üç öğrenci, öğretmenlerinin de desteğiy-

le atıl malzemeleri değerlendirerek arkasındaki paramotor 
sayesinde 30 kilometre hızla giden bisiklet geliştirdi.

Şehit Kaan Çalin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin 
öğrencileri Yakup Aslantaş, Mustafa İspir ve Ramazan Ya-
ğız, okul deposunda atıl halde bulunan eski bir paramotor 
ile diğer malzemeleri kullanarak bisiklet yapmaya karar 
verdi.

Projelerini öğretmenleriyle paylaşan öğrenciler, verilen 
destekle 2 aylık çalışma sonucunda “paramotorlu bisiklet” 
üretti.

Öğrencilerin “Anka Kuşu” adını verdikleri bisiklet, 30 ki-
lometre hızla gidebiliyor.

Okul Müdürü Remzi Beyoğlu, yaptığı açıklamada, öğren-
cilerin mesleki bilgi ve becerilerinin gelişmesi için uygulama 
imkanları oluşturduklarını söyledi.

Türk Polis Teşkilatı’nın 174. kuruluş yıldönümü ve Polis 
Haftası münasebetiyle, Isparta İl Emniyet Müdürlüğü 

tarafından tören düzenledi.
Isparta 15 Temmuz Demokrasi Cumhuriyet Meydanı’n-

da düzenlenen törene, İl Emniyet Müdürü Halil Turan 
Erol, Polis Emeklileri Derneği Başkanı Mehmet Gürses, 
Emniyet Müdür Yardımcıları Cengiz Sağlam, Kamuran 
Koç, Bülent Akbaş, şube müdürleri, amir, komiser, fark-
lı şubelerden çok sayıda polis memuru ve emekli polisler 
katıldı.

İl Emniyet Müdürü Halil Turan Erol tarafından Atatürk 
Anıtı’na çelenk sunumuyla başlayan tören, saygı duruşun-
da bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla devam 
etti.

Isparta Garnizon Şehitliği’nde devam eden törende, 
Kur’an tilaveti sunularak, dualar edildi.

Şehitlikte İl Emniyet Müdürü Erol ve Emniyet Müdür 
Yardımcıları Sağlam, Koç ve Akbaş ayrıca, şehit kabirle-
rini ziyaret ederek, dua ettikten sonra karanfil bıraktılar.

Isparta’daki Polis Haftası etkinlikleri İl Emniyet Müdür-
lüğü’nde düzenlenen kokteyl programıyla devam etti.

Mersin Valiliği himayesinde Mersin Büyükşehir Bele-
diyesi ve Türkiye Bisiklet Federasyonu tarafından bu 

yıl beşincisi düzenlenen Mersin Uluslararası Bisiklet Tu-
ru’nun (Tour of Mersin), ikinci etabı tamamlandı.

Mut ilçesinden start alan bisikletçiler, Gülnar, Silifke ve 
Erdemli ilçelerini geçip yaklaşık 5 saat süren yarışta 192 ki-
lometre yol katetti.

Mezitli ilçesi Soli Pompeipolis Antik Kenti’nde tamam-
lanan turun genel klasman birincisi Almanya’dan Bike Aid 
Pro takımından Aaron Grosser, oldu. Almanya’nın Herr-
man Radteam ekibinden Florian Obersteiner ikinci, Kaza-
kistan’dan Track Cycling Team’den Roman Vassilenkou 
ise üçüncü sırayı aldı.

Ödül törenine Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Veki-
li Gülcan Kış, Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan, Mut 
Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Can, Silifke Belediye 
Başkan Yardımcısı Ömer Semih Yılmaz, meclis üyeleri ve 
çok sayıda sporsever katıldı.

Turun üçüncü etabı yarın Tarsus ilçesinden start alacak.

MERSİN ULUSLARARASI 
BİSİKLET TURU

Giresun’da, Uluslararası Öğrenci Dernekleri Federasyonu 
(UDEF) tarafından düzenlenen, Anadolu Ajansının global ileti-
şim ortağı olduğu “12. Uluslararası Öğrenci Buluşması” 42 
ülkeden üniversite öğrencilerini bir araya getirdi.

Kentteki çok sayıda okulun sıralarının bakım 
ve onarımı yapılan okulda, işlerden artan ve 

kullanılmayan ahşap parçalar değerlendiriliyor.
Milli Eğitim Bakanlığının başlattığı “Meslek 

Lisesi Öğrencileri Ailelerle Buluşuyor Projesi” 
kapsamında öğrenciler, ihtiyaç sahibi aileler için 
yatak odası mobilyası, çocuk masası, kitaplık, 
pencere, kapı, mutfak dolabı, vestiyer ve ayakka-
bılık yapılıyor.

Öğrenciler, bazı ailelerin evlerindeki mobilya-

ların onarımında da gönüllü çalışıyor.

“30 AİLEYE DESTEK SAĞLANDI”
Okulun mobilya bölümü alan şefi Ahmet Zey-

tineli, yaptığı açıklamada, üretim yaparken artan 
malzemeleri de değerlendirdiklerini, ihtiyaç sa-
hibi ailelerin yüzlerini güldürdüklerini söyledi.

Bölgedeki ihtiyaç sahibi aileleri, muhtarlar, 
öğrenci ve velilere danışarak tespit ettiklerini an-
latan Zeytineli, “Üretimden artan tahta parçala-
rından ihtiyaç sahibi aileler için mobilya üretiyo-
ruz, şu ana kadar 30 ailenin tüm mobilya ihtiyacı 
karşılandı. Paylaşmanın güzelliğini yaşıyoruz. 
Aileleri mahcup etmeden ürettiğimiz mobilyala-
rımızı güzel bir sohbet ortamında teslim ediyo-
ruz.” diye konuştu.

GİRESUN’DA 12. ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİ BULUŞMASI

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Hatay Erol Bilecik Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi öğrencileri, atölyedeki kullanılma-
yan ahşaplardan ihtiyaç sahibi aileler için 
mobilya üretiyor.
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KIRŞEHİR’E SAĞLIK 
BAKANLIĞI’NDAN 8 AMBULANS

11. KOCAELİ KİTAP FUARI

İl Sağlık Müdürlüğü hizmetine sunulan ambulansların 
dağıtım törenine; Kırşehir Valisi İbrahim Akın, Millet-

vekili Mustafa Kendirli, Garnizon Komutanı Ferhat Kuram, 
İl Emniyet Müdürü İsmail Hakkı Akyüz, İl Sağlık Müdürü 
Uzm. Dr. Suat Türkoğlu, İl Müftüsü Mehmet Yaman, Me-
teoroloji İl Müdürü Seyit Ahmet Yıldız, Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Başhekimi Dr. Öğr. Üyesi Yahya Şahin, 
İl Ambulans Servisi Başhekimi Dr. Ayça Ünveren, İdareci ve 
sağlık personeli katıldı. Törende konuşan İl Sağlık Müdürü 
Türkoğlu, ambülans servisi başhekimliği bünyesinde 15 is-
tasyonda 202 sağlık personelinin hizmet verdiğini belirtti. 
Vakalara ulaşım oranının Türkiye ortalamasına göre iyi 
olduğunu anlatan İl Sağlık Müdürü Türkoğlu; “Kırşehir’de 
yoğun bakım ambulansı, çoklu ambulans 2 umke aracı, kar 
paletli ambulans ile birlikte 40 ambulans bulunmaktadır. 
Başarılı çalışmaları ile 112 servisine teşekkürü borç biliriz” 
dedi. Kırşehir Merkez, Mucur, Çiçekdağı, Kaman, Akpınar 
ilçeleri ve İl Dışı Nakil Acil Sağlık Hizmetleri istasyonlarına 
yapılacak ambulans tahsisleri hakkında konuşan milletvekili 
Mustafa Kendirli ise konuşmasında, “Acil vaka durumları ve 
hastalara ulaşma noktasında yeni ambulanslar gücümüze güç 
katacak. Nereden nereye geldik. Acil Hizmetleri veren diye 
bir birim yoktu. Kırşehir’de vakalara ulaşma ortalama sürem-
iz 8 dakika” diye konuştu.

Oyuncu Zafer Algöz ve Can Yılmaz ile eknik direktör 
Yılmaz Vural, 11. Kocaeli Kitap Fuarı kapsamında 

okurlarıyla buluştu.
Kocaeli Büyükşehir Belediyesince düzenlenen fuarda 

gerçekleşen imza gününe kitapseverler yoğun ilgi gösterdi.
İnkılap Kitabevi standında kendilerine ayrılan bölümde 

Zafer Algöz, “Haşırt Dı Bilekbord” ve “Keş On Dı Tey-
bıl”, Can Yılmaz ise “Bilinmeyen Numaralar”, “Hayatım 
Roman”, “Yeni Başlayanlar”, “Kafada Kalmasın”, “Yap 
Bi Babalık” isimli kitaplarını imzaladı.

Yılmaz Vural da “İnadım İnat” isimli kitabını okurları 
için imzaladı.

Kitapseverlerin yoğun ilgisiyle karşılaşan yazarlar, okur-
larıyla fotoğraf çektirdi.

Fuar, 5 Mayıs’a kadar 490 yayınevine, 800’ün üzerinde 
söyleşi, panel ve imza gününe ev sahipliği yapacak.

KONYA’DA 4 AYAKLI 
ROBOT ÜRETTİLER

KONYA’da yazılım firması Akınsoft-Akınrobotıcs 
tarafından 2 ayda geliştirilen 4 ayaklı robot proje-

si ‘ARAT’ görücüye çıktı. Geliştirme sürecinde olan 
ARAT’ın 10 saatlik kullanım süresi bulunuyor. Robotun, 
yük taşıma ve arama kurtarma faaliyetlerinde de kullanı-
labileceği ifade edildi.

Türkiye’nin tek robot fabrikasına sahip yazılım firma-
sı Akınsoft- Akınrobotıcs, 2 ay içerisinde geliştirdiği 4 
ayaklı robot projesi ‘ARAT’ın ilk örneğini basın mensup-
larına tanıttı. 17 eklemden oluşan ve 86 sensörü bulunan 
ARAT, 4 ayakla dengede kalabilme ve yürüyebilme özel-
liğine sahip. 4 motordan oluşan boyun yapısı sayesinde 
ARAT gelişmiş bir gözlem yeteneğine sahip.

‘2 YIL İÇERİSİNDE SERİ ÜRETİME GEÇİLECEK’
30 kg’lık yükleme/taşıma kapasitesine sahip ARAT’ın 

nesneleri kaydırmadan yükleme yapabildiğini belirten 
Yönetim Kurulu Başkanı Bilgisayar Yüksek Mühendisi 
Özgür Akın, “Arazide 10 saat kullanım süresiyle tasarla-
nan ARAT, 4 bacaklı denge unsuru oluşturan bir proto-
tip. Güneş enerjisiyle de bu pil ömrü uzatılabiliyor. Şu an 
basit arazi şartlarında test ediyoruz. Her geçen gün farklı 
arazi şartlarında test etmeye devam edeceğiz. Yaklaşık 
2 ay süre içerisinde geliştirdiğimiz bir proje. Yüksek güç 
üretebilen motorlarımızı da kendi bünyemizde geliştiri-
yoruz. ARAT şu an prototip aşamasında, 2 yıl içerisinde 
ürün aşamasına gelebilecek ve seri üretime geçilecek. 
Üzerindeki kamera sistemiyle adresleme yapabiliyor. Ses 
sistemiyle etrafı dinleyebiliyor ve ona göre strateji be-
lirleyebiliyor. Bu prototipimizde çok hızlı değiliz ancak 
bir sonraki serimizde motorların hızlandırılmasını ger-
çekleştireceğiz. Hatta dörtnala tabiriyle koşacak şekilde 
projelerimiz geliştirmeye başlandı” dedi. 

2016 yılında temeli atılan, İstanbul yeni Havalimanı-Gayrettepe 
Metro Hattı’nın 1. etabında istasyonlarda gelinen son durum 
havadan görüntülendi.

2016 yılında temeli atılan, İstanbul 
yeni Havalimanı-Gayrettepe Met-

ro Hattı’nın 1. etabında istasyonlarda 
gelinen son durum havadan görüntü-
lendi. Metro Hattı’nın 1. etabı 2019 
yılında, 2. etabı ise 2021 yılında hiz-
mete sunulacak. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı tarafından yapılan İstanbul 
Havalimanı’na şehir merkezinden 
ulaşımı sağlamak için inşa edilen Gay-
rettepe-Yeni Havalimanı Metro hattı 
1. etabında çalışmalar hızla devam 
ediyor. Metro hattında yer alan İh-
saniye, Işıklar Otogar, Göktürk, Ke-
marburgaz istasyonlarında hummalı 
çalışmalar göze çarparken, gelinen 
son nokta havadan drone ile görün-
tülendi. Toplam uzunluğu yaklaşık 

70 kilometre olacak hattın, Gayrette-
pe-İstanbul Yeni Havalimanı yönün-
de uzunluğu yaklaşık 37,5 kilometre, 
İstanbul Yeni Havalimanı-Halkalı 
yönünde ise 32 kilometre olarak ta-
sarlandı. İstanbul Havalimanı’nı şehir 
merkezine bağlayacak metro hattı-
nın ilk etabı 2019’da ikinci etabı ise 
2021’de hizmete açılacak.

İSTANBUL YENİ HAVALİMANI 
GÜZERGAH 

Gayrettepe-İstanbul Havalimanı 
Metro Hattı Beşiktaş, Şişli, Kağıtha-
ne, Eyüp ve Arnavutköy ilçelerinden 
geçecek. Hatta sırasıyla Gayrettepe, 
Kağıthane, Hasdal, Kemerburgaz, 
Göktürk, İhsaniye, Havalimanı-1, 
Havalimanı-2 ve Havalimanı-3 istas-

yonları bulunacak. Bu istasyonlar her 
biri yaklaşık 37 kilometre uzunluğun-
da olan 5.70 metre iç çaplı iki adet ana 
hat tüneli ve toplam uzunluğu yakla-
şık 1.1 kilometre olan makas tünelleri 
ile birbirine bağlanacak. Sefer sıklığı-
nın 3 dakika olarak planlandığı hatta, 
maksimum işletme hızı 120 km/saat 
olup, istasyonlar ve güzergah araçla-
rın 4’lü veya 8’li diziler halinde vatan-

daşlara hizmet edecek.
ENTEGRE EDİLECEK HATLAR 
Yeni metro ile saatte tek yönde 70 

bin yolcu taşınabilecek. Hat tamam-
landığında, Gayrettepe İstasyonu’n-
da Metrobüs ve Şişhane - Taksim 
- 4.Levent - Hacıosman Metro Hattı 
ile Kağıthane İstasyonu’nda Kabataş - 
Beşiktaş - Mecidiyeköy - Mahmutbey 
Metro Hattı ile entegre olacak.

KASTAMONU TOSYA HÜKÜMET 
KONAĞI IHALESI YAPILDI

Yenisi yapılmak üzere yıkı-
lan Tosya Hükümet Konağı 

ihalesi yapıldı. AK Parti Tosya 

İlçe Başkanı Metin Ekşi ihalenin 
TOKİ tarafından yapıldığını be-
lirterek, “Selçuklu mimarisinin 

çizgilerini taşıyan modern bir 
yapı olarak inşa edilecek Tosya 
Hükümet Konağı ihalesi bugün 
yapıldı. Tosya’mıza hayırlı olsun. 
İhalesi TOKİ tarafından yapılan 
Tosya Hükümet Konağı süre-
cin tamamlanıp ihalenin kesin-
leşmesinin ardından ilk kazma 
vurularak yapımına başlanacak. 
Bina yapımı tamamlandığında 
ilçemize yakışan bir yapı olacak. 
İlçemize kamu yatırımları ile il-
gili verdiğimiz sözler çok şükür 
yerine geliyor” dedi.

İhale sürecinin tamamlanma-
sının ardından yüklenici firma-
ya yer teslimi yapılarak Tosya 
Hükümet Konağı binası için ilk 
kazma vurulacak.

MANİSA’DA MESİR FUARI’NA 
REKOR KATILIM

Bu yıl 479’uncusu düzenlenen Uluslararası 
Manisa Mesir Macunu Festivali kapsamın-

da 23 Nisan Salı günü açılan 26. Mesir Sanayi 
Ticaret Fuarı’na vatandaşlar büyük ilgi gösterdi. 
Fuar Merkezi’nde ziyaretçilere açılan stantlarda 
130’dan fazla firma ürünlerini 6 gün boyunca ta-
nıtma imkanı buldu. Manisa’da 26 yıldır devam 
eden fuar, Mesir Festivali’nin de en önemli par-
çalarından biri haline geldi. Fuarın açılmasıyla 
birlikte Manisalılar da Fuar Merkezi’ne akın etti. 
Fuar Merkezi ve çevresindeki stantlar yoğun ilgi 
görürken, birçok firma fuara özel indirimler uygu-
ladı. Hafta sonu yoğun ilginin olduğu fuar alanında 
insanlar adeta yürümekte zorlandı. Halil İbrahim 
Caddesi, Mimar Sinan Bulvarı ve Fuar çevresin-
deki otoparklar adeta doldu taştı. Fuarda faaliyet 
gösteren dermek ve vakıflar da ciddi gelir sağladı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde 
Manisa Valiliği, Şehzadeler Belediyesi ve Manisa 
Ticaret ve Sanayi Odası’nın desteğiyle SNS Fuar-
cılık tarafından organize edilen fuar hem ziyaretçi-
leri hem de katılımcı firmaları memnun etti.

“ESNAF DA MEMNUN VATANDAŞLAR DA”
SNS Fuarcılık Genel Müdürü Didem Simsaroğ-

lu, çeyrek asrı aşan fuarın artık bir marka haline 
geldiğini belirterek, “Bu yıl 479’uncusu düzenle-
nen Mesir Festivali’nin bir parçası olan fuarımıza 
Manisalıların yoğun ilgisi bizi memnun etti. 350 
binden fazla ziyaretçi ağırladık. Firmalarımız yo-
ğun taleple karşılaştı. Fuarımız ve çevresi oldukça 
hareketli bir hafta geçirdi. Fuarımıza destek olan 
Manisa Valiliği, Manisa Büyükşehir Belediyesi, 
Şehzadeler Belediyesi, Manisa Ticaret ve Sanayi 
Odası’na ve katılımcı firmalara çok teşekkür ede-
riz. Ayrıca fuarımızı ziyaret eden vatandaşlara, 
Manisalılara da önümüzdeki yıl daha iyi bir fuar 
için şimdiden çalışmaya başladığımızı bilmelerini 
isteriz. Fuarımız şehrin ekonomisine katkı sunma-
ya devam edecektir” diye konuştu.

KÜTAHYA’DA EMET’TE 
CEVİZDERE ZAFERİ’NİN 97. YILI 
TÖRENLE KUTLANDI

Emet Kaymakamlığı ve belediye başkanlığınca 
şehitlik anıtına çelenk sunma merasimi ile 

başlayan programda saygı duruşu ve İstiklal marşı-
mızın okunması ile program devam etti.

Günün anlam ve önemini belirten konuşmayı 
Ecdad Derneği Başkanı Ali Duyan gerçekleştirdi.

Daha sonra şehitlikte bulunan temsili şehit me-
zarları başında Kur’an-ı Kerim okunarak dualar 
edildi. Zafer haftası münasebetiyle Ecdad Der-
neği’nce ortaokullar düzeyinde öğrencilere milli 
mücadele döneminde ilçede yaşanan direnişler 
düzenlenen konferanslarla anltıldı.

İSTANBUL HAVALİMANI METRO HATTI 
HIZLA İLERLİYOR

KAYSERI’DE TÜRKIYE’YE DEĞER 
KATACAK PROJELER

KIRKLARELI’NDE 9. YEŞILAY BISIKLET TURU

Kocasinan Belediye Başka-
nı Ahmet Çolakbayrakdar, 

Kayseri ve güçlü Türkiye’ye de-
ğer katacak projelerin önderliği-
ni yapmak için gayret gösterdik-
lerini söyledi.

Kayseri Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı Ahmet 
Övüç, Kayseri Esnaf ve Sanat-
karlar Kredi ve Kefalet Koope-
ratifi Başkanı Mustafa Alan ve 
beraberindeki yönetim kurulu 
üyeleri, Başkan Çolakbayrak-
dar’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu.

Ziyarette konuşan Kayseri Es-
naf ve Sanatkarlar Odaları Birli-
ği Başkanı Ahmet Övüç, Kayse-
ri’nin esnaf şehri olduğunu belir-
terek, “İlimizde bulunan esnaf 
odalarının başkanlarıyla sizlerin 
her zaman yanınızdayız. Önce-
likle yeniden başkan seçildiğiniz 
için hayırlı olsun. Hizmetleriniz-
den dolayı teşekkür ediyor, yeni 
dönemdeki çalışmalarınızda ba-
şarılar diliyoruz.” diye konuştu.

Başkan Çolakbayrakdar ise 

şimdiye kadar yapılan hizmetle-
ri artırarak devam edeceklerini 
vurgulayarak, “Hem şehrimizin 
büyümesi ve gelişmesi hem de 
esnafımızın daha fazla kazanç 
sağlaması adına el birliğiyle ça-
lışacağız. Şehrimize ve ülkemize 
değer katacak projelerin ön-
derliğini yapmak için elimizden 
gelen gayreti gösteriyoruz. Her 
yapılan hizmette Kayseri’miz 
model olmuştur. Bizler şehrimi-
zin ekonomisini büyütme nokta-
sında var gücümüzle çalışıyoruz. 

İstihdam ve üretime katkı sağla-
mak için farklı ve yeni projeleri 
hayata geçiriyoruz. Özellikle 
dünyanın geldiği noktada şehir-
leşme sadece rutin belediyecilik 
hizmetleri ile değil, şehrin adını 
duyurması, marka oluşturması 
ve ekonomik olarak kalkındı-
rılması noktasında yerel yöne-
timlere çok iş düşüyor. Bunun 
bilincinde olarak inşallah Koca-
sinan’ımız, Kayseri’miz için daha 
güzel hizmetleri el birliğiyle ya-
pacağız.” ifadelerini kullandı.

Yeşilay Kırklareli Şubesi ile Bisikletçiler Der-
neği işbirliğinde gerçekleştirilen etkinliğe 

katılanlar, Şevket Dingiloğlu Parkı’nda toplandı.
Bisikletli topluluk, park önünde başlayan etkin-

likte yaklaşık 5 kilometre pedal çevirerek Waldorf 
Çamlığı’na gitti.

Yeşilay Kırklareli Şube Başkanı Vedat Açar, et-
kinlik öncesi yaptığı konuşmada, her yıl gelenek-
sek olarak Yeşilay Bisiklet Turu düzenlendiğini 
söyledi.

Pedalların sağlıklı yaşam 
için çevrildiğini ifade eden 
Açar, bisiklet severlerin yoğun 
ilgi gösterdiğini belirtti.

Etkinlik ile bağımlılıklardan 
uzak sağlıklı bir yaşam için 

farkındalık oluşturulduğunu aktaran Açar, “Ye-
şilay olarak, bağımlılıklardan uzak sağlıklı bir ya-
şam için bir çok etkinlikler düzenliyoruz. Bisiklet 
turu da her yıl, bir önceki yıla göre daha büyük ilgi 
görüyor. Bisiklet sürmek yediden yetmişe herkese 
hitap eden bir spor. Gençlerin yanı sıra, çocuklar, 
kadınlar ve yaşlıların katılımı bizi oldukça mem-
nun ediyor. Turumuza katılan ve sağlıklı yaşam 
mesajımıza ortak olan herkese teşekkür ederim.” 
diye konuştu.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Kırklareli’nde, 9. Yeşi-
lay Bisiklet Turu kapsa-
mında “Bir Nedenim 
Var” sloganıyla bisiklet 
turu düzenlendi.

Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet Çolakbayrakdar, Kayseri ve güçlü Türkiye’ye değer 
katacak projelerin önderliğini yapmak için gayret gösterdiklerini söyledi.

Bu yıl 26’ncisi gerçekleştirilen Mesir 
Sanayi Ticaret Fuarı’nda yüzlerce 
marka ve ürün tüketicilerle buluştu.

Kütahya’nın Emet ilçesinde, Cevizdere 
Zaferi’nin 97. yıl dönümü sebebiyle 
anma programı düzenlendi.
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KAHRAMANMARAŞ’DA GAZILER 
45 YIL SONRA ATEŞ ETTILER

Kitap Fuarına 375 Yayınevi 250 
Yazar Katılıyor

Bu yıl 8’incisi düzenlenen Malatya 
Anadolu Kitap ve Kültür Fuarı 27 
Nisan – 05 Mayıs tarihleri arasında 
birbirinden değerli 250 yazarı ve 375 
yayınevini ağırlayacak. 

8. KİTAP FUARININ TEMASI 
“CEMİL MERİÇ”

Büyükşehir Belediyesi yanında dü-
zenlenen kitap fuarının bu yıl “Cemil 
Meriç Anısına” temasıyla gerçekleşi-

yor. Fuar süresince; Cemil Meriç ko-
nulu panel, konferans, söyleşi, müzik 
ve resim etkinlikleri gerçekleşecek.

Fuarın bu yıl ki onur konuğu ise; 
Cemil Meriç’in Sosyolog ve Akade-
misyen kızı Prof. Dr. Ümit Meriç.

8. Malatya Anadolu Kitap ve Kül-
tür Fuarı etkinlikleri kapsamında; 
Yazar – Okur Buluşmaları, Okullar-
da yazar – öğrenci buluşmaları, Ya-
zar – STK Buluşmaları, İmza günü 
etkinlikleri, panel, söyleşi, sohbet 
programları düzenlenecek.

Kahramanmaraş’ta Kore ve 
Kıbrıs gazilerinin yarıştığı 

turnuva kıyasıya mücadeleye sah-
ne oldu. Muharip Harp Gazileri 
Derneğinin düzenlediği etkinliğe, 
dernek üyelerinden 25 gazi katıl-
dı. 45 yıl sonra modern silahlarla 
buluşarak atış yapan gaziler ke-
yifli anlar yaşadı. Kahramanma-
raş 2.Zırhlı Tugay Komutanı Al-
bay Adnan Köşger de poligonda 
gazilerle bir araya gelerek turnu-
vayı izledi.

Türkiye Muharip Gaziler Der-
neği Kahramanmaraş Şube Başkanı Tayfun 
Özbek, “Bugün derneğimiz tarafından dü-
zenlenen özel etkinlikle, poligonda bir araya 
geldik. 1974 Kıbrıs Barış Harekatından sonra 
gazi olan üyelerimizi bugün silah atışında bu-
luşturduk. 2. Zırhlı Tugay Komutanımız Albay 
Adnan Köşger de bugün aramızda, turnuvayı 
izlemek için geldi. Kendisine de teşekkür edi-
yoruz” dedi.

90 yaşındaki Kore Gazisi Veli Gülnar’ın he-
defi 8’den vurduğunu belirten Özbek, “Kendi-
si yaklaşık 60-70 yıl sonra atış yaparak bizleri 
onurlandırdı. Hedefi de 8’den vurması bizleri 
gururlandırdı. Diğer gazilerimizde 45 yıl sonra 
silahla buluşmalarına rağmen güzel atışlar ya-
pıyor. Uzun süre sonra bu sesleri duymak bize 
o savaş anılarımızı hatırlattı. O anlarda yaşamış 
olduğumuz, mermi, top seslerini hatırlattı ve 
duygulandık” diye konuştu.

Mardin’in Artuklu ilçesine bağlı Medrese 
Mahallesi’nde yoğun yağışlar nedeni ile 

yıkılan istinat duvarlarının altından 14. yüzyılda 
yapıldığı tahmin edilen Atınboğa Medresesi ile 
Hüsamiye Medresesi’ne ait olduğu değerlendiri-
len eyvan gün yüzüne çıktı.

Artuklu ilçesindeki Medrese Mahallesi’nde son 
dönemlerde devam eden sağanak yağışların ne-

den olduğu yıkıntılar tarihi 
gün yüzüne çıkardı. Buna 
göre yıkılan istinat duva-
rının altından Atınboğa 
Medresesi’nin vakfiyesi ile 
Hükümet Kanoğı’nın isti-
nat duvarının altından ise 
Hüsamiye Medresesi’ne 
ait vakfiye bulundu.

YIKILAN DUVAR TARİ-
Hİ ORTAYA ÇIKARDI

Tarihçi, araştırmacı, ya-
zar İbrahim Yüksel İhlas 
Haber Ajansı (İHA) mu-
habirine yaptığı açıklama-
da, Mardin’de 16 medrese 
bulunduğunu, son yağışlar-

la birlikte yüzlerce yıllık tarihi yapıların Allah’ın 
hikmeti ile gün yüzüne çıktığını söyledi. Yüksel, 
Mardin’de son bir ay içinde şiddetli yağışlar ile 
birlikte tarihi Mardin’de Medrese Mahallesi’nde 
bulunan ve Zinciriye Medresesi’nin devamında 
yer alan Altınboğa Medresesi’nin yıkılan duvarın 
altından vakfiye parçasının çıktığını ifade etti.

MUĞLA’DA 23 NISAN COŞKUYLA KUTLANDI

Muğla merkezdeki kutlamalar Cum-
huriyet Meydanı’ndaki Atatürk 

Anıtı’na Milli Eğitim Müdürlüğü çelen-
ginin sunulmasıyla başladı. Muğla Türdü 
100’üncü Yıl Ortaokulu’nda devam eden 
kutlamalara Muğla Valisi Esengül Cive-
lek, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı 
Osman Gürün ile birlikte tüm protokol 
üyeleri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Törende, yarışmalarda dereceye giren 
öğrencilere ödüller verildi, günün anlam 
ve önemine uygun şiirler okunup, konuşmalar 
yapıldı.

Törende konuşma yapan Muğla İl Milli Eği-
tim Müdürü Pervin Töre, “Sevgili çocuklarımız 
bugün sizin bayramınız. 23 Nisan’ın sadece siz-
lere değil tüm dünya çocuklarına armağan edil-
mesi Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün sizlere 
ne kadar değer verdiğinin göstergesidir. Tüm 
dünyada eşi benzeri olmayan çocuk bayramı 
sadece ülkemizde kutlanmaktadır. Bir mille-
tin gelişmişlik düzeyi çocuklara verdiği değerle 

ölçülür. Çünkü çocuklar bizim yarınlarımızdır. 
Çocuklarımıza gereken değeri verdiğimiz za-
man, onlarda geleceğimizi renklendirecekler-
dir. Çocuklarımızı en güzel şekilde yetiştirmek, 
eğitimci olarak bizim en önemli görevlerimiz-
dendir. Büyük önderimiz Atatürk’ün bizlere 
emanet ettiği büyük eseri sonsuza kadar yaşat-
mak kararlılığımızı çocuklara aktarıp anlatma-
lıyız. Egemenliğimizin teminatı siz çocuklar bu 
cennet vatanı sahipleneceksiniz. En önemli gö-
reviniz milli ve manevi değerlerimizi korumak, 
savunmak ve yaşatmaktır” dedi.

8. MALATYA ANADOLU KİTAP VE KÜLTÜR
FUARI KAPILARINI AÇTI

ORDU’DA GENÇ GİRİŞİMCİLİK 
ZİRVESİ’ ORDU’DA BAŞLADI

‘Ordu Genç Girişimcilik Zirvesi’nin açılış 
programında konuşan Ordu Valisi Seddar 

Yavuz, gençlerin önünde çok önemli fırsatlar ol-
duğunu belirterek, fikri olanın fikrini geliştirebi-
leceği bir çağda yaşandığını söyledi.

Düzenlenen zirvede gençlere seslenen Vali 
Seddar Yavuz, kendilerini geliştirme ve yetiştir-
meleri konusunda tavsiyelerde bulundu. Vali Ya-
vuz, gençlerin kendilerini ifade etmelerinin son 
derece önemli olduğuna dikkat çekerek, eğitim 
sisteminin de katılımcı, kişileri yok etmeyen, ge-
liştiren ve özgüven sahibi yapan bir noktaya çekil-
mesi gerektiğine vurgu yaptı.

Vali Seddar Yavuz konuşmasının devamında 
dünyadaki son evrensel ve emperyal imparator-
luğun mirascısının Türkiye olduğunu belirterek, 
bu nedenle gençleri büyük işlerin beklediğini 
söyledi. “Önemli olan insanın kendini kutsaması 
ve güvenmesidir” diyen Vali Yavuz, kendini kut-
samayan, değerli hissetmeyen ve güvenmeyen hiç 
kimsenin bir başarı hikayesi oluşturabilmesinin 
mümkün olmayacağına dikkat çekti.

SAKARYA UÇURTMA 
ŞENLİĞİNDE MİNİKLER 
GÖNÜLLERİNCE EĞLENDİ

Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası (SATSO) 
Turizm Komisyonu öncülüğünde Sakarya 

Üniversitesi (SAÜ) Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu’nun futbol sahasında sosyal so-
rumluluk projesi kapsamında uçurtma şenliği 
düzenlendi. Yoğun katılımla gerçekleşen şen-
liğe Sevgi Evlerinde kalan çocuklar ve kırsal 
okullardan gelen çocuklar katıldı. Çocukla-
rın teknolojiden uzak bir şekilde büyümeleri 
için düzenlenen uçurtma şenliğinde çocuklar 
uçurtmalarını kendileri yaptı. Gün boyu gö-
nüllerince eğlenen miniklerin mutluluğu göz-
lerinden okundu. Etkinliğe katılan öğrenciler, 
şenlikte arkadaşlarıyla doyasıya eğlendiklerini 
dile getirerek çok güzel bir gün geçirdiklerini 
ve etkinliği gerçekleştirenlere teşekkür ettikle-
rini belirtti.

“BİZLER BUNA VESİLE OLDUĞUMUZ 
İÇİN ÇOK MUTLUYUZ”

Şenlikte açıklama yapan SATSO Turizm 
Komisyonu Başkanı Taner Belge, “Bizler tu-
rizm komisyonuyuz fakat sosyal proje olarak, 
23 Nisan çocuk bayramı haftası dolayısıyla yak-
laşık 200 çocuğumuzun bulunduğu bir uçurtma 
şenliği düzenledik. Bunu da komisyonumuzun 
sosyal sorumluluk projesi olarak gerçekleş-
tirdik. Bu etkinliğimizi planlarken amacımız 
çocuk bayramı nedeniyle çocuklarımızı eğlen-
dirmekti. ve burada özellikle sevgi evlerimiz ile 
kırsal bölgelerde bulunan okullardaki çocuk-
larımıza öncelik verdik. Çocuklarımız sadece 
uçurtma uçurmak ile değil, gülerek, koşarak, 
eğleniyor. Bizlerde buna vesile olduğumuz için 
çok mutluyuz” dedi.

NEVŞEHİR’DE AİLE 
SAĞLIĞI MERKEZİ 
TÖRENLE HİZMETE GİRDİ

KHGB tarafından çeşitli birimlerde çalıştırılmak üzere 
alınacak bin işçi için kura çekimi yapıldı. Şehir Spor Sa-

lonunda yapılan kura çekimine Muş Valiliği personelleri ile 
çok sayıda vatandaş katıldı. Bin kişinin alınacağı iş için yakla-
şık 9 bin 489 başvurunun olduğu belirtildi.

Muş Valiliği Köylere Hizmet Götürme Birliği (KHGB) 
tarafından il merkezi ve bağlı köylerde 620 kişi, ilçelerde ise 
380 kişinin kura çekimi ile işe alınacağını ifade eden İş-Kur 
İl Müdürü Mehmet Emin Taylan, kura çekimi ile adaletli bir 
dağılım yapmak istediklerini belirtti. Kura çekiminin hiçbir 
şaibeye ve dedikoduya mahal verilmeyecek şekilde Muş Va-
liliği Köylere Hizmet Götürme Birliği (KHGB) tarafından 
herkesin önünde ve noter aracılığıyla yapıldığını ifade eden 
Müdür Taylan, “Muş Valiliği Köylere Hizmet Götürme Bir-
liği (KHGB) tarafından belirlenen kurumlarda çalıştırılmak 
üzere tahsis edilen bin kişilik işçi alımı kura çekimi noter hu-
zurda gerçekleştirildi. Muş için çok büyük bir fayda vardır. 
Çünkü işe alınacak bin kişi yaklaşık 6 ay süre ile çalışarak 
önemli bir kazanç elde edilecektir” diye konuştu.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
törende konuşan AK Parti Nevşehir Milletvekili Mustafa 

Açıkgöz, AK Parti iktidarında sağlık hizmetlerinde önemli 
başarılar elde edildiğini, yatırımların süreceğini belirtti.

Açıkgöz, ?”Sağlık reformlarıyla 17 yıldır milletimizin sağlık-
lı yarınları için çalışan ‘AK kadrolar’ olarak çalışmaya devam 
edeceğiz. Sağlık merkezleri, bizim insan odaklı yönetim anla-
yışımızın en nitelikli örnekleri olarak şehrimizde yükselmeye 
devam ediyor.” dedi.

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı da merkezin mahalle 
sakinlerine sağlık hizmeti verilmesinde etkin rol oynayacağını 
kaydetti.

Konuşmaların ardından merkezin açılışı, Nevşehir Valisi 
İlhami Aktaş, AK Parti milletvekilleri Mustafa Açıkgöz ve 
Yücel Menekşe, Belediye Başkanı Rasim Arı, AK Parti İl 
Başkanı Mustafa Rauf Yanar, İl Jandarma Komutanı Jan-
darma Kurmay Albay Yüksel Yiğit, İl Sağlık Müdürü Rahim 
Ünlübay, TKDK İl Koordinatörü Murat Asiltürk ve diğer ka-
tılımcılar tarafından yapıldı.

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 15 Temmuz 
Milli İrade Meydanı’nda, İl Sağlık Müdürlüğü, Acil 
Sağlık Hizmetleri Başkanlığı ile Paramedik ve Has-

tane Öncesi Acil Tıp Derneğinin (PARHAD) desteğiyle 
organize edilen rallide, Zübeyde Hanım Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu paramedik 2. sınıf öğrencilerinden 
oluşan 3’er kişilik gruplar halindeki 5 ekip, en iyi perfor-
mansı göstermek için kıyasıya mücadele etti.

Yarışmada, günlük hayatta karşılaşılan gerçek olaylar 
canlandırıldı, plastik makyajla yaralanmalar betimlendi.

Öğrenciler, senaryo gereği, sağlık görevlileri nezaretin-
de trafik kazası, kalp krizi, bebeğin boğazına yabancı sicim 
kaçması, arı sokması sonucu oluşan alerjik reaksiyon ve 
şenlikte meydana gelen tüp patlamasında yaralananlara en 
kısa sürede müdahale etmek için zamana karşı yarıştı.

Zübeyde Hanım Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekoku-
lu öğretim görevlisi Nesibe Sultan Çınaroğlu, gazetecilere 
yaptığı açıklamada, paramedik öğrencilerinin bir vakaya 
hızlı, etkili ve doğru müdahale etmeleri için yarışmanın ya-
pıldığını söyledi.

Yarışmadan olumlu dönüşler aldıklarını ifade eden Çın-
aroğlu, “Yarışma 5 etaptan oluşuyor. 3’er gruplar halindeki 
5 ekip, bütün etapları görmek zorunda. Her bir etap süreli. 
Sürelerini aşanlar diskalifiye olacak. Bu etkinlik, eğitimde et-
kili olduğunu düşündüğümüz bir yarışma.” dedi.

NİĞDE’DE PARAMEDİK
ÖĞRENCİLERİ İÇİN “AMBULANS 
RALLİSİ” DÜZENLENDİ

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Kahramanmaraş’ta Muharip Harp Gazileri Derneği tarafından düzenlenen etkinlikte 
gaziler 45 yıl sonra silahla buluşarak poligonda yarıştı.

Ordu Sosyal Bilimler Lisesi tarafından 
düzenlenen ‘Ordu Genç Girişimcilik Zir-
vesi’ başladı.

Nevşehir’de Sümer Mahallesi’nde yapımı tamam-
lanan Aile Sağlığı Merkezi, törenle hizmete açıldı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, ülke genelinde olduğu gibi Muğla ve 
ilçelerinde de coşkuyla kutlandı.

Malatya Valiliği ve Malatya Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle 
Kültür A.Ş tarafından düzenlenen 8. Malatya Anadolu Kitap ve 
Kültür Fuarı kapılarını ziyaretçilere açtı.

MARDIN’DE SAĞANAK YAĞIŞ DUVARLARIN 
ARDINDAN TARIH ÇIKARDI

MUŞ’TA BİN KİŞİLİK İSTİHDAM
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SİNOP BOYABAT’TA ‘TÜBİTAK 
4006 BİLİM FUARI’

Sinop’ un Boyabat ilçesi Atatürk Ortaokulu’nda geleceğin 
mucitleri ile Tübitak destekli bilim fuarı gerçekleşti.

Düzenlenen fuarda ortaokul öğrencileri tarafından Fen bi-
limleri, tarih ve edebiyat dersleri konuları ele alınarak çeşitli 
stantlar açıldı.

Kurdele kesimiyle başlayan fuarın açılışına Boyabat Bele-
diye Başkanı Şefik Çakıcı ve Boyabat kaymakamı Fatih Ak-
soy katıldı.

Belediye Başkanı Şefik Çakıcı yaptığı konuşmadı,”Boya-
bat Atatürk Ortaokulu’ nun düzenlediği Tübitak Bilim Fu-
arına hoş geldiniz. Geleceğin öğretmenleri, bilim insanları, 
valisi belediye başkanı olacak siz gençlerimizin böyle etkin-
likler düzenlemesi gurur verici. Bu etkinlikte görev alan, 
emek harcayan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyorum” dedi.

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Giyim Üretim 
Teknolojisi Programı ikinci sınıf öğrencileri tarafın-

dan “Sanatın keçe hali” sergisi açıldı.tanıtma amacıyla ha-
zırladığı program dahilinde, Atakum Belediyesi’nin Seyir 
Tesisi’ni ve Osmanlı Hamamları’nı ziyaret ettiler.

Kentte bir alışveriş merkezinde, unutulmaya yüz tutmuş 
el sanatlarından keçeciliğin yeniden hayat bulması için öğ-
renciler tarafından yapılan sergi açılışına, Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Bilal Bilgin, Çorlu 
Meslek Yüksek Okulu Müdürü Öğr. Üyesi Dr. Abdullah 
Yinanç, akademisyenler, öğrenciler ile sanatseverler katıldı.

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Öğretim Görev-
lisi Sema Özhan, açılışta yaptığı konuşmada, keçe sanatı-
nın incelikleri ve ürünler hakkında bilgi vererek, “Koyun 
yününün nemli ortamda çiğnenip dövülerek liflerinin bir-
birine kaynaşmasıyla elde edilen keçe yeryüzünün bilinen 
en eski tekstil yüzeyidir. Geleneksel yöntemlerle yapılmış 
ilk keçe örneklerine M.Ö. 3. ve 4. yüzyıllara tarihlenen 
Orta Asya’da Pazırık Kurganlarında rastlanmıştır. Büyük 
bir emekle ortaya çıkan keçe eserler, geçmişle günümüz 
arasında kurulacak köprünün önemli bir ayağını da üst-
lenmektedir. Gençlerimize keçecilik sanatını tanıtmak, 
sevdirmek ve tarihine ve kültürüne sahip çıkan nesiller 
yetiştirmek amacıyla kumaş yerine doğal yün kullanarak 
keçe ürünler hazırladık.” dedi.

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 
Bilal Bilgin de öğrencilerin büyük emek vererek ortaya koy-
dukları bu çalışmaların önemine değinerek, serginin açıl-
masında emeği geçenlere teşekkür etti.

Anadolu Ajansının “Global İletişim 
Ortağı” olduğu ve 51 ülke, 91 şehir-

de gerçekleştirilen etkinlik kapsamında 
yabancı öğrenciler, Rize Sahil Parkı’nda 
bir araya geldi.

UDEF Yönetim Kurulu Üyesi Mahmut 
Oğuz, AA muhabirine yaptığı açıklama-
da, “12. Uluslararası Öğrenci Buluşması”-
nı Rize’de de gerçekleştirdiklerini söyledi.

Rize’de etkinliğin üçüncüsünü düzen-
lediklerini anlatan Oğuz, “Recep Tayyip 
Erdoğan Üniversitesinde 40 farklı ülke-
den yaklaşık 500 öğrenci var. Bu öğrenci-

lerin bir yabancı turist olmadığını, bizim 
misafirimiz olduğunu vatandaşlarımıza 
bu tür etkinliklerle anlatıyoruz. Başka 
bir coğrafyada doğmuş olabilirler. Rengi, 
teni ve ırkı farklı olabilir ama inancımız 
gereği kardeşiz.” dedi.

Rize Uluslararası Öğrenci Derneği 
(RİUDER) Başkanı Hasan Kanbur da 
yabancı öğrencilerle yöre halkını kaynaş-
tırmayı amaçladıklarını belirtti.

Etkinlik kapsamında üniversitede oku-
yan yabancı öğrenciler, ülkelerinin kültür 
ve geleneklerini tanıtan stantlar açtı

Okulda düzenlenen fuarda öğrenciler tara-
fından hazırlanan projeler ile tarihi para-

lar da tanıtıldı.
Öğrencilerin görme engelliler için tasarladığı 

sensörlü baston da ilgi gördü.
Fuara İl Milli Eğitim Müdürü İsa Güneş ile 

kamu kurumlarının temsilcileri de katıldı.
Okul müdürü Hamza Arslan, yaptığı açıkla-

mada, öğrencilerin farklı alanlarda hazırladığı 
25 projenin fuarda sergilendiğini söyledi.

Arslan, “Amacımız, öğrencilere bilimi sev-
dirmek, bilim üretmeye yönlendirmek. Bilim 
insanları yetiştirmeyi hedefliyoruz. Öğrencile-
rimiz çok başarılı işler yaptı.” dedi.

Felsefe öğretmeni Cengiz Kahraman, sergide ta-
nıtılan tarihi paralara ilişkin bilgi verdi.

Öğrencilerden Elif Yeşilbaş, görme engelliler 
için sensörlü baston hazırladıklarını söyledi.

Bastonun nesnelere yaklaştığında zil sesi çıkardı-

ğını anlatan Yeşilbaş, bu bastonların görme engelli-
ler için kullanımının rahat olacağını belirtti.

Ece Rojin Ay da, görme engellilerin hayatını ko-
laylaştırmak için bu bastonu tasarladıklarını anlata-
rak, baston üzerine takılan aparatın otomobil park 
sensörü olduğunu aktardı.

SAMSUN’DA “KÜLTÜRLERARASI KÖPRÜ 
PROJESI” TÜRK KÜLTÜRÜNÜ TANITACAK

Samsun’un İlkadım ilçesinde 
bulunan Baruthane Orta-

okulu “Kültürlerarası Köprü 
Projesi” kapsamında Roman-
ya’nın Focşani kentinden 7 öğ-
renci ile ebeveynlerini, kendi 
öğrencilerinin evlerinde ağırla-
yarak Türk kültürünü tanıtma 

amacıyla hazırladığı program 
dahilinde, Atakum Belediye-
si’nin Seyir Tesisi’ni ve Osman-
lı Hamamları’nı ziyaret ettiler.

Romen kafileye rehberlik 
yapan Baruthane Ortaoku-
lu İngilizce Öğretmeni Sedat 
Arpacı, ilk kez 2018 yılında 

proje kapsamında 80 öğren-
cinin katılımıyla gerçekleşen 
yaz kampında bir araya geldik-
lerini söyledi. Romen kafileyi 
14-21 Nisan arası Samsun’da 
ağırlayacaklarını ve hazırlanan 
program dahilinde Samsun’un 
müzelerini, Atakum Sahili’ni, 
Vezirköprü Şahinkaya Kan-
yonu’nu gezdirdiklerini belir-
ten Arpacı, “Atakum Beledi-
yesi’nin Osmanlı Hamamları 
tesisini ziyaret ederek Türk 
kültüründe büyük bir yer alan 
hamam kültürünü Rumen ka-
fileye tanıttık. Hamamlar Türk 
kültüründe önemli yeri olan bir 
simgemiz. Rumen kafileyi Os-
manlı Hamamları’na getirerek 
Türk kültürünün bir simgesini 
Rumen misafirlerimize tanıt-
ma imkanımız oldu. Misafirle-
rimiz de Osmanlı Hamamla-
rı’nı oldukça sevdiklerini dile 
getirdi” dedi.

TUNCELİ’DE ŞEHİT 
KAYMAKAM SAFİTÜRK 
ADINA YAPTIRILAN SU 

SPORLARI MERKEZİ AÇILDI

ARDAHAN’DA ENGELLERİ EL ELE 
AŞALIM PROJESİ” KAPSAMINDA 
ETKİNLİK DÜZENLENDİ

Vali Tuncay Sonel, şehit Kaymakam Safi-
türk’in eşinin “Eşim de yaşasaydı, Derik’te böy-
le bir su sporları merkezi gayreti içinde olacak-
tı” dediğini aktardı.

Tunceli-Ovacık karayolu’nun 8. kilometresin-
de Tunceli Doğa Sporları Altyapısının Güçlen-
dirilmesi Projesi kapsamında Fırat Kalkınma 
Ajansı’nın (FKA) desteğiyle su sporları mer-
kezi kuruldu. Tamamlanan merkeze ise 10 Ka-
sım 2016 tarihinde Mardin’in Derik İlçesi’nde 
PKK’lı teröristler tarafından şehit edilen Kay-
makam Muhammet Fatih Safitürk’ün ismi veril-
di. Merkez, Vali Tuncay Sonel, Türkiye Rafting 
Federasyonu Başkanı Fikret Yardımcı, kurum 
amirleri, sporcular ve vatandaşların katıldığı tö-
renle açıldı. Törende İl Müftüsü Aşır Durgun, 
Şehit Kaymakam Safitürk ve tüm şehitler için 
dua etti.

“Tunceli hakikaten huzur şehri haline geldi”
Vali Tuncay Sonel, “Kahraman güvenlik güç-

lerimizin teröristle mücadele başarılı operas-
yonlara imza atması yine başta sayın Cumhur-
başkanımız olmak üzere değerli bakanlarımızın 
bize vermiş olduğu güç ve destekle hakikaten 
huzur şehri haline gelen Tunceli’de çok anlamlı 
ve çok önemli su sporları merkezimizi açıyoruz. 
Niye anlamlı, biliyorsunuz. Bir kaç yıl önce Mar-
din Derik’te meslektaşımızı, sevgili kardeşimiz 
Muhammet Fatih Safitürk hain teröristlerce 
şehit edilmişti. Biz istedik ki Munzur Nehri ül-
kemizin de en önemli değerlerinden ve su spor-
ları merkezine şehidimizin ismini verelim. Adı 
yaşasın. Burada nice sporcular yetişsin. Nice 
çocuklarımız, gençlerimiz yetişsin. Raftingde, 
kanoda milli takım sporcuları yetişsin. Ülkemizi 
en güzel şekilde temsil etsinler” dedi.

Gençlik Merkezinde düzenlenen ilk etkin-
likte, il genelinde ki Engelsiz Yaşam ve 

Rehabilitasyon Merkezlerinde eğitim-öğretim 
gören engelli çocuklar, Esra Masatlı ve refakatçi 
öğretmenlerin eşliğinde, boyama, resim, oyun ve 
yarışma gibi aktivitelerle doyasıya bir 23 Nisan 
coşkusu yaşadı. Etkinlik sonunda engelli çocuk-
lar için 23 Nisan Pastası kesildi ve Kazım Kar-
abekir Ortaokulu pansiyonunda yemek verildi.

Etkinliğin ikinci kısmında ise Vali Mustafa 
Masatlı ve eşi Esra Masatlı’nın de katılımıyla, 
engelli çocuklarla birlikte 15 Temmuz Şehit-
ler Ormanına fidan dikildi, balon uçuruldu ve 
ikramlarda bulunuldu.

Çocuklarla birlikte fidan dikerek, ilk suyu 
veren Vali Masatlı ve eşi, engelli çocuklarla 
hatıra fotoğrafı çektirdi.

RİZE’DE “12. ULUSLARARASI ÖĞRENCİ 
BULUŞMASI” GERÇEKLEŞTİ

TEKİRDAĞ’DA SANATIN 
KEÇE HALİ” SERGİSİ

TOKAT’TA 500 ÖĞRENCİ 
AYNI ANDA İP ATLADI

TOKAT Valiliği tarafından il genelinde başlatılan ‘Spor 
Tokat Projesi’ kapsamında 500 çocuk aynı anda okul 

bahçesinde ip atladı.
l merkezindeki Fatih İlkokulu’nda öğrenciler arasında 

ip atlama yarışması düzenlendi. ‘Spor Tokat Projesi’ kap-
samındaki etkinlikte okul bahçesinde bir araya gelen 500 
öğrenci, işaret verilmesiyle birlikte aynı anda ip atlamaya 
başladı. İlginç görüntülere sahne olan yarışmada okulun 
4’üncü sınıf öğrencisi İclal Değerli birinciliği elde etti. 
Öğrencilerin aynı anda topluca ip atlama görüntüleri ilgi 
çekti.

Sudaki kükürtten dolayı sarı renkli tortu oluşan 
ve bu nedenle de Altınkale ismi verilen proje 

şehir merkezine 24 kilometre mesafede hayata ge-
çirilecek. Vali Ayhan, “Altınkale’nin ortaya çıkması 
için bilimsel ve teknik anlamda çalışmalara başla-
yacağız. Pamukkale’deki gibi basamak havuzlar 
şeklinde düzenleme gerçekleştireceğimiz  ‘Altın-
kale’ Valiliğimizin Turizm Eylem Planı’nda da yer 
alıyordu” dedi.

Konu ile ilgili yetkililerden bilgi alan Sivas Valisi 

Salih Ayhan, Sıcak Çermik Termal Turizm Bölgesi 
Maden Tetkik Arama (MTA) Orta Anadolu 1’inci 
Bölge Müdürlüğü’nün sahasında prototipi oluştu-
rulan alanı gezdi ve çalışmaların başlaması talima-
tını verdi. 

Altınkale’nin turizme kazandırılması için ilgili 
tüm kurumların ortak çalışma yürüteceğini söyle-
yen Ayhan, “Sivas’ın marka değerinden birisi de 
Sıcak Çermik’tir. Jeotermal kaynağımızı öncelik-
li olarak turizm, sağlık, tarım ve diğer alanlarda 
yoğun olarak kullanmak için yeteri kadar zaman 
kaybı yaşadık. Artık emeklemeyi bırakıp yürüme-
miz, koşmamız lazım. Bununla beraber de tabi tu-
rizmde alternatiflerimizi gün yüzüne çıkarmamız 
gerekir. Sıcak Çermik’te özellikle gündemde olan 
hususlardan bir tanesi de termalin oluşturduğu tor-
tu, renk tonlamasıdır. Bizlerde MTA sahasındaki 
prototip üzerinde daha fazla çalışarak, görselliği 
artırıp bölgeyi bir cazibe merkezi haline getirebil-
me noktasında gayret göstereceğiz. Daha teknik 
daha fonksiyonel bir çalışma ile peyzaj düzenlemesi 
de gerçekleştirerek üst düzey bir açık hava havuzu 
oluşturacağız” dedi.

SIIRT’TE TÜBITAK BILIM FUARI

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

SİVAS’ta, Sıcak Çermik Kaplıcası bölgesinde hazırlanan bir proje ile Pamukkale’deki traver-
tenlerin bir benzerinin oluşturularak ve turizme kazandırılacak.Ardahan Valisi Mustafa Masatlı’nın eşi 

Esra Masatlı öncülüğünde, Valilikçe uy-
gulanan “Engelleri El Ele Aşalım Proje-
si” kapsamında 23 Nisan Çocuk Şenliği 
etkinliği düzenlendi.

Uluslararası Öğrenci Dernekleri Federasyonu (UDEF) tarafından 
“Doğu’dan Batı’ya adil bir dünyaya” sloganıyla düzenlenen “12. 
Uluslararası Öğrenci Buluşması” kapsamında misafir öğrenciler, 
Rize’de kültürlerini tanıttı.

Baruthane Ortaokulu, “Kültürlerarası Köprü Projesi” kapsamında Romanya’nın Fo-
cşani kentinde bulunan Unirea Face Puterea Okulu’nda öğrenim gören 7 öğrenci ile 7 
ebeveynini Samsun’da ağırlayarak Türk kültürünü tanıtacak.

Siirt’te İbrahim Hakkı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesince “4006 TÜBİTAK Bilim Fuarı” düzenlendi

SIVAS’TAN PAMUKKALE’YE
ALTERNATIF ‘ALTINKALE’ PROJESI
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YALOVA’DA “12. ULUSLARARASI 
ÖĞRENCI BULUŞMASI”

Avrupa Birliği (AB) Bilgi 
Merkezlerinin bulunduğu 

20 ilde toplam 5’er gün kalacak 
olan ‘AB Bilim Karavanı’, Trab-
zon’da kapılarını öğrenciler için 
açtı. Bilim Karavanın’da, Hayal 
eden, tasarlayan ve üreten bir 
neslin hedeflendiği, ahşap mo-
delleme, robotik kodlama, 3D 
Modelleme, 3D baskı ve elektro-
nik çalışmalar eğitimi verildi.

AB Türkiye Delegasyonu Tür-
kiye’de AB Bilgi Merkezleri Ağı-
nın Desteklenmesi Projesi kap-
samında 20 ilde TOBB, Ticaret 
ve Sanayi Odaları ve MEB işbir-
liği ile ‘Bilim Karavanı Yollarda’ 

projesini gerçekleştirdiğini 
vurgulayan TTSO AB Bilgi 
Merkezi Koordinatörü Ya-
kup Karbuz, “Bilim Karavanı 
projesi sayesinde çocukların 
bilimsel üretime ilgilerinin 
artırmayı amaçladık. Özellik-
le köylerde yaşayan çocukla-
rın bu etkinliğe katılımlarına 
özen gösterdik. Amacımız 
çocukların tüketen değil üre-
ten bir nesil olması için özel 
olarak tasarlanmış eğitim ka-
ravanı ile dezavantajlı grup-
lara ulaşmak ve üretimi sev-
dirmek. Karavanda öğrenciler, 
ahşap modelleme, robotik kodla-
ma, 3D Modelleme, 3D baskı ve 

elektronik çalışmala gerçekleşti-
riyor” dedi.

Öte yandan etkinliğin cuma 

gününe kadar Trabzon’un çeşitli 
ilçelerinde devam edeceğini de 
belirtti. 

Yalova Halk Eğim Merkezi Konferans 
Salonu’nda Kur’an-ı Kerim tilavetiyle 
başlayan etkinlikte bir konuşma yapan 
UDEF Başkanı Mehmet Ali Bolat, ulus-
lararası öğrencilerin olduğu her yerde bu 
buluşmayı yapmak istediklerini söyledi.

Türkiye’nin misafirperver bir ülke ol-
duğunu vurgulayan Bolat, “Kültürüyle, 
inancıyla, değerleriyle, tarihiyle, devletiyle 
milletiyle, sivil toplum kuruluşlarıyla ül-
kemizde eğitim alan 150 bin uluslararası 
öğrenci var. Onları gündeme getirmek, 
onlarla olan kardeşliğimizi, dostluğumuzu 
göz önüne koymak, kamuoyu ile paylaş-
mak için bunu yapıyoruz.” dedi.

Bolat, yurt dışındaki etkinliklerde ise Türki-
ye’ye öğrenci olarak gelmek isteyenler, Türkiye 
mezunları, o ülkelerde eğitim alan uluslararası 

öğrencilerle bir araya gelindiğine değindi.
Yalova’da 52 ülkeden 118 misafirin öğrenim 

gördüğü bilgisini veren Bolat, 2023 yılında Türki-
ye’nin 350 bin uluslararası öğrenci hedeflediğini 
aktardı.

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan tarafından 2019’un “Göbeklitepe Yılı” 

ilan edilmesinin ardından Büyükşehir Belediye-
si ve diğer kurumlarca Göbeklitepe’nin tanıtımı 
için çeşitli ekinlikler düzenleniyor.

Bu kapsamda Büyükşehir 
Belediyesince düzenlenen ve 
iki gün sürecek “Göbeklitepe 
Kültür ve Sanat Etkinlikleri”, 
Büyükşehir Belediyesi Engelli 
Koordinasyon Merkezi Engelli 

Mehter Takımı’nın gösterisiyle başladı.
Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin 

Beyazgül, etkinliğin açılışında yaptığı konuşma-
da, Hakkari’de şehit olan askerlere Allah’tan 
rahmet, yakınlarına sabır temennisinde bulundu.

UŞAK’TA ‘MIRAS KAÇAKÇILIĞI’ 
PROJESI HAYATA GEÇIRILDI

Projenin ilk ayağında define 
avcılığını konu alan 20 kari-

katür İsmet Paşa Caddesinde yer 
alan Tiritoğlu Parkında sergilendi. 
Burada konuşan Savaş Avcı tari-
hi eser kaçakçılığı ve defineciliğin 
Türkiye’nin genelinde olduğu gibi 
Uşak’ın da önemli sorunları arasın-
da yer aldığını söyledi. Avcı;”İlk 
etkinliğimiz şu an gördüğünüz 
gibi karikatür sergisi, sonrasında 
Blaundus antik kentinde basın açıklaması 
yapmayı düşünüyorduk ama ne yazık ki 
Turizm Kültür ve Turizm Bakanlığından 
izin çıkmadı. Sonrasında Sayın Valim-
izin ve Arkeoloji Bölümü hocalarımızın 
yer alacağı bir kamu spotu çekmeyi 
düşünüyoruz. Hatta bir imam oynatarak 

hırsızlığın her türlüsünün, tarihi eser 
kaçakçılığının günah olduğunu işlemek 
istiyoruz. Uşak Jandarma Komutanlığın-
dan yardım alarak bu tür kaçakçılık olay-
larının cezai müeyyidesi nedir yada bir 
definecilik faaliyeti görüldüğünde nereye 
ihbar edilir konularında da bilgi vermeyi 
amaçlıyoruz” dedi.

TRABZON’DA AB BİLİM KARAVANI YOLLARDA

AKSARAY’DA BELEDİYE BAKANI 
EVREN DİNÇER GENÇLİK MERKEZİ 
İÇİNAÇILAN KERMESE KATILDI

Ulu cami önünde düzenlenen kermese 
mazbata töreni öncesinde , Belediye Baş-

kanı Evren Dinçer, Aksaray Valisi Ali Mantı 
eşi Işıl Mantı, AK Parti Aksaray Milletvekili 
Cengiz Aydoğdu, Ak Parti Aksaray İl Başka-
nı Hüseyin Altınsoy, Önceki dönem Beledi-
ye Başkanı Haluk Şahin Yazgı,  Merkez İlçe 
Başkanı Hamza Aktürk İl Müftüsü Cemalettin 
Bal, Cumhuriyet Başsavcısı İbrahim Cansever, 
İdare Mahkemesi Başkanı Şenol Karadeniz, İl 
Emniyet Müdürü Ali Karabağ ile sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri ve  çok sayıda vatandaş 
katılım sağladı.

Geliri Aksaray Müftülüğünce yaptırılan 
Gençlik Merkezi İnşaatına bağışlanacak ker-
mesi gezerek bilgi alan Belediye Başkanı Ev-
ren Dinçer kermesin hayırlı olması dileğinde 
bulundu. Vatandaşlara ilgi gören ve 5 gün sü-
reyle devam edecek kermeste gıda ürünleri ile 
pasta, kek, gözleme ile yiyecek satışı yapılacağı 
bildirildi.

BAYBURT ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİLERİ ‘GELECEĞE 
PEDAL ÇEVİRDİ’

Avrupa Birliği, Almanya Büyükelçiliği işbirliği ve Trabzon Ti-
caret ve Sanayi Odası AB Bilgi merkezi ev sahipliğinde Bilim 
Karavan’ı Trabzon’da beş farklı okulda 800 öğrenciye ahşap 
modelleme, robotik kodlama, 3D Modelleme, 3D baskı ve elekt-
ronik çalışmaları eğitimi verildi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Van Yüzüncü Yıl Üni-
versitesi tarafından Gençlik Projeleri Destek Prog-
ramı kapsamında “Gençlik Tarihe Pedallıyor” pro-
jesi hayata geçirildi.

Yalova’da, Uluslararası Öğrenci Dernekleri Federasyonunca (UDEF) bu yıl 51 ülke, 91 
şehirde “Doğudan Batıya Adil Bir Dünyaya” sloganıyla gerçekleştirilen 12. Uluslararası 
Öğrenci Buluşması kapsamında etkinlik yapıldı.

VAN’DA “GENÇLİK TARİHE 
PEDALLIYOR” PROJESİ

YOZGAT’TA KÖY YOLLARINDA 
BAKIM VE ONARIM 
ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Hayata geçirilen “Gençlik Tarihe Pedallıyor” projesi kap-
samında Van’ın Edremit ilçesinden geçen tarihi Şamran 

Kanalı kenarında bisiklet süren 20 genç, hem tarihi bilgilerini 
arttırıyor hem de spor yapıyor. İl merkezinde sosyo-ekonomik 
yönden dezavantajlı 19-24 yaş aralığındaki 20 genç, gezilerle bir-
likte gittikleri tarihi yerlerin araştırmalarını yapıp fotoğraflarını 
çekerek tarihe tanıklık eden insanlarla görüşüyor. Proje kapsa-
mında tarihsel gezilerden elde edilecek bilgiler ışığında “Gençler 
Tarihe Pedallıyor” adı altında bir dergi çıkarılması da hedefle-
niliyor.

Havaların ısınmasıyla Yozgat İl Özel İdare Müdürlü-
ğü ekipleri, il, ilçe ve köy yollarında bakım onarım 

çalışmalarına başladı. Vatandaşların ulaşımda sorun yaşa-
mamaları için çalışmalara başladıklarını anlatan Yozgat İl 
Özel İdare Genel Sekreteri Nazif Yılmaz, “İl genelinde 2 
bin 618 kilometre sathi asfalt kaplama yol bulunuyor. Bu 
yollarımızın bakım ve oramı için 2 milyon 250 bin lira öde-
nek ayrılmıştır. Havaların ısınmaya başlamasıyla birlikte 
il ve ilçe köy yollarında asfalt yama çalışmaları başlatıldı. 
Amacımız kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın ulaşımlarını 
daha rahat bir şekilde yapmalarını sağlamaktır” dedi.

Yılmaz, geçen yıl asfalt yama çalışmasında 32 bin 500 ton 
asfalt kullanıldığını anlatarak, “Asfalt üretimini özel idare-
mize ait tesislerimizde yapmaktayız. Tesisimiz günlük 450-
500 ton asfalt üretimi yapmaktadır. Geçen yıl yama yapımı 
dışında 160 bin ton sıcak asfalt üretimi ile 95 kilometre yol 
yapımını gerçekleştirdik. Bu yıl da yama çalışmalarında 35 
bin ton asfalt kullanımı planlanmakta ve maliyeti 7 milyon 
liradır” şeklinde konuştu.

Asfalt tesisinin ısıtılmasında daha önceki yıllarda MC 
30 tabir edilen yakıt kullanıldığını vurgulayan Yılmaz, ge-
çen yıl asfalt şantiyesinde sıkıştırılmış doğalgaz kullanarak 
yüzde 40 tasarruf edip yaklaşık 5,5 milyon kar sağladıkla-
rını sözlerine ekledi.

Zonguldak’ın Çaycuma ilçesindeki köy okulunda ücret-
li öğretmenlik yapan Aykut Karademir, oluşturduğu 

kütüphaneye sosyal medya üzerinden başlattığı “1 Kitap 
2 Kanat” kampanyasıyla yaklaşık 350 kitap kazandırarak, 
öğrencilere kitap sevgisi aşıladı.

İlçeye bağlı Kızılbel köyünde 130 öğrencinin eğitim gör-
düğü Kızılbel Yunus Emre Ortaokulunda özel eğitim öğ-
retmeni olarak göreve başlayan 30 yaşındaki Karademir, 
okulda kütüphane olmadığını fark etti.

Karademir, okul müdüründen izin alarak bir sınıfı kü-
tüphane olarak düzenlemek için kolları sıvadı.

Sınıfın duvarlarını boyayan ve Aşık Veysel, Necip Fazıl 
Kısakürek, Barış Manço, Charlie Chaplin gibi ünlü isimle-
rin portre ve şiirleriyle süsleyen Karademir, daha sonra ki-
tap bağışı için sosyal medya üzerinden kampanya başlattı.

“1 Kitap 2 Kanat” kampanyayla kütüphaneye yaklaşık 
350 kitap kazandıran Karademir, hayırseverlerin deste-
ğiyle koltuk, masa, kanepe ve sandalye de temin ederek 
öğrencilerin derslerden kalan zamanını verimli geçirmele-
rine imkan sağlayan ortam oluşturdu.

ZONGULDAK’DA SOSYAL 
MEDYA YARDIMIYLA KÖY 
OKULUNA KÜTÜPHANE KURDU

ŞANLIURFA’DA GÖBEKLITEPE 
KÜLTÜR VE SANAT ETKINLIKLERI”

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Uşak Üniversitesi öğrencileri Savaş Avci, Melek Özkan ve Ramazan Öztoprak tarihi 
değerleriyle ünlü Uşak’ta define avcılığına dikkat çekmek için “Miras Kaçakçılığı” 
projesini hayata geçirdi.

Şanlıurfa Büyükşehir 
Belediyesince düzenlenen 
“Göbeklitepe Kültür ve 
Sanat Etkinlikleri” çeşitli 
etkinliklerle başladı.

Bayburt Üniversitesi Sağlık, Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığı; Geleneksel Dede 

Korkut Bilim, Kültür, Sanat ve Spor Haftası 
münasebetiyle ‘Bayuni Geleceğe Pedal 
Çeviriyor’ ismiyle bisiklet sürme etkinliği 
düzenledi.

Sağlıklı yaşam ve dayanışma ruhuna dik-
kat çekerek sosyal farkındalık oluşturmayı 
amaçlayan etkinlik kapsamında, Geleneksel 
ve modern değerleri yaşayan bir kampüs din-
amiğinde bütünleştiren Baberti Külliyesi’nin 
tanıtımı da yapıldı. Bayburt’un dünyaya 
açılan yüzü olan Baberti Külliyesi ana giriş 
kapısından hareket ederek 8 kilometrelik 
parkuru izleyen öğrenci ekibi, turunu Eği-
tim Fakültesi önünde tamamladı. Etkinlik 
sonunda öğrencilere katılım belgeleri, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Hanefi Bayraktar ve 
Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Ufuk Töman 
tarafından takdim edildi. Etkinliğe katılan 
öğrenciler, bisiklet sürmeyi gündelik yaşam-
larının doğal bir parçası haline getirecekler-
ini ifade ederek, sosyal sorumluluk mesajı 
vermekten memnuniyet duyduklarını söyle-
diler.
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BARTIN’DA HAT SERGİSİ 
BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

Üniversitenin Kutlubey Kampüsü Mimar Sinan Dersli-
ği fuaye alanında gerçekleştirilen sergide Mühendis-

lik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümünün uluslararası 
öğrencisi Abdullah Azizi’nin hat sanatı eserleri sergilendi.

İşaretlere anlamlı, ahenkli ve hünerli bir şekilde biçim 
verilerek oluşturulan Hat Sanatı Sergisinde 30 eşsiz çalış-
ması yer aldı.

Gerçekleştirilen serginin açılışına Bartın Milletvekili 
Yılmaz Tunç, Bartın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Or-
han Uzun, öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı.

Emeklerinden dolayı Abdullah Azizi’yi tebrik eden 
Rektör Uzun, “Öğrencilerimiz bir yandan öğrenimleri-
ne devam ederken diğer yandan da sanatsal gelişimlerini 
üniversitemiz bünyesinde sürdürmektedir. Abdullah Azi-
zi’nin kendi eserlerinden oluşturduğu hat sergisi 11. Bi-
lim, Kültür ve Spor Şenliklerine renk kattı. İnanıyorum ki 
sergiyi ziyaret edecek olan misafirlerimiz de sergiyi gezer-
ken büyük keyif alacaklardır. Öğrencimizi vermiş olduğu 
emek ve gayretlerden dolayı tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyorum” dedi

Yahşihan Gençlik Merkezi Müdür-
lüğü koordinesinde tamamı üni-

versite öğrencisinden oluşan bir grup 
gönüllü, çevre temizliğine dikkat çek-
mek ve farkındalık oluşturmak ama-
cıyla gençlerin yoğun olduğu Yenişehir 
Mahallesi’nde ellerine aldıkları poşet-
lerle cadde ve sokaklarda çöp topladı. 
Çöplerin içindeki mavi kapakları da 
ayrı poşetlere toplayan öğrenciler, en-
gelli bireylere tekerlekli sandalye des-
teğinde bulunmak için mavi kapakları 
yetkililere teslim etti.

Temiz bir doğa bırakabilmek ama-
cıyla öğrencilerle birlikte çalışma baş-
lattıklarını belirten Yahşihan Gençlik 

Merkezi Müdürü Sezai 
Arslan “Yenişehir bölge-
miz Kırıkkale gençliğinin 
yoğun oluğu bir bölge. 
Burada üniversite de öğ-
renim gören gençlerimize 
şunu söylüyoruz; yeni nesillere temiz 
bir çevre, temiz bir doğa bırakabilmek 
adına bir farkındalık çalışması bugün 
arkadaşlarımızla birlikte bir çalışma 
başlattık. İnşallah bunu zaman ara-
lıklarında sivil toplum kuruluşlarımız-
la Kırıkkale Üniversitesinin öğrenci 
topluluklarıyla birlikte bunları birlikte 
zaman zaman yapmak istiyoruz” dedi.

Büşra Aydıntepe, “Amacımız çevre-

yi temiz tutmayı özendirmek yani çöp-
leri toplamak değildi. Çünkü bu zaten 
belediyelerin işi bizim burada görevi-
miz farkındalık oluşturmak. Bu sadece 
Kırıkkale Üniversitesinde kalmamalı 
diğer üniversitelere de örnek olmalı” 
diye konuştu.

Çevreyi temizleyerek üniversitede 
bulunan öğrencilere farkındalığı gös-
terdiklerini kaydeden üniversite öğ-
rencisi Yasin Baytok, “Çevremizin as-

lında yaşadığımız yerin ne kadar temiz 
olması gerektiğini başta bizim bunu 
yapmamız gerektiğini vurguladık. Bu 
şekilde etkinlik içerisinde bizde bulun-
duk. Çevremizi temiz tutmalıyız ama 
bunu herkesin özen göstermesi gere-
kiyor çünkü; zaten belediyeler bunlar 
için yeterince çalışmalar yapıyor ama 
herkesin kişisel olarak da çevreyi te-
miz tutması gerekiyor. Bunu tavsiye 
ediyoruz herkese” şeklinde konuştu.

Tarihi Çeşmeli Kilise önünde düzenlenen 
program İstiklal Marşı’nın okunması ile baş-

ladı.
Burada işaret dili eğitimi alan kursiyerler İstik-

lal Marşı’na işaret dili ile eşlik etti. Daha sonra 
HEM Müdürü Abdurrahman Koçak sergi ve ça-
lışmalar hakkında konuklara bilgi verdi.

2028 - 2019 eğitim öğretim döneminde 400’den 

fazla kurs açtıklarını 
ifade eden Koçak, “Bu 
kurslardan 12 bine yakın 
kursiyerimiz faydalandı. 
Kurslarımızın bir çoğu 
devam ediyor. Toplumun 
her kesimine hizmet ver-
meye çalışıyoruz. Öğren-
menin yaşı yok, bugün 
burada kursiyerlerimizin 
yıl boyunca ürettikleri 
ürünlerin bazılarını ser-
giliyoruz. Ben çalışanları-
mıza, öğretmenlerimize, 

usta öğreticilerimize ve 
öğrencilerimize teşekkür ediyorum.” dedi.

Daha sonra Çeşmeli Kilise sergi salonu ve Tar-
tan Konağı’ndaki sergi gezildi.

Açılışa Karaman Valisi Fahri Meral, Karaman 
Ağır Ceza Hakimi Mehmet Nuri Özbey, kamu 
kurumlarının müdürleri ve vatandaşlar katıldı.

KARABÜK’DE TELLERİN YORULMA 
DAYANIMLARINI ORTAYA ÇIKARAN 
CİHAZ ÜRETİLDİ

Karabük Üniversitesi’nde 4 yıl önce baş-
latılan TÜBİTAK destekli ‘1005 yeni 

fikirler ve ürünler’ adlı proje çalışması kapsa-
mında uluslararası standartlara uygun olarak 
yorulma cihazı üretildi. Bu cihaz ile diş teli, 
metalik tıbbi dikiş telleri, ortopedi alanında 
kullanılan teller, rezistans telleri ve ayrıca 
savunma sanayinde kullanılan tel ve çeşitli 
kabloların yorulma dayanımlarının ortaya 
çıkarılması için test yapılacak. Böylece 1600 
mikrometreden daha düşük çaplı tellerin 
Türkiye’de yorulma testlerinin yapılabilmesi 
sağlanıp, yerli üretim, kaliteli, katma değeri 
yüksek olan tel üretimine katkı sağlanarak, 
yorulma testlerinde dışa bağımlılığın engel-
lenmesi ve döviz kaybının önüne geçilmesi 
planlandı.

Dün başlayan ve kent genelinde yetişen otla-
rın sergilendiği festivalin kortej yürüyüşün-

de vatandaşlar, Cedidiye Meydanı’ndan Anıt-
park’a yürüdü.

Yöresel kıyafetlerini giyen vatandaşlar, cadde 
boyunca bando takımı eşliğinde dans etti.

Çocukların da katıldığı yürüyüş renkli görün-
tülere sahne olurken, Düzceliler festival alanını 
doldurdu.

Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Ulviye 
Dikmen, AA muhabirine yaptığı açıklamada, fes-
tivalin bu yıl 5’incisinin düzenlendiğini ve büyük 
emekler verildiğini söyledi.

Düzce’nin çok sayıda bilinmeyen otunun şifa ol-
duğuna değinen Dikmen, “Burada en az 50 ottan 
çeşitli yemekler yapılıyor. Mükemmel tatlar orta-
ya çıkıyor. Festivalimiz inanılmaz renkli hale geldi 
ve bundan sonraki yıllarda devam edecek.” dedi.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Resul Taştan 
da festivalin kentin tanıtımı açısından oldukça 
önemli olduğuna değinerek, “Festivalimize her 
yıl katılım daha da artarak devam ediyor. İl dı-
şından da katılımlar var. Önümüzdeki yıllarda 
katılımın daha da artacağını düşünüyorum.” diye 
konuştu.

DÜZCE’DE TYCHE 
BEREKET FESTİVALİ

KIRIKKALE’DE GÖNÜLLÜ ÖĞRENCİLERİN ‘TEMİZ 
ÇEVRE’ DUYARLILIĞI

IĞDIR’DA “BİR ÇOCUK BİN 
ÜZÜM” PROJESİ

Iğdır Üniversitesi ve Özdemir Köyü Ortaokulunun birlik-
te yürüttüğü “Bir Çocuk Bin Üzüm” projesi kapsamında, 

köy okullarındaki öğrenciler üzüm yetiştiriciliğine teşvik 
ediliyor.

Geçmişte üzüm üretimiyle bilinen ve son zamanlarda üre-
timin durması nedeniyle Iğdır Üniversitesinin girişimiyle 
yeniden üzüm yetiştirilmeye başlanan kentte, üretimin yay-
gınlaştırılması hedefleniyor.

Üniversite tarafından üretilen farklı türlerdeki yaklaşık 
bin fidan, kente bağlı 10 köyde tahsis edilen bin metrekare-
lik alanlara öğrenciler tarafından ekiliyor.

Iğdır Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Sadiye Peral Eyduran yaptığı açıklamada, üzüm üreti-
minin yeniden başlaması için çalışma yürüttüklerini söyledi.

Proje kapsamında Iğdır’da yetiştirilebilecek birçok üzüm 
türünün üretimine başlanacağını belirten Eyduran, “Hayata 
geçirdiğimiz projeyle bu yörede yaşayan çocuklar, unutul-
muş üzüm çeşitlerini tanıyacak. Üzüm, insan sağlığı açısında 
çok önemli bir meyve. Türkiye’de büyük boyutlarda ihracatı 
yapılan, üreticiye büyük ölçüde ekonomik katkı sağlayan bir 
meyvedir.” dedi.

Sıfır Atık Projesinin etkin ve verimli bir şekilde yürütü-
lebilmesi, sağlık çalışanlarının bilgilendirilmesi ve far-

kındalık oluşturulması amacıyla Kilis Çevre ve Şehircilik 
İl Müdürlüğü personeli olan ve Proje Sorumlusu İ.Hakkı 
Bölükbaşı tarafından Sağlık Müdürlüğü personeline atık 
projesi anlatıldı.

Kilis Devlet Hastanesi toplantı salonunda yapılan bil-
gilendirmede projenin önemi ve işleyişi hakkında detaylı 
bilgiler verildi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine 
Erdoğan’nın öncülüğünde başlatılan Sıfır Atık Projesi ile 
sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde kaynakların 
korunması, atıklarını kontrol altına alınması, gelecek ne-
siller için temiz ve gelişmiş bir Türkiye ile yaşanabilir bir 
dünya hedefleniyor

BATMAN DÖRTYOL HATTI’NDA 
PETROL SEVKIYATINDA REKOR

Türkiye’nin çıkardığı ham petrolün 
taşıma ve yüklemesinin yapıldığı Ha-

tay’ın Dörtyol ilçesindeki BOTAŞ Termi-
nali’nde geçen yıl rekor seviyede sevkiyat 
rakamlarına ulaşıldı.

BOTAŞ PETROL İŞLETMELERİ BÖLGE
Müdürlüğünün sorumluluk sahasında 

bulunan Batman-Dörtyol Ham Petrol 
Boru Hattı’nda, geçen sene 16 yılın en 
yüksek ham petrol taşıması 14 milyon 816 
bin 411 varille, en yüksek yüklemesi de 14 
milyon 566 bin 30 varille gerçekleştirildi.

Son dönemlerde liman bölgelerindeki 
olumsuz hava koşulları ve hatların modernizas-
yon çalışmalarına rağmen detaylı planlamalar ve 
titizlikle yürütülen ekip çalışmalarıyla rekor sev-
kiyata imza atıldı.

Bu yılın ilk 3 ayında da taşınan ham petrol 

miktarı 4 milyon 314 bin 983 varile, rafinerilere 

iletilmek üzere deniz tankerlerine yüklenen ham 

petrol ise 4 milyon 143 bin 419 varile ulaştı.

ŞIRNAK CUDI DAĞI ETEKLERINDE ŞENLIK

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce İkizce 
köyü yakınlarında düzenlenen şenlikte, 

öğrenciler fidan dikti, uçurtma uçurdu, ayrıca 

yamaç paraşütü yapıldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Rezan Birlik, her 
yıl Şırnak’ın çeşitli bölgelerinde fidan diktik-
lerini, bu yıl da Cudi Dağı’nın eteklerine 500 
fidan diktikleri söyledi.

Sağlanan huzurla Cudi Dağı’nın eteklerinde 
sosyal aktivite yapabildiklerine dikkati çeken 
Birlik, hep olumsuz haberlerle anılan Cudi Da-
ğı’nda fidan dikmenin mutluluğunu yaşadıkla-
rını belirtti.

Birlik, “Öğrencilerimizin okul dışında kalan 
vakitlerini sosyal ve kültürel faaliyetlerle kişisel 
gelişimlerine katkı sunmaya çalışıyoruz.” dedi.

Şırnak Yamaç Paraşütü ve Doğa Sporu Ku-
lübü Başkanı Osman Orak da şenlikte Cudi 
Dağı eteklerinde paraşütle uçmaya geldiklerini 
anlatarak, “Şırnak’ımızın çok güzel bir doğası 
var. Cudi Dağı’nın eteklerinde yamaç paraşü-
tünü yapmak güzel.” ifadelerini kullandı.

Şenliğe katılan Miraç Birlik ise emeği geçen-
lere teşekkür ederek, şenliğin çok güzel geçti-
ğini aktardı.

KİLİS’TE “SIFIR ATIK PROJESİ”

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Kırıkkale’nin Yahşihan ilçesinde üniversite öğrenci-
lerinden oluşan bir grup gönüllü, çevre temizliğine 
dikkat çekmek amacıyla cadde ve sokaklardaki çöp-
leri topladı.

Karaman’da Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından kursiyerlerin yaptığı 
ürünlerin sergilendiği “El Emeği, Göz Nuru” karma sergisi açıldı.

Batman-Dörtyol Ham Petrol Boru Hattı’nda geçen sene, 14 milyon 816 bin 411 
varillik taşıma ve 14 milyon 566 bin 30 varillik yüklemeyle 16 yılın rekoru kırıldı.

Şırnak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce, Cudi Dağı eteklerinde “fidan dikimi ve 
uçurtma şenliği” gerçekleştirildi.

Düzce Belediyesi Kent Konseyi Kadın 
Meclisi Üyeleri tarafından bu yıl 5’incisi 
düzenlenen “Düzce Otları Tyche Bereket 
Festivali”nin kortej yürüyüşü yapıldı.

KARABÜK Üniversitesi’nde, tıbbi ve savun-
ma sanayisinde kullanılan tellerin yorulma 
testlerini yapacak cihaz üretildi

Kilis’te, İl Sağlık Müdürlüğü personeline Sıfır 
Atık Projesi hakkında bilgilendirme yapıldı.

Iğdır’da, üzüm yetiştiriciliğinin yeniden yay-
gınlaştırılması için öğrencilere üzüm fidanı 
diktiriliyor.

KARAMAN’DA “EL EMEĞI, GÖZ 
NURU” SERGISI AÇILDI



TRAKYA’DAKI 20 TRILYON METREKÜP 
DOĞALGAZIN SIRRI ÇÖZÜLDÜ

TÜRKIYE’NIN 132 MILYAR TL’YE ULAŞAN
BILIŞIM PAZARINDA EN BÜYÜK SORUN ‘KUR’

İngiliz The Daily Telegraph gaze-
tesinde kısa süre önce bir haber 

yer aldı. Haberde, Kanadalı şirket 
ile Norveçli ortağı Equinor’un, İs-
tanbul’a 2 saatlik mesafede, Trakya 
bölgesinde doğalgaz sondajı yaptı-
ğına işaret edildi.

Bölgede, “20 trilyon metreküp 
doğalgaz rezervi” bulunduğu öne 
sürüdü. Gazete, “Doğalgazı tama-
men yurt dışından ithal eden Tür-
kiye, böylece Rusya’ya olan enerji 
bağımlılığından kurtulabilir. Bu 
miktardaki doğal gaz rezervi aynı 
zamanda Türk ekonomisini de 
besleyebilir” yorumunda bulun-
du.

İŞİN ASLI NE?

Bu haber büyük heyecan ya-
rattı. HABERTÜRK, bölgede 
sondaj yapan şirketlerle, doğal-
gaz uzmanlarıyla ve Ankara’da 
enerji yönetimiyle görüştü. İşin 
aslını sordu. Bir yanlış anlama-
nın olduğu ortaya çıktı. Kana-
dalı Valeura kaynakları, 20 tril-
yon “tcf” doğalgaz olabileceği tah-
minini dile getirdi. Bu açıklama, 20 
trilyon metreküp olarak haberlerde 
yer aldı.

Oysa, ABD sisteminde kullanılan 
bu birim, “kübik feet” anlamına ge-
liyor. Metreküpe çevrildiğinde 500-
550 milyar metreküpe denk düşü-

yor. Şirket, bölgede bugüne kadar 
3 sondaj yaptı. Üçüncü sondajın da 
henüz teknik sonuçları alınmadı. 
Bu işlemin birkaç ay alması bekle-
niyor. Net bir veri söz konusu olma-
dığı için rezerve ilişkin rakam ver-
mek de mümkün değil.

Peki, bölgede doğalgaz yok mu? 
Bölgede, bir miktar gaz olduğu he-

men hemen kesin. Ancak, bunun 
trilyon metreküp düzeyinde oldu-
ğunu gösteren, herhangi bir bulgu 
ya da tespit söz konusu değil. Di-
ğer yandan gaz olsa da işletilebilir 
olmasının da önemine dikkat çeki-
liyor. Trakya’da gaz olup olmadı-
ğının ortaya çıkması için birkaç ay 
daha beklemek gerekiyor.

Bilişim Sanayicileri Derneği (TÜ-
BİSAD),2018 yılı “Bilgi ve İleti-

şim Teknoloji Sektörü Pazar Verile-
ri”ni açıkladı. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakan Yardımcısı  Dr. Ömer Fatih 
Sayan, TÜBİSAD Başkanı Kübra Er-
man Karaca’nın açılış konuşmalarını 
gerçekleştirdiği toplantıda, TÜBİ-
SAD Bilgi Merkezi Komisyonu Baş-
kanı Levent Kızıltan ve  Deloitte Tür-
kiye Direktörü Alper Günaydın rapor 
hakkında açıklamalarda bulundu.

Ekonomide gelişmeyi 
yüksek teknolojili ürün-
lerin sağlayacağını belir-
ten TÜBİSAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Kübra 
Erman Karaca, “Bilgi 
ve iletişim teknolojileri 
sektörü pazar verileri,  
2018 yılı için yüzde 15’lik 
bir artışa işaret ediyor. 
Geçmiş yıllara oranla 
daha düşük olsa da, Tür-

kiye’deki diğer sanayilerle kıyaslan-
dığında oldukça yüksek bir büyüme 
oranı. Sanayi üretiminde 2016 Ocak 
ayından bu yana meydana gelen top-
lam artış yüzde 8.3’te kalırken, yük-
sek teknolojili sektörlerdeki büyüme 
yüzde 54 olmuş. Bu veriler, ekonomi-
deki büyümeyi yüksek teknolojili sek-
törlerin sürükleyeceği tezimizi bir kez 
daha ispatlıyor” dedi.
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Espor tüm dünyada olduğu gibi 
her geçen gün Türkiye’de de 

daha popüler hale geliyor. Yılın 
ilk 4 ayında dünya genelinde espor 
turnuvalarında geçen yılın ilk 4 
ayına paralel bir şekilde toplam 32 
milyon 767 bin dolar ödül dağıtıl-
dı. uluslararası turnuvalarda 1753 
oyuncuyla en fazla oyuncuya sahip 
ABD kazanılan ödül sıralamasın-
da ilk sırada yer aldı. 4 milyon 710 
bin dolar ödül kazanan ABD’lile-
ri 3 milyon 385 bin dolarla Güney 
Koreliler izledi. Çinliler yılın ilk 
4 ayında espor turnuvalarından 2 
milyon 961 bin dolar kazanırken 
bu ülkeyi 1 milyon 546 bin dolarla 
Rusya, ve 1 milyon 429 bin dolarla 
Danimarka takip etti.

TÜRKİYE 35. SIRADA

Habertürk’ten Selim Karahan’ın 
haberine göre Türkiye’den ise top-
lam 60 oyuncu yılın ilk 4 ayında 
turnuvalarda 107 bin 976 dolar yani 
bugünkü kurla yaklaşık 644 bin lira 
kazandı. Türkiye bu kazançla ülke-
ler sıralamasında 35. sırada yer aldı. 
Türk oyuncular geçtiğimiz yılın top-
lamında 1 milyon 209 bin dolar ka-
zanmış, bu sonuçla Türkiye kazanç 
bakımından dünyada 22. sırada yer 
almıştı. Türkiye’de 2019’un ilk 4 
ayında en çok para ödülü kazanan 
oyuncu turnuvalarda wtcNN ismiyle 
boy gösteren Ferit Karakaya oldu.

APEX LEGENDS’DAN GELDİ

2019 yılında 18 bin 33 dolar ka-

zanan 1993 doğumlu Karakaya, 
2019 sonuçlarıyla beraber, bugüne 
kadar turnuvalardan 32 bin dolar 
kazanmış oldu. Karakaya’nın bu 
yılki kazancının 11 bin 716 doları 
Apex Legends turnuvalarından gel-
di. Kazanç bakımından 2019 yılında 
ikinci sırada yer alan Türk oyuncu 
ise Mithrain ismiyle tanınan Cem 
Karakoç oldu. Karakoç bu yılın ilk 

4 ayında turnuvalardan 16 bin 733 
dolar kazanırken bugüne kadarki 
toplam espor kazancı 36 bin 233 do-
lara ulaştı. Karakoç’un bu yılki ka-
zancı da Apex Legends turnuvala-
rından geldi. Dört aylık kazançlara 
bakıldığında Batu Bozkan da 16 bin 
733 dolarlık kazancıyla ikinci sırayı 
Karakoç’la paylaştı.

Cep telefonlarından alınan Özel 
Tüketim Vergisi’nin ( ÖTV) ar-

tırılmasının  ardından, cep telefon-
larındaki veri yükü de yüzde 62’dan, 
yüzde 82’ye yükselmiş oldu.

1 Mayıs 2019 tarihli Resmi Gaze-
te’de yayımlanan 1013 sayılı Cum-
hurbaşkanı Kararı ile cep telefonla-
rında uygulanan ÖTV oranları yeni-

den belirlenmişti. Yeni düzenleme 
uyarınca; ÖTV matrahı 640 TL’yi aş-
mayan cep telefonları için yüzde 25, 
640 TL ile 1500 TL arasında olanlar 
için yüzde 40, 1500 TL’yi aşanlar için 
ise yüzde 50 oranında ithalat anında 
veya yurt içi tesliminde ÖTV tahsil 
edilecek.

ESPORDA TÜRKLER BU YIL 644 BIN LIRA KAZANDI

ÖTV ARTIŞI CEP TELEFON PAZARINI NASIL ETKILEYECEK?

PASAPORTTAN YÜZ TANIMA 
SİSTEMİ İLE GEÇİŞ SABİHA 
GÖKÇEN’DE BAŞLADI

ATOS, TÜRKİYE’DE 
BULUTA YÖNELİYOR

GOOGLE’A KULLANICI 
VERİLERİNİ ‘OTOMATİK 
SİLME’ ÖZELLİĞİ EKLENDİ

İstanbul´un şehir havalimanı olan Sabiha Gökçen Ulusla-
rarası Havalimanı yolcularına zaman kazandıracak yeni 

bir uygulamayı hayata geçirmeye hazırlanıyor. Sabiha Gök-
çen Havalimanı terminal işletmecisi İSG ve Emniyet Genel 
Müdürlüğü tarafından ortaklaşa geliştirilerek hizmete alı-
nan Biyometrik Otomatik Geçiş Sistemi ile yolcular siste-
me tanımlı parmak izleri ve yüzleri ile 18 saniyede pasaport 
kontrolünden geçebilecekler. Bu kapsamda Sabiha Gökçen 
Havalimanı Dış Hatlar Terminali’ne toplam 8 adet pasa-
port bankosu kuruldu. Bu uygulama Türkiye’de ilk kez, 
18 yaşını doldurmuş ve yeni pasaport sahibi tüm Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşları için kullanıma açıldı. Henüz test 
sürecinde olan uygulama ile birlikte yolcuların kolay, hız-
lı ve rahat bir şekilde pasaport kontrollerini tamamlaması 
hedefleniyor. 7 gün 24 saat çalışacak Biyometrik Otomatik 
Geçiş Sistemi test aşamasının ardından tam kapasite olarak 
hizmet vermeye başlayacak. Sistem daha sonra gelen yolcu 
bölümünde de hayata geçirilecek.

Yılda 12 milyar Euro’yu aşan cirosuyla dünyanın önde 
gelen IT hizmetleri firmaları arasında yer alan Atos, 

2011 yılından bu yana faaliyet gösterdiği Türkiye’deki pro-
jelerini, yeni teknolojiler ve üstün servis anlayışıyla daha da 
güçlendirmeyi hedefliyor.

Atos Türkiye CEO’su Olivier Ventura, şirketin yeni dö-
nemdeki hedeflerini paylaşırken, özellikle bulut teknoloji-
lerindeki yatırımları ve projeleriyle dijital dönüşümü des-
tekleyeceklerini vurguladı.

Tüm dünyada bilişim teknolojilerinin artık bulut etra-
fında şekillendiğini belirten Ventura, geçtiğimiz yıl için-
de Google Cloud ile gerçekleştirdikleri iş birliğinin de bu 
kapsamda büyük öneme sahip olduğunu ifade etti. Google 
Cloud ile açık bulut konusunda iş ortaklığı yaptıklarını be-
lirten Olivier Ventura, Atos’un bu sayede işletmelere hibrit 
bulut, veri analitiği, makine öğrenmesi teknolojileri ve diji-
tal işletmeler konularında yepyeni ve güvenli iş çözümleri 
sunduğunu açıkladı.

Google, kullanıcıların verilerini yönetmeleri için sunduğu 
araçlara “Otomatik Silme” özelliğini ekledi. Yeni eklenen 

“Otomatik Silme” kontrolleri sayesinde kullanıcılar ‘konum 
geçmişi’ ile ‘Web ve uygulama etkinliği’ gibi etkinlik verilerinin 
belirledikleri bir süre sonunda otomatik olarak silinmesi için 
gerekli düzenlemeyi yapabilecek.

Konuyla ilgili olarak Google’ın resmi blogunda şu açıklama 
yapıldı:

“Konum Geçmişi veya Web ve Uygulama Etkinliği ayarlarını 
açık konuma getirdiğinizde, bu veriler Google ürünlerinin sizin 
için daha kullanışlı olmasını sağlayabiliyor. Örneğin hoşunuza 
gidecek bir restoran önermek veya bir önceki aramada kaldı-
ğınız yerden devam etmek gibi… Verilerinizi özel ve güvenli 
şekilde tutmak için çalışırken, sizlerden aldığımız geri bildirim-
ler doğrultusunda verilerinizi yönetmeniz ve silmeniz için daha 
kolay yöntemler sunmamız gerektiği sonucuna vardık.”

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Trakya’da, 20 trilyon metreküplük doğalgaz rezervi 
bulunduğu yönündeki haber ve yorumların “sırrı” çözül-
dü. Bölgede sondaj yapan Kanadalı Valeura kaynakları, 
20 trilyon “tcf” doğalgaz olabileceği tahminini dile getir-
di. ABD sisteminde kullanılan bu birim, “kübik feet” 
anlamına geliyor. Metreküpe çevrildiğinde 500-550 mil-
yar metreküp anlamına geliyor. Şirket, bölgede yaptığı 
üçüncü sondajının net sonucunu almadığı için tahmin 
olarak kayıtlara geçiyor. Olcay Aydilek’in haberi...

2019’un ilk 4 ayında dünya genelinde espor turnuvalarında 32.7 
milyon dolar ödül dağıtılırken Türk oyuncuların söz konusu 
dönemdeki kazancı 107 bin 976 dolar yani 644 bin lira oldu. Bu 
yıl 8 bin 850 dolar ödül kazanan CS:GO oyuncusu Can 
Dörtkardeş’in 2013’ten beri kazandığı toplam ödül miktarı 197 bin 
dolara ulaştı. Habertürk’ten Selim Karahan derledi

Türkiye’nin bilgi ve iletişim teknolojileri (BİT) sektörü 2018 yılında yüzde 15’lik  büyüme ile 131.7 milyar TL’lik hacme 
ulaştı. TL bazında büyümeye devam eden sektör, dolar bazında yüzde 12.5 küçüldü. İstihdamını 139 bin kişiye çıkaran sek-
törde en büyük sorun ‘kurdaki dalgalanmalar’ oldu.

Cep telefonlarından alınan Özel Tüketim Vergisi’nin (ÖTV) yüzde 
50’ye kadar çıkarılmasının ardından, cep telefonlarındaki veri 
yükü de yüzde 62’dan, yüzde 82’ye yükseldi. İşte yapılan son düzen-
leme sonrası cep telefonlarından alınan tüm vergi kalemleri...

Dünya’da birçok havalimanında kullanılan 
parmak izi ve yüz tanıma ile pasaport kont-
rolünden geçmeyi sağlayan Biyometrik 
Otomatik Geçiş Sistemi deneme amaçlı 
olarak Sabiha Gökçen Uluslararası 
Havalimanı’nda hizmete girdi
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ  Sanatcılar Birimi Başkanı

Oğuz GÜVEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Güvenlik  savunma  Temizlik ve Hizmet Sektörü Başkanı   

Ahmet SOYSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Yurt ve Okul Tesis Restaurant İşletmeciliği Başkanı

Barış ALYAZ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Kadın Kolları Başkanı
Emine Nurcan YAŞAR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Genel Sekreteri ve

İSEDERİ AR -GE Birimi Başkanı 

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Matbaa Kırtasiye Kağıt ve Ambalaj Sektör Başkanı   

Adnan GÜRGEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Elektirik ve Elektironik Enerji Sektör Başkanı   

Selim TIĞLI

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Eğitim Kültür ve Sanat Birim Başkanı   

Arif DEDE

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Mühendislik mimarlık ve proje sektörü Başkanı

Mehmet IŞIKDAĞ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Peydaj Tarım Çevre Orman Sektörü Başkanı    

Numan İlker ERGÜL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Enerji Mühendistliği Birim Başkanı

Murat HOPUR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Halkla İlişkiler Sorumlusu

Tahsin OGURTAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Mühendislik Mimarlık ve Proje Sektör Başkanı

Pelin Tuğba TOPLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Saglık Koçu
İlyas CEYLAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Lojislik Kara Hava Deniz Sektörü Başkanı

İrfan YARIMAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ
Din ve Kültür Sektör Başkanı

Recep ÖZEV

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel Başkanı
Mustafa ŞEKER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
34. Sektörlerden Sorumlu Sektör Başkan Yardımcısı

Suna Fatma KALAFATOĞLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Türkiye Gündemi Gazetesi Medya Birimi Başkanı   

Halil Derya TEKLER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Hazır Giyim Ev Tekstilleri Başkanı   

Hasan KÖKSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Gaziler ve Engelliler Birimi Başkanı

Güleser GÜR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Saglık Medikal ve Tedavi Hizmetleri Sektörü Birimi Başkanı

Op. Dr. Muharrem KUZKAYA

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Sanatcılar Birimi Başkan Yardımcısı   

Fatma Sultan SARAÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Gıda Hayvancılık Tarım Sektör Başkanı

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Medya Platformu Başkanı

Yılmaz BİRİNCİ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Spor Birimi Başkanı

İsmet SAĞLAM

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Mobilya ve Raf Dünyası

Çetin MEMİÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Yatırım ve Finans Sektör Başkanı

Engin KÜÇÇÜK

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Genel Sekreteri ve İsederi Türkiye Gündemi Gazetesi Muhabiri

Gülizar ÖZÇELİK



Çin’in elektrikli otomobil girişimlerinden By-
ton, Çin Devleti’nin de ortaklığının bulun-

duğu FAW başta olmak üzere bir grup yatırım-
cıdan finansman sağlamaya hazırlanıyor.

Kaynaklar, Çin’in en büyük üçüncü otomobil 
üreticisi olan FAW’ın tek başına Byton’a 100 
milyon dolarlık bir yatırım yapacağını belirtiyor.

Habertürk’ten Yiğitcan Yıldız’ın haberine 
göre, Byton’un söz konusu yatırım turundan 
beklentisinin ise 500 milyon dolar olduğu bildi-
riliyor.

Söz konusu yatırımın gerçekleşmesi halinde, 
elektrikli otomobil girişiminin piyasa değerini 
2.5 milyar dolara çıkarması bekleniyor.

MAO’NUN ARABASINI YENİDEN CAN-
LANDIRMAK İSTİYOR

BMW ve Nissan’ın eski üst düzey isimleri ta-
rafından yönetilen Byton, bahsi geçen yatırımı 
aldığı takdirde Çin’de 1 milyar dolardan fazla 

yatırım almış elektrikli otomobil markalarından 
biri olacak. 

HALKA ARZ EDİLECEK
Ülkedeki Nanjing kentinde bir fabrikası bu-

lunan Byton’un, ilk modeli olan M-Byte’ı yıl so-
nunda Çin’de satışa sunacağı aktarılıyor. Şirke-
tin, 2020 yılının ortalarında ise Kuzey Amerika 
ve Avrupa’ya açılacağı kaydediliyor.

ÖNCE YATIRIM ALACAK
SONRA SATIŞA ÇIKACAK!

Facebook, Bitcoin benzeri bir kripto para çıkarmak için çalışmaları hızlandırdı. Söz konusu kripto para sadece 
Facebook’ta değil, çeşitli e-ticaret sitelerinde de kullanılacak. Bunun yanında Facebook kripto parasına karşılık belli bir 
dolar rezervi ayırarak fiyat dalgalanmalarının da önüne geçecek.

Dünyanın en büyük elektrikli otomobil pazarı olan Çin’de faaliyet gösteren girişimlerden Byton, ilk 
elektrikli modelini yıl içinde satışa sunmaya hazırlanıyor. Satış ve pazarlama operasyonlarına geçme-
den önce yeni bir yatırım turuna çıkacağı açıklanan şirketin, 100 milyon doları Çin’de devlet ortaklı 
üretim yapan FAW’dan olmak üzere, toplam 500 milyon dolarlık bir finansman arayışında olduğu 
belirtiliyor. Yönetiminde Nissan ve BMW’nin eski yöneticilerinin bulunduğu Byton’un Kuzey Amerika 
ve Avrupa pazarına ise 2020 yılında açılması bekleniyor. Yiğitcan Yıldız’ın haberi...

ABD hükümet ve özel sektör kaynakları, Çin’in 
ABD ile oluşturduğu yaklaşık 150 sayfalık ticaret 

anlaşması taslağının neredeyse tüm bölümlerinde belli 
başlı değişikliklere giderek, aylar süren müzakereleri 
tehlikeye attığını bildirdi.

ABD ile Çin arasındaki ticaret müzakerelerine yakın 
üçü hükümet ve üçü özel sektör kaynağı olmak üzere 
altı kaynak Reuters’a yaptığı açıklamada, aylardır mü-
zakerelerde oluşturulan metinde Çin’in attığı geri adım-
ların ABD’nin temel taleplerini zedelediğini söyledi.

Kaynakların verdiği bilgiye göre ABD’nin ticaret sa-
vaşı başlatmasına yol açan kaygılarını gidermek için ya-
salarında değişiklik taahhüdü veren Çin, ticaret anlaş-
masını oluşturan yedi fasılın hepsinde bu taahhütlerden 
vazgeçti.

ABD’nin Çin’den başlıca talepleri arasında fikri mül-
kiyet ve ticari sırları hırsızlığının durdurulması, zorla 
teknoloji transferine son verilmesi, rekabet politikası ve 
finansal hizmetlere erişim politikalarında değişiklik ve 
kur manipülasyonu bulunuyordu.

ABD Başkanı Donald Trump, Çin’in Cuma akşamı 
bildirdiği bu geri adımlara misilleme olarak Pazar günü 
Çin’den ithal 200 milyar dolar değerinde üründen alı-
nan gümrük vergilerini artıracağını açıkladı.

Trump’ın açıkladığı takvime göre vergiler Cuma 
günü, yani Çin Başbakan Yardımcısı Liu He Washin-
gton’da ticaret müzakereleri yürüttüğü sırada yüksele-
cek.

Yasal bağlayıcı olan ifadelerin taslaktan çıkarılması, 
bu konuya özel önem veren ABD Ticaret Temsilcisi 
Robert Lighthizer’ın harekete geçmesine yol açtı.

ABD’li yetkililer Çin’in daha önce verdiği benzer söz-
leri yıllardır tutmadığını belirtiyorlar. Lighthizer Çin 
devleti taahhütlerini kanunlara yazılı olarak yansıtmaz-
sa ticaret anlaşmasının anlamsız olacağını düşünüyor.

Müzakereler hakkında bilgisi olan Washington’da 
bulunan bir kaynak, “Bu durum anlaşmanın oturduğu 
temel mimariyi zedeliyor” dedi.

Beyaz Saray, ABD Ticaret Temsilcisi makamı ve 
ABD Hazine Bakanlığı Reuters’ın konu hakkındaki so-
rularına cevap vermedi.

Çin Dışişleri sözcüsü ise müzakerelerdeki görüş ayrı-
lıklarını gidermenin “bir süreç” olduğunu ve Çin’in “so-
runları görmezden gelmediğini” söyledi. Geng müzake-
relerin içeriği hakkındaki soruları Ticaret Bakanlığı’na 
yöneltirken, bakanlık sorulara cevap vermedi.

ÇIN TAAHHÜTLERINDEN 
GERI ADIM ATTI

Kaynaklara göre Çin, müzakere edilen yedi fasılın ta-
mamında verdiği taahhütlerden geri adım attı.

Çinli teknoloji üreticisi Huawei 2019 yılının ilk çeyrek so-
nuçlarını açıkladı. Şirketin ilk çeyrekteki net kâr marjı 

geçen yılın aynı dönemine göre artış göstererek yüzde 8 se-
viyelerine ulaştı. Şirket, bu yılın ilk çeyreğinde yıllık yüzde 
39 artışla 179,7 milyar Çin Yuanı (Yaklaşık 26.5 milyar ABD 
Doları) gelir elde etti.

5G ÖNE ÇIKACAK

Firmadan yapılan açıklamaya göre 2019 yılının dünya ça-
pında 5G’nin öne çıktığı bir yıl olması bekleniyor. Huawei şu 
ana kadar, 5G özelinde global düzeyde 40 ticari sözleşme im-
zaladı ve dünya genelindeki pazarlara 70 binden fazla 5G baz 
istasyonu sevkiyatı gerçekleştirdi. Huawei Enterprise, 2019 
yılının ilk çeyreğinde Dijital Platform ve yeni “Huawei Insi-
de” stratejisini hayata geçirdi. Huawei Enterprise, dünyanın 
ilk 5G etkin Wi-Fi 6 erişim noktasını da kurarak 2019’un ilk 
çeyreğinden itibaren dünya çapındaki tüm şirketlerden daha 
fazla Wi-Fi 6 ürününün satışını gerçekleştirdi.

59 MİLYON TELEFON

Huawei Tüketici Elektroniği Grubu, 2019 yılının ilk çeyre-
ğinde 59 milyon akıllı telefon sevkiyatı gerçekleştirdi. Huawei 
Bulut Bilişim İş Birimi ise endüstriler için yapay zeka çözüm-
lerini bu dönemde hayata geçirdi. Huawei Bulut Bilişim İş 
Birimi, 1 milyondan fazla profesyonel tarafından tercih edili-
yor. Huawei Bulut Bilişim İş Birimi, ilk çeyrekte Singapur’da 
“HUAWEI CLOUD AI” modelini pazara sunarak çalışma-
larına başlamıştı. 

HUAWEI’NIN GELIRLERI 
YÜZDE 39 YÜKSELDI

Almanya Ekonomi ve Enerji Bakanlığı “Hizmet ve in-
şaat sektörü halen iyi performans göstermeye devam 

ediyor. Sanayi sektörü yavaşlayan küresel ekonomi nede-
niyle zayıf bir dönemden geçiyor” dedi.

Almanya Ekonomi ve Enerji Bakanlığı, Alman ekonomi-
sine yönelik aylık raporunu yayınladı. Buna göre, Alman 
ekonomisi karışık seyir göstermeye devam ediyor. 

Bakanlığın raporunda, hizmet ve inşaat sektörünün iyi 
performans göstermeye devam ettiği belirtilerek, “Sanayi 
sektörü yavaşlayan küresel ekonomisi nedeniyle zayıf bir 
dönemden geçiyor.” ifadesine yer verildi. 

Hem küresel sanayi üretimi hem de küresel ticaretin ge-
çen yılın sonunda düşüşe geçtiğinin hatırlatıldığı raporda, 
sanayi üretiminde düşüşün bu yılın ocak ayında devam et-
tiği kaydedildi. 

Raporda, ocak ayında küresel ticarette hafif bir toparlan-
ma olmasına rağmen geçen yılki seviyenin altında kaldığına 
vurgu yapılarak küresel İmalat Sanayi PMI’sinin bu yılın 
mart ayında haziran 2016’dan bu yana en düşük düzeyde 
gerçekleştiği hatırlatıldı. 

Kısaca WWW olarak bilinen World Wide Web, İn-
ternet üzerinde yayınlanan birbirleriyle bağlantılı 

hiper-metin dokümanlarından oluşan bir bilgi sistemi-
dir. Bu dokümanların her birine Web sayfası adı verilir 
ve Web sayfalarına İnternet kullanıcısının bilgisayarında 
çalışan Web tarayıcısı adı verilen bilgisayar programları 
aracılığıyla erişilir. Web sayfalarında metin, imaj, video ve 
diğer multimedya ögeleri bulunabilir ve diğer bağlantı ya 
da link adı verilen hiper-bağlantılar ile başka Web sayfa-
larına geçiş yapılabilir.

İnternet ve Web terimleri aynı olguyu tanımlamaz. 
Zira Web sadece İnternet üzerinde çalışan bir servistir. 
Web kavramı, CERN’de bir bilgisayar programcısı olan 
Tim Berners-Lee’nin HTML adlı metin işaretleme dilini 
geliştirmesiyle oluşmuştur. Bugün de kendisinin başkanı 
olduğu W3C (World Wide Web Consortium) tarafından 
standartları belirlenmektedir.

ALMANYA EKONOMISINDE 
YAVAŞLAMA VAR

WORLD WIDE WEB NEDIR? 
WWW NE DEMEK?
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Facebook’un kendi kripto para-
sını çıkarmak üzere başlattığı 

Libra Projesi’ndeki sır perdesi ya-
vaş yavaş kalkmaya başladı.  Wall 
Street Journal’ın haberine göre 
sosyal medya devi kripto para te-
melli bir ödeme sistemi geliştir-
mek üzere başlattığı projesinde 
önemli adımlar attı. Haberde Fa-
cebook’un dünya genelinde 1.5 
milyar kullanıcısının platform üze-
rinden kullanabileceği bir kripto 
para geliştirmek üzere birçok fi-
nansal kurum ve online satıcıyla 
görüşmelerde bulunduğu ifade 
edildi. Görüşülen firmalar arasın-
da Visa ve Mastercard gibi önemli 
kurumlar yer alıyor. Firma ayrıca, 
söz konusu proje için 1 milyar do-
larlık yeni bir yatırım almayı he-
defliyor. 

FİYAT DALGALANMALARINA 
ÖNLEM

Haberde yer alan bilgilere göre 
Facebook, çıkaracağı kripto paraya 
karşılık belli oranda bir dolar rezer-
vi ayıracak. Bu sayede Bitcoin gibi 
diğer kripto paraların aksine belli 
bir fiyat istikrarı yakalayacak. Daha 
önce Bloomberg ve The New York 
Times da Facebook’un kripto para 
projesi üzerinde çalıştığını okuyu-
cularına aktarmış ancak bunun ağır-
lıklı olarak WhatsApp kullanıcıları-
nın kendi aralarında para transferi 
yapabilmesine imkan sağlayacağını 
bildirmişti.

E-TİCARETTE KULLANILACAK
Ancak şu ana kadar Facebo-

ok’un hakkında bir açıklama 
yapmadığı bu yeni bilgiler söz 
konusu projenin ilk sanılandan 

çok daha büyük bir boyutta ola-
cağına işaret ediyor. Wall Street 
Journal’a göre Facebook kul-
lanıcı bilgileriyle başka sitelere 

giriş yapılabildiği gibi farklı site-
lerde (özellikle e-ticaret) Face-
book’un kripto parasıyla ödeme 
yapılabilecek.

Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) tarafın-
dan hazırlanan “Küresel Enerji ve Kar-

bondioksit Emisyonları Statü Raporu”na göre, 
2018’de küresel enerji talebi yüzde 2,3 artarak 
2010’dan beri en yüksek seviyeye ulaştı.

Talep artışında güçlü küresel ekonomi ile 

bazı bölgelerdeki ısıtma ve soğutma araçlarının 
daha fazla kullanılması etkili oldu.

Elektrik “geleceğin yakıtı” olarak pozisyonu-
nu korudu ve geçen yıl küresel elektrik talebi 
yüzde 4 arttı. Dünyada toplam doğal gaz talebi 
de yüzde 4,6 büyüdü. Doğal gaz küresel enerji 
talep artışının yüzde 45’ini oluşturdu.

Küresel petrol talebi ise geçen yıl bir önceki 
yıla göre yüzde 1,3 arttı. Bu artışta ABD, Çin 
ve Hindistan’daki talep büyümesi etkili oldu.

Geçen yıl tüm enerji kaynaklarında talep 
arttı. Söz konusu talep artışının yaklaşık yüzde 
70’i fosil yakıtlardan karşılandı. Güneş ve rüz-
gar enerjisindeki çift haneli büyüme rakamları, 
küresel elektrik talebini karşılamada yeterli 
olmadı ve kömür kullanımı yükseldi. Elektrik 
üretiminde kömür kullanımından kaynaklı kar-
bondioksit emisyonu 10 gigatona çıktı.

KÜRESEL KARBONDIOKSIT
EMISYONUNDA TARIHI ZIRVE

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

FACEBOOK KRiPTO 
PARA ÇIKARIYOR
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Birçoğumuz korku filmlerini 
seviyor... Özellikle de karan-

lık sonbahar akşamlarını güzel-
leştiren korku filmlerinin meğer 
sağlığa da faydaları varmış. Daily 
Mail´in haberine göre; Uzmanlar 
korku filmi izlemenin kişide dövüş 
veya kaç tepkisini tetiklediğini ve 
adrenalin seviyesini yükselttiğini 
açıkladı. Nottingham Trent Üni-
versitesi´nden Davranışsal Ba-
ğımlılık profesörü Psikolog Mark 
Griffiths, korku hayranlarının ne-
den şok edici filmler aradığının bir 

açıklaması olduğunu söyledi.

BAĞIŞIKLIK SİSTEMİ  
HAREKETE GEÇİYOR

Psikolog Mark Griffiths, bunun 
günlük hayatta yaşayamadığımız 
deneyimler olabileceğini belirte-
rek, bu tür filmlerin bastırılmış 
hayal kırıklığına yönelik boşalma 
terapisi olabileceğini sözlerine ek-
ledi. Ayrıca uzmanlar, korkunç bir 
film izlerken geçici olarak bağışık-
lık sisteminin güçlendiğine yönelik 
kanıtlar olduğunu vurguladı. Kor-
ku filmi izleyen kişilerden alınan 

kanda saptanan bir diğer şey ise; 
enfeksiyona karşı savaşan beyaz 
kan hücreleri seviyesinin artması... 
Korku filmi izlerken adrenalin se-
viyesi yükseliyor, bu da bağışıklık 
sistemini harekete geçiriyor. 

KALP HIZINI ARTIRIYOR

Ayrıca adrenalin kalp hızını ar-
tırıyor, vücudun metabolik hızını 
artırarak kilo vermeyi kolaylaştı-
rıyor. Korku filminin aşk hayatına 
da faydası var. Bu tip filmler, çeki-
ci olmayan erkekleri bile kadınla-
rın gözünde daha cazibeli bir hale 

sokuyor. 2012 yılında Westminster 
Üniversitesi´nin yaptığı bir çalış-
ma; 10 korku film klasiğini izleyen 
gönüllüleri inceledi. Buna göre; 
her film 113 kalori yaktırıyor. Bu 
da yarım saatlik bir yürüyüşe eşde-
ğer... Fakat en iyi film 1980´lerde 
yayınlanmış The Shining. Çünkü 
bu korku filmi 184 kalori yaktırı-
yor. Başka çalışmalar ise korku 
filmlerinin ani kalp durmasına yol 
açarak, ölüme neden olabileceğini 
gösterdi.

Uzun çalışma saatleri ve yoğun 
iş temposunun kişileri ne ye-

diğinin farkına varmadan sağlıksız 
beslenmeye ittiğini belirten Her-
balife Beslenme Danışma Kurulu 
Üyesi Doç. Dr. İsmet Tamer, “İş 
yerinde her gün yenen yarım si-
mit, yıl sonunda fazladan yaklaşık 
2 ile 4 kilo almanıza neden olur. 
Bu durumdan korunmak için bir 
önceki akşam sadece 5 dakikanızı 
ayırarak iş yerinde ertesi gün tüke-
tebileceğiniz sağlıklı alternatifler 
yaratmanız mümkün” dedi.

İş yerinde yoğun iş temposun-
dan kaynaklanan, sağlıksız gıda-
larla masa başında işe devam etme 
alışkanlığının ne yediğinizin farkı-
na bile varmadan abur cubur tüke-
tilmesine ve kısa süre sonra tekrar 
acıkmaya yol açtığını belirten Her-
balife Beslenme Danışma Kurulu 
Üyesi Doç. Dr. İsmet Tamer, yo-
ğun iş temposunda çalışanlar için 

pratik ve sağlıklı beslenme öneri-
lerini paylaştı. Tamer, önerilerini 
şöyle sıraladı:

BADEM, CEVİZ, KURU KAYI-
SI TÜKETİN

Sabah işe geldikten sonra susam-
lı bir simit ve iki şekerli çay içmek 
yerine badem, ceviz, kuru kayısı, 
incir veya erik kurusu ile kendinizi 
şımartabilirsiniz. Unutmayın su-
samlı normal boy bir simit, yakla-
şık 4 dilim ekmeğe bedeldir ve siz 
o simidi bir arkadaşınızla paylaşsa-
nız bile, her gün yenen yarım simit, 
yıl sonunda fazladan yaklaşık 2 ile 
4 kilo almanıza neden olur!

KENDİNİZE SAĞLIKLI   
ATIŞTIRMALIKLAR HAZIRLAYIN

Bir gece önceden yıkayıp buz-
dolabınıza koyduğunuz havuçları 
uzunlamasına dilimleyin, salatalık-
ları sabah soyup dilimlemek üzere 
hazırlayın, yanında düşük kalorili 

ve hazmı kolay, hatta sindiriminize 
yardımcı olabilecek krakerler ve 
onlara eşlik edecek az yağlı, az ka-
lorili peynir dilimleri; mevsimine 
göre muz, portakal, mandalina ya 
da her mevsim kolayca bulabilece-
ğiniz elma dilimleri gün içerisinde 

enerjiniz düştükçe sizi sağlıksız ka-
çamaklar yapmaktan koruyacaktır. 
Su ve vitamin değerleri yüksek al-
ternatifler tercih ederek hem be-
deninizi, hem de zihninizi enerjik 
kılabilir bağışıklık sisteminizi güç-
lendirebilirsiniz.

SABAHLARI BADEM, CEVİZ, KURU KAYISI

Günlük yaşam stresiyle uyku zor bir süreç olabiliyor. Uyu-
mayı daha kolay ve verimli bir hale getirmek için uygu-

layabileceğiniz kolay öneriler:
1-Muz yiyin
Muz, uyku hormonu için ideal. Kolay uykuya dalmanıza 

yardimci olacaktır.
2-Telefon ışığına dikkat!
Yatağa yattığınızda telefonla uğraşmayın. Telefon ışığı bi-

yolojik saatinizi olumsuz etkiler.
3-Ilık süt için 
Atalarımızdan gelenek gibi görünse de, faydası kanıtlan-

mıştır.
4-Kafeini sınırlayın. 
Öğlen 2´den sonra kesinlikle kafeinli içecek tüketmeyin. 
5-Kağıda yazın! 
Yatınca birçok sıkıntı ve endişe kafanızın içinde dönüp du-

rur. Elinize kağıt kalem alın ve bu sıkıntı ve endişelerinizi 
kağıda dökün. Rahatlayacaksınız. 

Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu, sanayiden kaynaklanan kir-
leticiler artık tüm dünyayı dolaştığı için karın yere düş-

meden kirlendiğini belirterek, “Artık ´Köyde yaşıyorum, 
havamız temiz´ demeyin. Sakın kar yemeyin” dedİ. İstanbul 
Teknik Üniversitesi (İTÜ) Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi 
Meteoroloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mikdat Kadıoğlu, sanayiden kaynaklanan kirleticiler artık 
tüm dünyayı dolaştığı için karın yere düşmeden kirlendiğini 
belirterek, “Artık ´Köyde yaşıyorum, havamız temiz´ deme-
yin. Sakın kar yemeyin” dedi.

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de hızla artmaya de-
vam eden uyku apnesinin birçok hastalığa neden olmak-

la birlikte yaşam kalitesini de olumsuz etkilediğini kaydeden 
Op. Dr. Bahadır Baykal, “Özellikle orta ve şiddetli apne 
varlığında depresyon sık görülen bir belirtidir. Kalp hasta-
lığından reflüye, cinsel fonksiyon bozukluğundan beyin ka-
namasına pek çok hastalığa neden olan uyku apnesine bağlı 
gelişen ölüm oranı tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de 
hızla artmaktadır. Tedavisi yapılmış uyku apneli hastaların 
sosyal hayatlarında ve yaşam kalitelerindeki düzelme bizleri 
bu hastalığı, nedenlerini, sonuçlarını ve tedavisini daha fazla 
araştırmaya itiyor” dedi.

UYKUSUZLUK DEYİP GEÇMEYİN!

Psikolog Mark Griffiths, bunun günlük hayatta yaşayamadığımız deneyimler olabileceğini belirterek, korku 
filmlerinin bastırılmış hayal kırıklığına yönelik boşalma terapisi olabileceğini sözlerine ekledi

Dolap kapakları açıldığın-
da insanın üstüne yığılan 

bir giysi yumağı pek sağlıklı bir 
görüntü değildir. Bu durum 
giysiler için olduğu kadar kişi-
ler için de oldukça sağlıksızdır. 
Kumaşların ömrünü azaltan bu 
tür uygulamalar kişilerin de ca-
nını sıkmaktadır. Giysileri doğ-
ru saklamak ise pek çok açıdan 
avantaj elde etmenizi sağlar.

KILIFTA MI AÇIKTA MI?
Giysiler için koruyucu kılıf 

kullanmak oldukça yaygındır. 
Özellikle takım elbiseler için 
sık tercih edilen kılıflar aynı za-
manda düzgün taşıma imkanı 
sunmaktadır. İşlemeli, payetli 
elbiselerde kılıf kullanmak el-
bise üzerinde bulunan aksesu-

arların takılmasını hatta diğer 
kıyafetlere zarar vermesini en-
geller. Kılıfa girecek kıyafetleri 
seçerken üzerinde bulunan ak-
sesuarlara göre karar vermek 
gerekir.

KATLAMAK ZARARLI MI?
Kıyafetleri katlamanın za-

rarlı olduğu düşünülse de bazı 
kıyafetler için katlama koruyu-
cu özelliktedir. Trikolar, ağır 
elbiseler, kot kumaş kıyafetler 
katlanarak saklanabilir. Ağır 
kıyafetlerin askıda sarkmasının 
engellemek için katlamak çok 
önemlidir. Trikolar hafif bile 
olsa malzemelerinden dolayı 
askıda esneyebileceğinden do-
layı katlanarak saklanmalıdır.

KIYAFETLERİ KATLAMAK ZARARLI MI?

KORKU FİLMİ SAĞLIĞA
İYİ GELİYORMUŞ!

UZMANLAR UYARDI: 
SAKIN KAR YEMEYİN!

EN RAHAT UYKU İÇİN
5 ÖNEMLİ ÖNERİ



ÇİN İŞİ!
Birçok yıldız futbolcunun son dönemdeki en 

uğrak yeri Çin ligi oldu. Pato, Hulk, Oscar, 
Gaitán gibi yıldız futbolcular, yüksek 
ücretlerden dolayı Çin’i tercih etti.
İşte Avrupa’yı bırakıp Çin’e giden o yıldızlar…

Chelsea’den 28 milyon euro 
karşılığında transfer edilen 

Ramires, Jiangsu Suning takı-
mının vazgeçilmez isimlerinden.

2 sezon önce 50 milyon euro bon-
servis bedeli karşılığında transfer 

edilen yıldız futbolcu geçtiğimiz sezon 
beklentileri karşılayamamıştı. Bu se-
zon kendisinden beklentiler yüksek.

Ramires  
Jiangsu Suning

Alex Teixeira 
Jiangsu Suning

Yıllardır Chelsea forması 
giyen Mikel, Çin ligi ekip-

lerinden Tianjin Teda’ya geçen 
sezon transfer olmuştu.

Obi Mikel  
Tianjin Teda

Yıldız futbolcu Martins, 2 sezon 
önce transfer olduğu Shanghai 

Shenhua takımının en etkili isimle-
rinden biri.

Obafemi Martins 
Shanghai Shenhua

Kariyerli bir futbolcu olmasa da 
müthiş bir tekniğe sahip olan 

Moreno, Shanghai Shenhua’nın en 
önemli isimlerinden.

Moreno
Shanghai Shenhua

29 milyon euro karşılığında Köln 
takımından transfer edilen Mo-

deste, takımının gol yolundaki en 
etkili ismi.

Modeste
Tianjin Quanjian

Hücum yollarında etkili bir 
isim olan Tardelli, Shan-

dong Luneng takımının önemli 
isimlerinden.

Diego Tardelli 
Shandong Luneng

Chelsea, Milan gibi takım-
ların formasını giyen yıldız 

futbolcu Pato, ligin ve Tianjin 
Quanjian takımının en etkili 
isimlerinden biri.

Pato
Tianjin Quanjian

Dalian Yifang bir diğer yıldız futbolcu 
Gaitán’ı da Atletico Madrid’den 18 

milyon euro bonservis bedeli karşılığında 
transfer etti. Hem lige hem de takıma bü-
yük katkı sağlaması beklenen Gaitán’dan da 
beklentiler oldukça yüksek.

Büyük umutlarla Roma’dan 18 milyon 
euro karşılığında transfer edilen Ger-

vinho, geçen sezon rezerv takıma gönderil-
mişti ancak bu sezon tekrar A takıma dahil 
edilen yıldız futbolcudan beklentiler büyük.

Takım arkadaşı Oscar’la birlikte 
müthiş işler yapan yıldız futbol-

cu Hulk, takımının olmazsa olmaz-
larından.

Geçen sezon Chelsea’den 60 
milyon euro bonservis bedeli 

karşılığında transfer edilen Oscar, 
takımı ve lig için en önemli isimler-
den biri.

Bu sezon Villarreal’den 40 
milyon euro bonservis be-

deli karşılığında transfer edilen 
genç yıldızdan beklentiler ol-
dukça fazla.

Nico Gaitán
Dalian Yifang

Hulk
Shanghai SIPG

Oscar
Shanghai SIPG

Cédric Bakambu 
Beijing Guoan

Yıllardır Chelsea forması 
giyen Mikel, Çin ligi ekip-

lerinden Tianjin Teda’ya geçen 
sezon transfer olmuştu.

Lavezzi
Hebei China Fortune

Gervinho
Hebei China Fortune

Geçen sezon Juventus takımın-
dan transfer edilen Hernanes, 

bu sezon Hebei China Fortune için 
en önemli isimlerden.

Hernanes
Hebei China Fortune

Liverpool, Barcelona gibi ta-
kımlarda uzun yıllar forma 

giyen Mascherano, bu sezon-
dan itibaren Hebei China For-
tune takımı için ter dökecek.

Mascherano
Hebei China Fortune


